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Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 35. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradsko vijeće Gra-
da Ivanić-Grada na svojoj 17. sjednici održanoj dana 
16. ožujka 2023. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu 

Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje 
srpanj – prosinac 2022. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prihvaća 
Polugodišnje izvješće o radu Gradonačelnika Grada 
Ivanić-Grada za razdoblje srpanj – prosinac 2022. go-
dine.

II.

	 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvoga 
dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/23-04/4 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238-10-01/23-1 
Ivanić-Grad, 16. ožujka 2023.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE O RADU 
GRADONAČELNIKA GRADA IVANIĆ-GRADA ZA 

RAZDOBLJE SRPANJ - PROSINAC 2022. GODINE

Polugodišnje izvješće za razdoblje

srpanj - prosinac 2022. godine

I. UVOD

Temeljem članka 35. b Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) gra-
donačelnik dva puta godišnje podnosi polugodišnje 
izvješće o svom radu predstavničkom tijelu, sukladno 
odredbama Statuta jedinice lokalne samouprave.

Člankom 57. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) 
uređeno je pitanje podnošenja polugodišnjih 
izvješća Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada te 
sukladno statutarnim odredbama, Gradonačelnik 
Gradskom vijeću podnosi izvješće za razdoblje 
od srpnja do prosinca 2022. godine do dana 31. 
ožujka 2023. godine.

II. RAD GRADONAČELNIKA

1. KOLEGIJ GRADONAČELNIKA I DONESENI 
AKTI

U ovom izvještajnom razdoblju Gradonačelnik Gra-
da Ivanić-Grada održavao je kolegije. Na kolegijima 
Gradonačelnika razmatra se aktualna problematika 
i potreba za donošenjem pojedinih akata, stoga isti-
ma prisustvuje zamjenik gradonačelnika, pročelnici, 
službenici na čiji se djelokrug rada odnosi pojedi-
na problematika. Prema potrebi Gradonačelnik je 
održavao i sastanke s ravnateljima ustanova kojih 
je osnivač Grad Ivanić-Grad, predsjednicima udruga 
kao i direktorima trgovačkih društava u kojima Grad 
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Ivanić-Grad ima poslovni udio. 

Javnost rada gradonačelnika osigurava se objavl-
jivanjem općih i drugih akata u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada i na web stranici Grada, www.
ivanic-grad.hr. Sukladno navedenom, svi prethodno 
navedeni akti objavljeni su u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada, a navedeni glasnici su objavl-
jeni na web stranici Grada Ivanić-Grada - http://www.
ivanic-grad.hr/dokumenti-grada/sluzbeni-glasnik/ .

Osim objavljivanja akata na prethodno navedeni 
način, javnost je upoznata s donesenim aktima te 
aktualnostima putem konferencija za medije koje se 
sazivaju po potrebi, kao i sudjelovanjem gradonačel-
nika, zamjenika gradonačelnika i pročelnika u emisi-
jama u programu Obiteljskog radija Ivanić d.o.o. te 
putem portala Volim Ivanić, portala 01Portal.hr, gra-
donacelnik.hr i emisije „Srce Hrvatske“ koja se emitira 
na Jabuka TV.

 

2. RADNA TIJELA GRADONAČELNIKA

Gradonačelnik osniva radna tijela radi stručne obrade 
pojedinih pitanja, davanja prijedloga i mišljenja o po-
jedinim pitanjima i radi praćenja stanja u pojedinim 
područjima, odnosno za pripremu određenog materi-
jala iz djelokruga rada i djelovanja gradonačelnika 
kao izvršnog tijela jedinice lokalne samouprave i im-
enuje njihove članove.

U skladu s navedenim, tijekom izvještajnog razdoblja, 
održane su sjednice radnih tijela Gradonačelnika Gra-
da Ivanić-Grada i to sjednice Odbora za gospodarstvo 
i Odbora za hrvatske branitelje.

III. USMJERAVANJE RADA UPRAVNIH ODJELA

U obavljanju izvršne vlasti, jedna od osnovnih za-
daća Gradonačelnika je usmjeravanje rada upravnih 
tijela Grada u obavljanju poslova iz samoupravnog 
djelokruga Grada, odnosno poslova državne uprave, 
ukoliko su preneseni Gradu kao i nadzor nad njihovim 
radom.

Odlukom o ustrojstvu upravnih tijela Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 06/19 i 
08/22), ustrojena su tri upravna odjela:

1. Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne 
poslove i društvene djelatnosti

2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, prostor-
no planiranje, gospodarstvo i poljoprivredu

3. Upravni odjel za financije i proračun.

1. UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU, 
PRAVNE POSLOVE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

Sukladno Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Gra-
da, broj 06/19 i 08/22), Upravni odjel za lokalnu 
samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti 
obavlja:

-	 pripremu prijedloga općih akata te drugih 
akata koje su u ovlasti Grada iz  djelokruga 
Upravnog odjela,

-	 lokalnu samoupravu,

-	 mjesne odbore,

-	 rad Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada, 

-	 ljudske potencijale i radne odnose službenika 
i namještenika u upravnim tijelima, 

-	 stručno osposobljavanje i usavršavanje 
službenika i namještenika u upravnim tijeli-
ma, 

-	 uređivanje i objavljivanje Službenog glasnika 
Grada Ivanić-Grada, 

-	 sudske i druge postupke u kojima po bilo ko-
joj osnovi sudjeluje Grad, 

-	 vođenje imovinsko-pravnih poslova te proved-
bu postupaka u pravnom prometu nekretnina 
u vlasništvu Grada, 

-	 upravljanje imovinom u vlasništvu Grada,

-	 zakup poslovnih prostora i najam stambenih 
prostora u vlasništvu Grada i ostale imovin-
skopravne poslove, 

-	 društvene djelatnosti, a osobito brigu o djeci 
i predškolski odgoj, osnovnoškolsko i sredn-
joškolsko obrazovanje, visokoškolsko obra-
zovanje, stipendiranje učenika i studenata, 
zdravstvenu zaštitu, socijalnu skrb, kulturu, 
muzejsku i galerijsku djelatnost, tjelesnu kul-
turu i šport, tehničku kulturu, vjerske zajed-
nice, turističku djelatnost, vatrogastvo, zaštitu 
od požara, civilnu zaštitu, udruge građana 
i civilno društvo, poslove izrade programa 
javnih potreba za pojedinu društvenu djelat-
nost, poslove vezane za rad Savjeta mladih 
Grada Ivanić-Grada,

-	 hrvatske branitelje,

-	 suradnju s ustanovama kojima je osnivač 
Grad, 

-	 zaštitu potrošača,

-	 suradnju s drugim jedinicama lokalne i pod-
ručne (regionalne) samouprave i drugim in-
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stitucijama u Republici Hrvatskoj i inozemstvu,

-	 vođenje službenog protokola Grada i organizaciju službenih posjeta, 

-	 odnose s javnošću i medijima, 

-	 organizacije službenih događaja Grada,

-	 ostvarivanje prava na pristup informacijama,

-	 informatičku podršku,

-	 uređivanje web stranice i facebook stranice Grada,

-	 uredsko poslovanje i arhivu,

-	 pomoći pri izradi projekata od interesa za Grad,

-	 sudjelovanje u izradi strateških dokumenata Grada,

-	 brigu o korištenju sredstava reprezentacije,

-	 održavanje sredstava rada,

-	 ostale poslove sukladno posebnim popisima.

1.1. SLUŽBENI GLASNIK GRADA IVANIĆ-GRADA

U Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada objavljuju se akti koji se donose na sjednicama Gradskog vijeća, akti koje 
donosi Gradonačelnik, kao i bitni akti vezani uz rad mjesnih odbora te izbornih povjerenstava.

Tijekom ovog izvještajnog razdoblja objavljeno je pet brojeva Službenog glasnika Grada Ivanić-Grada i to brojevi 
05/22, 06/22, 07/22, 08/22 i 09/22.

Službeni glasnici objavljeni su na web stranici Grada Ivanić-Grada www.ivanic-grad.hr 

1.2. RADNI ODNOSI

Stanje popunjenosti upravnih tijela Grada Ivanić-Grada na dan 31. prosinca 2022.:

UPRAVNI ODJELI IS-
LUŽBE *stanje na dan 

31.12.2022.

Broj predviđenih 
radnih mjesta

Broj popunjenih 
radnih mjesta

Broj radnih 
mjestapopunjenih 

na neodređeno 
vrijeme

Broj radnih mjesta 
popunjenih na 

određeno vrijeme

Upravni odjel za lokalnu 
samoupravu, pravne 
poslove i društvene 

djelatnosti

26 9 9 0

Upravni odjel za komu-
nalno gospodarstvo, 
prostorno planiranje, 

gospodarstvo i poljop-
rivredu

25 10 10 0

Upravni odjel za financi-
je i proračun 15 6 6 0

1.3. DRUŠTVENE DJELATNOSTI
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Temeljem Odluke gradonačelnika o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2022. godinu namijenjenih financiranju programa/projekata/manifestacija udruga/organizacija civilnog društva u pod-
ručju kulture, tehničke kulture, sporta, civilnog društva zdravstva i socijalne zaštite u 2022. godini, koju je gradonačel-
nik donio 10.2.2022. godine i Odluke o raspisivanju Javnog poziva za ostvarivanje prava na financiranje programa/
projekata/manifestacija udruga i drugih neprofitnih organizacija civilnog društva u području kulture, tehničke kulture, 
sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne zaštite za 2022. godinu, također od 10.2.2022. godine,  Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti  Grada Ivanić-Grada objavio je 14.2.2022. Javni poziv za 
ostvarivanje prava na financiranje programa/projekata/manifestacija udruga/organizacija civilnog društva u području 
kulture, tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne zaštite iz proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. 
godinu koji je bio otvoren za prijave programa/projekata/manifestacija od 14.2.2022. - 14.3.2022. godine.

Nakon provedenog postupka, gradonačelnik je, na osnovi prijedloga  Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje progra-
ma financiranja javnih potreba u područjima kulture, tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi 
Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu, donio 3.6.2022. godine Zaključke o financiranju programa/projekata/manifestacija 
udruga s područja Grada Ivanić-Grada:

Udruge u kulturi

Konačnu raspodjelu sredstava za sufinanciranje programa/projekata/manifestacija udruga i građana iz područja kulture 
gradonačelnik je utvrdio, na temelju prijedloga   Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa financiranja javnih 
potreba u područjima kulture, tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi Grada Ivanić-Grada 
za 2022., svojim Zaključkom od 3.6.2022. te je, u skladu s potpisanim Ugovorima a temeljem izrađenih naloga, donio 
sljedeće odluke o isplatama: 

Istim Zaključkom gradonačelnik je utvrdio iznos potpore - 2.000,00 kn za sufinanciranje troška tiska jednog književnog 
djela autoru s područja grada Ivanić-Grada (Kruni Božiću (Prijava br.1.), Mareli Grgurić (prijava br.4.), Đurđi Vukelić 
Rožić (Prijava br. 5.a), Mariu Kirinu( Prijava br.8.), Miljenku Šimunoviću (Prijava br.11.), Dunji Bekavac (Prijava br.22.) 
i Štefici Vanjek (Prijava br.54. i 55.), pa su donesene Odluke i sklopljeni sljedeći ugovori o asignaciji temeljem kojih 
je izvršeno plaćanje usluga tiska knjige:
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Ostale udruge civilnog društva

Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije ostalih udruga civilnog društva gradonačelnik je do-
nio, na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa financiranja javnih potreba u područjima 
kulture, tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi Grada Ivanić-Grada za 2022., svojim Zakl-
jučkom od 3.6.2022. godine te je, u skladu s potpisanim Ugovorima a temeljem izrađenih naloga, donio sljedeće odluke 
o isplatama: 

Temeljem pojedinačnih molbi udruga zaprimljenih mimo Javnog poziva, a na osnovi Mišljenja Povjerenstva za izravnu 
dodjelu financijskih sredstava udrugama/organizacijama civilnog društva, osnovanog Odlukom gradonačelnika od 
14.4.2021. godine o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izravnu dodjelu financijskih sredstava udrugama/organ-
izacijama civilnog društva odnosno Odlukom o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izravnu dodjelu 
financijskih sredstava udrugama/organizacijama civilnog društva donesenom 9.6.2022., gradonačelnik je donio Zakl-
jučke te su s udrugama sklopljeni Ugovori o izravnoj dodjeli financijskih sredstava udrugama/organizacijama civilnog 
društva iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za provedbu programa Korisnika u 2022. godini. Sredstva su odobrena i 
donesene su odluke o isplatama za sljedeće udruge:
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Udruge umirovljenika 

Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije umirovljeničkih  udruga gradonačelnik je donio, na 
temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa financiranja javnih potreba u područjima kulture, 
tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi Grada Ivanić-Grada za 2022., svojim Zaključkom od 
3.6.2022. te su donesene odluke o isplati:

   

Udruge za promicanje zdravstveno-socijalnih programa 

Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije udruga iz područja zdravstva i socijalne zaštite  gra-
donačelnik je donio, na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa financiranja javnih po-
treba u područjima kulture, tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi Grada Ivanić-Grada za 
2022., svojim Zaključkom od 3.6.2022. godine te su donesene odluke o isplati:

  

Sportske manifestacije od interesa za Grad Ivanić-Grad

Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije udruga iz područja sporta-sportske manifestacije od 
interesa za Grad Ivanić-Grad,  gradonačelnik je donio, na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje 
programa financiranja javnih potreba u područjima kulture, tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i soci-
jalne skrbi Grada Ivanić-Grada za 2022., svojim Zaključkom od 3.6.2022. te su donesene odluke o isplati:
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Sportske manifestacije i natjecanja mladih

Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije udruga iz područja sporta- Sportske manifestacije i 
natjecanja mladih,  gradonačelnik je donio, na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa 
financiranja javnih potreba u područjima kulture, tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi 
Grada Ivanić-Grada za 2022., svojim Zaključkom od 3.6..2022. te su donesene odluke o isplati temeljem ugovora:

GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA IVANIĆ-GRAD

Temeljem Proračuna Grada  Ivanić-Grada za 2022. gradonačelnik je 3.2.2022. godine donio Zaključak o raspodjeli 
sredstava Gradskom društvu Crvenog križa Ivanić-Grad u 2022. godini.

Temeljem Proračuna Grada  Ivanić-Grada za 2022., spomenutog Zaključka i potpisanog Sporazuma o osiguranju i 
izdvajanju sredstava za darivanje starijih osoba, socijalno ugroženih osoba i osoba s invaliditetom te za ljetovanje 
učenika osnovnih škola i osoba s invaliditetom u 2022. s GDCK Grada Ivanić-Grada i Centrom za socijalnu skrb 
Ivanić-Grad za 2022. godinu , pripremljene su i gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o mjesečnim dotacijama GDCK 
Ivanić-Grad za financiranje javnih ovlasti, službe traženja i posebne namjene-programe GDCK (socijalno-zdravstvene 
programe, programe Kluba mladeži HCK „Dabar“, Kluba osoba s dijabetesom „Za bolji život“, Kluba osoba s invalidi-
tetom „Duga“ te za akcije solidarnosti:

Također, pripremljena je i gradonačelnik je donio, temeljem potpisanog Sporazuma o osiguranju i izdvajanju sredsta-
va za darivanje starijih osoba, socijalno ugroženih osoba i osoba s invaliditetom te za ljetovanje učenika osnovnih 
škola i osoba s invaliditetom kojeg je Grad Ivanić – Grad sklopio s Centrom za socijalnu skrb Ivanić-Grad i Gradskim 
društvom Crvenog križa Ivanić-Grad, odluke vezane za darivanje socijalno ugroženih poklon paketima povodom Dana 
starijih osoba i Božića/Nove godine:

Organizaciju nabave i raspodjelu paketa izvršilo je GDCK Ivanić-Grad. 

VJERSKE ZAJEDNICE

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu i Programa javnih potreba u kulturi na području Grada 
Ivanić-Grada u 2022.godini gradonačelnik je donio:
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- 28.07.2022. Zaključak o dodjeli financijske potpore Župi sv Petra Apostola - troškovi sudjelovanja na susretu Mladif-
est-u 2022. te je donesena odluka o isplati:

- 08.08.2022. Odluku o zaključenju  Dodatka I. Ugovora o dodjeli financijskih sredstava Župi sv. Maks. biskupa - troškovi  
fasade na župnoj kući u Posavskim Bregima te je donesena odluka o isplati:

- 27.10.2022. Zaključak o dodjeli financijske potpore Župi sv. Maksimilijana biskupa -troškovi hodočašća, Uskrsnog 
koncerta u 2022 te je donesena odluka o isplati:

JAVNE POTREBE U SPORTU 

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu i Programa javnih potreba u sportu na području Grada 
Ivanić-Grada za 2022. godinu gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o dotacijama GZSU:

Za Gradsku zajednicu sportskih udruga Ivanić-Grad (GZSU) raspodjelu sredstva udrugama:

ŽRK “Ivanić”

MRK “Ivanić

Karate klub “Mladost”

NK ”Naftaš -Ivanić”

KK “Ivanić”

Kuglački Klub Zanatlija

Biciklistički klub “Ivanić”

Šahovski klub “Ivanić»

Teniski klub “Ivanić-92”

Odbojkaški klub “Ivanić”

USR Lonja

Streljačko društvo Fazan - Topolje

Streljački klub “Ivanić”

Kick-boxing klub “Ivanić”

Twirling klub “Ivanić

Aikido klub “ Ivanić“
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Streličarski klub „Tomislav“

Auto karting klub „Ivanić“,

izvršilo je upravno tijelo-IO GZSU Ivanić-Grada.

Sportovi od posebnog interesa:

ŠNM NK Naftaš Ivanić(nogomet)

MRK Ivanić(rukomet)

ŽRK Ivanić(rukomet)

KK Ivanić (košarka)

KK Mladost(karate)

Rukometni klub Ivanić-Grad (rukomet)

Za sportove od posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad raspodjelu sredstava predložilo je za razdoblje 7.-12.mjesec 
2022. Povjerenstvo za sport na svojoj 3. sjednici održanoj 28.06.2022. te je gradonačelnik donio Zaključak o raspodjeli 
sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada - Pozicija R0242 – sportovi od posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad 
iz Programa javnih potreba u sportu na području Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu za razdoblje srpanj - prosinac 
2022. godine.

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu i temeljem spomenutog Zaključka donesene su sljedeće 
odluke o mjesečnim dotacijama sportskim klubovima za sportove od posebnog interesa:
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Nakon što je Muški rukometni klub Ivanić, vezano uz izvršeni porezni nadzor u MRK-u „Ivanić“ za razdoblje od 2015. 
- 2019. godine kojim je ustanovljen porezni dug kluba i obveze po izdanim poreznim rješenjima, održao 7.9.2022. 
godine izvanrednu sjednicu skupštine na kojoj je donesena Odluka o istupanju kluba iz svih natjecanja Hrvatskog 
rukometnog saveza i Odluka o istupanju kluba iz članstva u Gradskoj zajednici sportskih udruga Grada Ivanić-Grada, 
gradonačelnik je prihvatio informaciju sa 4. sjednice Povjerenstva za sport održane 18.10.2022. godine na kojoj je 
razmotreno stanje u MRK Ivanić, te je 26.10.2022. godine donio Odluku o prestanku financiranja Muškog rukomet-
nog kluba „Ivanić“ iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu kojom se utvrđuje da su se stekli uvjeti za 
prestanak financiranja MRK „Ivanić“ iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu s obzirom da je MRK „Ivanić“ 
istupio iz svih natjecanja Hrvatskog rukometnog saveza i iz članstva u Gradskoj zajednici sportskih udruga Grada 
Ivanić-Grada i time prestao s provođenjem programa utvrđenim Aneksom Ugovora o korištenju sredstava Proračuna 
Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu za provedbu programa Korisnika u 2022. godini (KLASA: 230-01/22-01/5, UR-
BROJ: 238-10-03/01-222-3 od 28.6.2022.).

Dana 26.10.2022. gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmotrio je i prihvatio prijedlog raspodjele sredstava iz Pro-
računa Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu - Pozicija R0242 za sportove od posebnog interesa Grada Ivanić-Gra-
da za razdoblje od rujna do prosinca 2022. godine, utvrđen na 4. sjednici Povjerenstva za sport održanoj dana 
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18.10.2022. godine, kojim se predlaže da se sredstva koja su Zaključkom gradonačelnika o raspodjeli sredstava iz 
Proračuna Grada Ivanić-Grada - Pozicija R0242 – sportovi od posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad iz Programa 
javnih potreba u sportu na području Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu za razdoblje srpanj - prosinac 2022. go-
dine (KLASA: 024-05/22-11/68, URBROJ: 238-10-03-02/2-22-3 od 28.lipnja 2022. godine) bila planirana i osigurana 
za Muški rukometni klub „Ivanić“ iz Ivanić-Grada, Milke Trnine 14, preraspodjele na Rukometni klub Ivanić-Grad iz 
Ivanić-Grada, Milke Trnine 14 te je donio Zaključak o izmjenama i dopunama Zaključka o raspodjeli sredstava iz 
Proračuna Grada Ivanić-Grada - Pozicija R0242 – sportovi od posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad iz Programa 
javnih potreba u sportu na području Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu za razdoblje srpanj - prosinac 2022. godine 
temeljem kojeg su donesene sljedeće odluke o mjesečnim dotacijama sportskim klubovima za sportove od posebnog 
interesa za razdoblje rujan - prosinac 2022.:

JAVNE POTREBE U TEHNIČKOJ KULTURI 

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu i Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi na području 
Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o dotacijama Zajednici tehničke kulture 
Grada Ivanić-Grada:

Za Zajednicu tehničke kulture Grada Ivanić-Grada (ZTK) raspodjelu sredstva udrugama:

Aeroklub Ivanić-Grad,

Radio klub “Ivanić” Ivanić-Grad,



Grad Ivanić-Grad broj 03/2023.strana 16

Društvo inženjera i tehničara Otok Ivanić,

Oldtimer klub Ivanić-Grad

izvršilo je upravno tijelo-IO ZTK Grada Ivanić-Grada.

Udruge u tehničkoj kulturi: Informatički klub “NET” Ivanić-Grad i Elektronički i računalni klub Ivanić-Grad nisu ispunile 
svoje statutarne obveze prema ZTK Grada Ivanić-Grada za 2018., 2019., 2020., 2021. i 2022. godinu - nisu dostavile 
izvještaje o radu i plan i program rada za 2022. godinu  te nisu stekle pravo na financiranje u 2022. godini putem ZTK.

ZAŠTITA OD POŽARA

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu i Programa javnih potreba u vatrogastvu i civilnoj zaštiti Gra-
da Ivanić-Grada u 2022. godini, gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o mjesečnim dotacijama VZG Ivanić-Grada:

Za Vatrogasnu zajednicu Grada Ivanić-Grada raspodjelu sredstava DVD-ima: 

DVD Deanovec

DVD Šumećani

DVD Ivanić-Grad

DVD Posavski Bregi

DVD Breška Greda

DVD Dubrovčak Lijevi

DVD Trebovec

DVD Topolje

DVD Poljana Breška

DVD Jalševec Breški

DVD Opatinec

DVD Šarampov Donji

DVD Tarno,

izvršilo je upravno tijelo VZG Ivanić-Grada.

CIVILNA ZAŠTITA

Vezano za pripreme i provedbu aktivnosti za pripremu turističke sezone 2022.-TURS 2022., PU Civilne zaštite Za-
greb je obavješten da su u Gradu Ivanić-Gradu provedene aktivnosti vezane za potrebu uvođenja i održavanja 
spremnosti operativnih snaga civilne zaštite Grada Ivanić-Grada. U tom smislu je, nakon što je gradonačelnik donio 
Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Gra-
da Ivanić-Grada KLASA: 024-05/22-11/31, URBROJ: 238-10-03-02/2-22-3 od 22. ožujka 2022. godine) provedeno 
ažuriranje podataka o odgovornim osobama i članovima Stožera civilne zaštite Grada Ivanić-Grada dostavljanjem 
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izvještaja u ŽC112 Zagreb i u PUCZ Zagreb 2.5.2022. godine a novoimenovani članovi Stožera uspješno su za-
vršili osposobljavanje koje je provedeno 24.5.2022. u  skladu s Odlukom o organizaciji i provedbi osposobljavanja 
čelnika JLP(R)S i članova stožera civilne zaštite JLP(R)S (KLASA: 810-08/21-01/8, URBROJ: 511-01-316-21-6 od 
28.9.2021.). Svi članovi Stožera civilne zaštite Grada Ivanić-Grada upoznati s mjerama i postupcima koje je potrebno 
provoditi u cilju zaštite i spašavanja turista ili drugih osoba u slučaju nesreće ili katastrofe te je utvrđeno da postoji 
dobra komunikacija između predstavnika Grada Ivanić-Grada sa svim operativnim snagama civilne zaštite Grada 
Ivanić-Grada: 

1. Zapovjedništvo Vatrogasne zajednice Grada Ivanić-Grada 

2. Vatrogasna postrojba Grada Ivanić-Grada 

3. Dom zdravlja Zagrebačke županije Ispostava Ivanić-Grad s pripadajućim 

   ambulantama u Posavskim Bregima i Graberju Ivanićkom

4. Zavod za javno zdravstvo Zagrebačke  županije Ispostava Ivanić-Grad 

    (higijensko- epidemiološki odjel)

5. Zavod za hitnu medicinu Zagrebačke županije Ispostava Ivanić-Grad

6. Specijalna bolnica „Naftalan“

7. Centar za socijalnu skrb Ivanić-Grad

8. Gradsko društvo Crvenog križa Ivanić-Grad.

Plan djelovanja civilne zaštite je u završnoj fazi izrade – potpisan je Ugovor s ovlaštenom pravnom osobom za izradu 
istog i nije još donesen no sve operativne snage civilne zaštite upoznate su sa izvodom iz Plana civilne zaštite Grada 
Ivanić-Grada kojim su utvrđene mjere i postupci u zaštiti i spašavanju građana i turista u slučaju nesreće ili katastrofe 
te su utvrđeni objekti za zbrinjavanje većeg broja evakuiranih osoba ili turista koje bi, uslijed velikih nesreća ili katast-
rofe te mogućih prometnih gužvi, dugotrajnih zastoja ili prekida u cestovnom ili željezničkom prometu tokom turističke 
sezone, bilo potrebno zbrinuti na području Grada Ivanić-Grada.

Od operativnih snaga sustava civilne zaštite Grada Ivanić-Grda - VZG Ivanić-Grad, Dom Zdravlja ZŽ-Ispostava 
Ivanić-Grad, ZZHM ZŽ-Ispostava Ivanić-Grad, Gradsko društvo Crvenog križa Ivanić-Grad, OŠ Stjepana Basaričeka, 
OŠ Posavski Bregi, Ivakop d.o.o. Ivanić-Grad zaprimljeni su odgovarajući izvještaji o pripremama te stanju i sprem-
nosti za provedbu aktivnosti za Turističku sezonu 2022-TURS 2022.

Na području Grada Ivanić-Grada u Turističkoj sezoni 2022. nije bilo izvanrednog događaja. 

PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022.  godinu i Programa javnih potreba u području predškolskog 
odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i predškolske dobi Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu gradonačelnik 
je 10.1.2022. godine donio Odluku o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
provedbu Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i predškolske 
dobi Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu i sufinanciranja redovitog 10-satnog programa predškolskog odgoja i obra-
zovanja djece s prebivalištem na području Grada Ivanić-Grada u privatnom Dječjem vrtiću Roda za 2022. godinu, a 
14.4.2022. donio je Odluku o sklapanju Dodatka Ugovoru o korištenju sredstava Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
provedbu Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i predškolske 
dobi Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu i sufinanciranja redovitog 10-satnog programa predškolskog odgoja i obra-
zovanja djece s prebivalištem na području Grada Ivanić-Grada u privatnom Dječjem vrtiću Roda za 2022. godinu.

U skladu s navedenim Odlukama sklopljen je s DV Roda Ugovor i Dodatak Ugovoru temeljem kojih je gradonačelnik 
donio sljedeće odluke o isplatama Dječjem vrtiću Roda:
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Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. i Odluke Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada od 23.12.2021. 
o načinu i uvjetima sufinanciranja redovitog programa predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i 
predškolske dobi s područja Grada Ivanić-Grada u dječjim vrtićima drugih osnivača na području Grada Ivanić-Grada 
i u drugim jedinicama lokalne samouprave, gradonačelnik je 7. srpnja 2022. godine donio Odluku o sufinanciranju 
troškova redovitog programa predškolskog odgoja i obrazovanja mld.E.M. u Dječjem vrtiću Ludina.

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

Socijalni programi u osnovnom obrazovanju

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. gradonačelnik je 20.1.2022. godine donio Zaključak o raspodjeli 
sredstava za socijalne programe u osnovnom obrazovanju (sufinanciranje prehrane učenika) te su donesene sl-
jedeće odluke o isplatama mjesečnih dotacija školama s područja Grada Ivanić-Grada:

Ostali programi osnovnih škola

Temeljem proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu gradonačelnik je 20.1.2022. godine donio Zaključak o 
raspodjeli sredstava za programe u osnovnom obrazovanju te su donesene sljedeće odluke o isplatama dotacija 
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školama s područja Grada Ivanić-Grada:

Besplatni drugi obrazovni materijali za učenike osnovnih škola

Radi zaštite standarda učenika i njihovih roditelja, sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u Proračunu za 
2022. godinu za socijalni program u obrazovanju, gradonačelnik je 28. lipnja 2022. godine donio Odluku o finan-
ciranju drugih obrazovnih materijala za učenike osnovnih škola s područja Grada Ivanić-Grada za školsku godinu 
2022./2023. iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu – socijalni program u obrazovanju u 2022. godini te 
su sa školama sklopljeni ugovori o uvjetima i postupku ostvarenja prava na raspodjelu sredstva iz Proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2022. godinu za financiranje troškova nabave dijela drugih obrazovnih materijala za učenike os-
novnih škola za školsku godinu 2022./2023. te su temeljem Odluke i zaprimljenih zahtjeva donesene sljedeće odluke 
o isplatama:

Produženi boravak za učenike OŠ S. Basaričeka:

Gradonačelnik je 28.1.2019. godine donio Pravilnik o organizaciji i načinu financiranja programa produženog boravka 
učenika u osnovnoj školi te su temeljem Proračuna za 2022. godinu i Zaključka od 20.1.2022. godine o financiranju 
troškova plaće i ostalih materijalnih prava učiteljica koje izvode godišnji program produženog boravka učenika u OŠ 
Stjepana Basaričeka u 2022. godini, donesene sljedeće odluke o isplatama:

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Programi u srednjoškolskom obrazovanju

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu i Zaključka o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2022. godinu za programe u srednjoškolskom obrazovanju i nagrade učenicima za sudjelovanje na 
državnim natjecanjima, kojeg je gradonačelnik donio 18.5.2022. godine, u predmetnom razdoblju nije bilo zapriml-
jenih zahtjeva te nisu donesene odluke o isplati.

Ugovori/Sporazumi

Pripremljeni su i gradonačelnik je donio odluke i sklopio sljedeće Ugovore:
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- srpanj 2022.

- kolovoz 2022.

- rujan 2022.

- listopad 2022.

-

- studeni 2022.

- prosinac 2022.
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Zaključci, Odluke

Pripremljeni su i gradonačelnik je donio Zaključke i Odluke:
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1.4. PRAVA IZ PODRUČJA SOCIJALNO-ZDRAVSTVENE PROBLEMATIKE

Na temelju Odluke o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/20 i 10/20) i Programa 
socijalnih potreba Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 09/21, 04/22 i 
09/22) u razdoblju srpanj – prosinac 2022. godine ostvarena su sljedeća prava iz područja socijalno-zdravstvene 
problematike:

  Iznos Broj korisnika/ napomena

1. Pomoć za opremu novorođenog djeteta 115.407,50 HRK

58 roditelja  novorođene djece

(+ prigodni pokloni)

2. Potpore umirovljenicima 142.800,00 HRK

božićnice 122.800,00 HRK

(1228 umirovljenika)

Udruga umirovljenika LONJA 

10.000,00 HRK

Udruga umirovljenika i građa-
na TREĆA DOB 

10.000,00 HRK

____________________

Gradska udruga umirovljenika 
Ivanić-Grad 60.000,00 HRK 
(isplata u razdoblju siječanj-li-
panj 2022.)

3.
Pomoć za podmirenje troškova prehrane učenika 
u osnovnoj školi 200.000,00 HRK

1 146 učenika 

(OŠ Đure Deželića 481 
učenik, OŠ Stjepana Basariče-
ka 296 učenika, OŠ Josipa 
Badalića 218 učenika, OŠ 
Posavski Bregi 151 učenik)

4.
Sufinanciranje troškova djece u vrtićima izvan 
Dječjeg vrtića Ivanić-Grad 293.690,23 HRK

DV Roda 34 djece

DV Proljeće Kloštar Ivanić 4 
djece 

5.

Subvencioniranje troškova produženog boravka u 
osnovnim školama

252.198,59 HRK
3 razredna odjeljenja u OŠ 
Stjepana Basaričeka
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6.
Podmirenje troškova ljetovanja u Kampu mladeži 
Hrvatskog Crvenog Križa

- isplata u svibnju 
2022. godine

38.200,00HRK

20 djece

6 osoba s invaliditetom

7.

Pomoć za podmirenje troškova prijevoza djeteta s 
teškoćama u razvoju i pratitelja u ustanove katego-
rizirane za njihove potrebe 12.000,00 HRK 2 korisnika 

8.
Sufinanciranje programa odgoja i obrazovanja 
djece s teškoćama u razvoju 4.120,00 HRK 1 dijete - 2 mjeseca

9. Jednokratna novčana pomoć 39.830,58 HRK

25 kućanstva:

9 samaca

16 obitelji

10.

Poklon paketi povodom blagdana osobama u soci-
jalnoj potrebi te starijim osobama  (prigodom Dana 
starijih osoba i Božića) 48.440,00 HRK

Dan starijih osoba - 70 ko-
risnika

9.800,00 HRK

Božić – 276 korisnika

38.640,00 HRK

11.

Pomoć na podmirenje troškova stanovanja (Voda, 
smeće, plin, najamnina, naknada za uređenje 
voda…) 82.143,88 HRK

50 kućanstva:

22 samaca

28 obitelji

12.

Pomoć za podmirenje troškova ogrjeva

98.700,00 HRK 94 korisnika

13. Stipendije učenicima i studentima 

- za razdoblje lipanj i 
srpanj 2022. godine 

36.000,00 HRK

16 učenika

14 studenata

- za razdoblje rujan -prosinac 
2022. godine – isplata u si-
ječnju 2023. godine 

79.112,05 HRK (15 učenika + 
15 studenata)

14. Sufinanciranje troškova prijevoza studenata 343.076,28 HRK 220 studenata
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15.
Dodatni obrazovni materijal učenicima osnovnih 
škola 98.709,00 HRK 

39.864,00 HRK OŠ Đure 
Deželića (453 učenika)

27.077,00 HRK OŠ Stjepana 
Basaričeka (318 učenika)

16.632,00 HRK OŠ Posavski 
Bregi (189 učenika)

15.136,00 HRK OŠ Josipa 
Badalića (172 učenika)

16. Socijalno-zdravstveni projekti udruga 89.400,00 HRK

Udruga roditelja djece i osoba 
s invaliditetom Mali princ 

67.000,00 HRK

Udruga RIJEČI/PRAVE/

PREDSTAVE 5.900,00 HRK

Udru ga slijepih Zagreb 
12.000,00 HRK

Udruga Fun Da Mental 
4.500,00 HRK

17. Programi preventive - DDK 5.100,00 HRK

prilikom dobrovoljnog 
darivanja krvi - nalaz KKS 
darivateljima

18.
Programi Gradskog društva Crvenog križa Ivanić-
Grad 37.916,15 HRK

19. Prijevoz pokojnika 6.875,00 HRK

Za sva navedena prava sredstva su bila osigurana u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu.

1.5. PROJEKT „ZAŽELI, RADI, POMAŽI!“

U navedenom razdoblju nastavljene su aktivnosti na projektu „Zaželi, radi, pomaži!“.

Projekt „Zaželi, radi, pomaži!“ započeo je 19.2.2020., potpisom Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte 
koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda u financijskom razdoblju 2014.-2020., između Grada Ivanić-Grada, 
s jedne, i Ministarstva rada i mirovinskog sustava (sadašnjeg: Ministarstva rada, mirovinskog sustava, obitelji i so-
cijalne politike) i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Ured za financiranje i ugovaranje projekata Europske unije s 
druge strane. Ukupna vrijednost projekta iznosi 3.110.593,20 kn. Projekt je sufinanciran od EU, Europskog socijalnog 
fonda. 

Korisnik projekta je Grad Ivanić-Grad dok su partneri na projektu Općina Kloštar Ivanić i Općina Križ. U sklopu pro-
jekta, u Gradu Ivanić-Gradu zaposlena je jedna osoba kao voditelj projekta (Valentina Šipuš, sveučilišni specijalist 
socijalne politike) na rok od 30 mjeseci te 1.7.2020. godine  9 žena s obilježjem teže zapošljivosti na rok od 24 
mjeseca (tj. 1.7.2020. do 1.7.2022.). U Općini Kloštar Ivanić zaposlene su 3 teže zapošljive žene, a u Općini Križ  4 
teže zapošljive žene (na rok od 24 mjeseca, tj. od 1.7.2020. do 1.7.2022.) te na projektu rade službenice Općina s 
opsegom rada na projektu od 30% kao asistentice projekta. 

U razdoblju od 7. - 9. mjeseca 2022. projekt je u završnoj fazi. Zaposlenice projekta završile su s radom dana 
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30.6.2022. Po završetku radnog odnosa zaposlenica u Centar za socijalnu skrb Ivanić-Grad  upućen je cjelovit popis 
korisnika koji su bili uključeni u projekt s posebnom napomenom osoba koje žive same i nemaju bližnje rodbine u 
svojoj blizini. Taj će popis biti baza korisnika za sljedeći projekt čiji se natječaj očekuje u 2023. godini. 

Projekt je završio 19.8.2022. godine.

Početkom rujna 2022. godine predan je završni zahtjev za nadoknadom sredstava (br. 10)  i završno izvješće.

Završno izvješće odobreno je 21. listopada 2022. godine. 

Troškovna i prihodovna strana projekta:

-	 09. rujna 2022. predan je završni zahtjev za nadoknadom sredstava (ZNS) 10 kojim je potraživano 264.033,61 
kn. Sukladno provedenoj kontroli odobren je iznos od 261.001,29 kn te je 11. studenoga 2022. godine up-
laćen iznos od 137.904,29 kn, dok je ostatak odobrenog iznosa podmiren iz zaprimljenog predfinanciranja. 

1.6. RASPOLAGANJE NEKRETNINAMA U VLASNIŠTVU GRADA IVANIĆ-GRADA

1.6.1. Raspolaganje poslovnim prostorima u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 

•	 12. studenoga 2021. godine objavljen je Javni natječaj za davanje u zakup poslovno-proizvodnih prostora/
inkubacijskih prostora u objektu Modularnog drvno-tehnološkog inkubatora Ivanić-Grad.

Predmet Javnog natječaja je davanje u zakup poslovno-proizvodnih prostora/inkubacijskih u objektu Modularnog 
drvno-tehnološkog inkubatora Ivanić-Grad koji se nalazi u Poduzetničkoj ulici.

Grad Ivanić-Grad sklopio je ugovore o zakupu poslovnog prostora sa sljedećim najpovoljnijim ponuditeljima: 

1)	 LAG „Moslavina“ za zakup jednog ureda u objektu Modularnog drvno-tehnološkog inkubatora Ivanić-Grad  
koji se nalazi u Poduzetničkoj ulici, dana 25. kolovoza 2022. godine

2)	 trgovačko društvo NARYA d.o.o. za zakup jedne radionice u objektu Modularnog drvno-tehnološkog inkuba-
tora Ivanić-Grad  koji se nalazi u Poduzetničkoj ulici, dana 29. kolovoza 2022. godine

3)	 trgovačko društvo TINY REBELLION d.o.o. za zakup jednog ureda u objektu Modularnog drvno-tehnološkog 
inkubatora Ivanić-Grad  koji se nalazi u Poduzetničkoj ulici, dana 30. kolovoza 2022. godine

4)	 trgovačko društvo CELIAS WOOD d.o.o. za zakup jednog ureda u objektu Modularnog drvno-tehnološkog 
inkubatora Ivanić-Grad  koji se nalazi u Poduzetničkoj ulici, dana 30. kolovoza 2022. godine

5)	 trgovačko društvo ŽELIM BITI j.d.o.o. za zakup jednog ureda u objektu Modularnog drvno-tehnološkog 
inkubatora Ivanić-Grad  koji se nalazi u Poduzetničkoj ulici, dana 30. kolovoza 2022. godine

1.6.2. Raspolaganje građevinskim zemljištem u vlasništvu Grada Ivanić-Grada

•	 23. svibnja 2022. godine objavljen je Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 
KLASA: 940-01/22-01/9, URBROJ: 238-10-03-03/3-22-1.

Predmet ovoga Javnoga natječaja bila su sljedeća građevinska zemljišta:

a)        k.č.br. 1672, upisana u zk.ul.br. 2792, k.o. Ivanić Grad

b)        k.č.br. 257, upisana u zk.ul.br. 105, k.o. Dubrovčak

c)        k.č.br. 2981/7, upisana u zk.ul.br. 2792, k.o. Ivanić Grad

d)        k.č.br. 2981/8, upisana u zk.ul.br. 2792, k.o. Ivanić Grad

e)        k.č.br. 2295/4, upisana u zk.ul.br. 2792, k.o. Ivanić Grad

f)         k.č.br. 488/8, upisana u zk.ul.br. 3490, k.o. Ivanić Grad
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g)        k.č.br.  490/5, upisana u zk.ul.br. 3964 k.o. Ivanić Grad

h)        k.č.br. 480/4, upisana u zk.ul.br. 3965 k.o. Ivanić Grad

27. lipnja 2022. godine održana je sjednica Povjerenstva za raspolaganje nekretninama na kojoj su otvarane ponude 
na predmetni Javni natječaj te je nakon toga Grad Ivanić-Grad zaključio ugovor o kupoprodaji gore navedenih nekret-
nina pod c), d), e) i f) sa najpovoljnijim ponuditeljima. 

•	 14. srpnja 2022. godine objavljen je ažurirani Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada KLA-
SA: 940-01/22-01/9, URBROJ: 238-10-03-03/2-22-1).

Predmet ovoga Javnoga natječaja su sljedeća građevinska zemljišta: 

a)        k.č.br. 1672, upisana u zk.ul.br. 2792, k.o. Ivanić Grad

b)        k.č.br. 257, upisana u zk.ul.br. 105, k.o. Dubrovčak

c)        k.č.br.  490/5, upisana u zk.ul.br. 3964 k.o. Ivanić Grad

d)        k.č.br. 480/4, upisana u zk.ul.br. 3965 k.o. Ivanić Grad

te je za ista natječaj na dan 31. prosinca 2022. godine i dalje u tijeku. 

•	 09. lipnja 2022. godine objavljen Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada KLA-
SA: 940-01/22-01/14, URBROJ: 238-10-03-03/3-22-1.

Predmet ovoga Javnoga natječaja su sljedeća građevinska zemljišta: 

a)	 k.č.br. 811, upisana u zk.ul.br. 326, k.o. Prečno

b)	 k.č.br. 816, upisana u zk.ul.br. 328, k.o. Prečno

c)	 k.č.br. 817, upisana u zk.ul.br. 328, k.o. Prečno 

d)	 k.č.br. 834, upisana u zk.ul.br. 48, k.o. Prečno

e)	 k.č.br. 218, upisana u zk.ul.br. 381, k.o. Breška Greda 

•	 14. srpnja 2022. godine objavljen je ažurirani Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada KLASA: 940-01/22-01/14, URBROJ: 238-10-03-03/3-22-1.

Predmet ovoga Javnoga natječaja su sljedeća građevinska zemljišta:

a)	 k.č.br. 811, upisana u zk.ul.br. 326, k.o. Prečno

b)	 k.č.br. 816, upisana u zk.ul.br. 328, k.o. Prečno

c)	 k.č.br. 817, upisana u zk.ul.br. 328, k.o. Prečno 

d)	 k.č.br. 834, upisana u zk.ul.br. 48, k.o. Prečno

e)	 k.č.br. 218, upisana u zk.ul.br. 381, k.o. Breška Greda 

te je za iste natječaj na dan 31. prosinca 2022. godine i dalje u tijeku. 

•	 23. lipnja 2022. godine objavljen je Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 
KLASA: 940-01/21-03/8, URBROJ: 238-10-03-03/3-22-10.

Predmet ovoga Javnoga natječaja bila su sljedeća građevinska zemljišta: 

a)	      k.č.br. 3343/114, upisana u zk.ul.br. 2792, k.o. Ivanić Grad

b)	      k.č.br. 3343/77, upisana u zk.ul.br. 2792, k.o. Ivanić Grad

c)	      k.č.br. 3343/68, upisana u zk.u.br. 2792, k.o. Ivanić Grad
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d)	      k.č.br. 3343/69, upisana u zk.ul.br. 2792, k.o. Ivanić Grad

15. srpnja 2022. godine održana je sjednica Povjerenstva za raspolaganje nekretninama na kojoj su otvarane po-
nude na predmetni Javni natječaj te je nakon toga Grad Ivanić-Grad zaključio ugovor o kupoprodaji gore navedenih 
nekretnina pod a), b), c) i d). 

1.6.3. Raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Grada Ivanić-Grada

•	 14. travnja 2022. godine objavljen je ažurirani Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada KLASA: 940-01/22-01/6, URBROJ: 238-10-03-03/3-22-5.

Predmet ovoga Javnoga natječaja je nekretnina: k.č. br. 199, upisana u zk. ul. br. 17, k.o. Lepšić, te je za istu natječaj 
na dan 31. prosinca 2022. godine i dalje u tijeku.

•	 14. travnja 2022. godine objavljen je ažurirani Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada KLASA: 940-01/22-01/7, URBROJ: 238-10-03-03/3-22-1.

Predmet ovoga Javnoga natječaja su sljedeća poljoprivredna zemljišta:

a)	 k.č. br. 75, upisana u zk. ul. br. 221, k.o. Šumećani, 

b)	 k.č. br. 76, upisana u zk. ul. br. 221, k.o. Šumećani, 

te je za iste natječaj na dan 31. prosinca 2022. godine i dalje u tijeku. 

·	 09. lipnja 2022. godine objavljen Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada KLA-
SA: 940-01/22-01/14, URBROJ: 238-10-03-03/3-22-1.

Predmet ovoga Javnoga natječaja bila su sljedeća poljoprivredna zemljišta:

a)	 k.č.br. 813, upisana u zk.ul.br. 328, k.o. Prečno

b)	 k.č.br. 815, upisana u zk.ul.br. 328, k.o. Prečno

c)	 k.č.br. 817, upisana u zk.ul.br. 328, k.o. Prečno 

d)	 k.č.br. 837, upisana u zk.ul.br. 48, k.o. Prečno

e)	 k.č.br. 839, upisana u zk.ul.br. 48, k.o. Prečno

27. lipnja 2022. godine održana je sjednica Povjerenstva za raspolaganje nekretninama na kojoj su otvarane ponude 
na predmetni Javni natječaj te je nakon toga Grad Ivanić-Grad zaključio ugovor o kupoprodaji gore navedenih nekret-
nina pod a), b), d) i e) sa najpovoljnijim ponuditeljima

•	 14. srpnja 2022. godine objavljen je ažurirani Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada KLASA: 940-01/22-01/14, URBROJ: 238-10-03-03/3-22-1.

Predmet ovoga Javnoga natječaja je sljedeće poljoprivredno zemljište: 

a)	 k.č.br. 817, upisana u zk.ul.br. 328, k.o. Prečno

te je za isto natječaj na dan 31. prosinca 2022. godine i dalje u tijeku. 

1.6.4. Program društveno poticane stanogradnje na području Grada Ivanić-Grada 

Javni poziv za prikupljanje zahtjeva za kupnju stanova građenih po Programu društveno poticane stanogradnje i ut-
vrđivanje Liste reda prvenstva (KLASA: 370-03/20-01/1, URBROJ: 238/10-01-01/2-21-3 od 01. rujna 2021.) završio 
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je 31. prosinca 2021. 

Navedenim pozivom prikupljali su se zahtjevi zaint-
eresiranih građana za kupnju stanova prema Pro-
gramu društveno poticane stanogradnje na području 
Grada Ivanić-Grada, a čija gradnja je predviđena na 
nekretnini kč.br. 1148/1, k.o. Ivanić-Grad. Na poziv je 
pristiglo 33 zahtjeva zainteresiranih građana. Povjer-
enstvo za utvrđivanje liste prvenstva za kupnju stana 
prema Programu društveno poticane stanogradnje 
na području Grada Ivanić-Grada provelo je postupak 
ocjene zahtjeva podnositelja te utvrdilo Prijedlog liste 
reda prvenstva (KLASA: 370-03/20-01/1, URBROJ: 
238-10-04-02/3-22-22) 02. ožujka 2022. godine te je 
isti objavljen na oglasnoj ploči i web stranici Grada 
Ivanić-Grada. Na prijedlog Povjerenstva konačnu Lis-
tu prvenstva utvrđuje gradonačelnik te se ista objavlju-
je na oglasnoj ploči i web stranici Grada Ivanić-Grada. 
Usporedno će se rješavati imovinsko – pravni odnosi.

1.6.5. Ostalo

Provedba parcelacija i uknjižbe nerazvrstanih ces-
ta te ukidanje statusa nerazvrstanih cesta i uknjižba 
vlasništva Grada Ivanić-Grada. Isto je provedeno kao 
prethodne potrebne radnje za rješavanje imovinsko 
– pravnih odnosa i uknjižbe prava služnosti te radi 
kupoprodaje nekretnina.

1.7. SUDSKI I UPRAVNI POSTUPCI

U navedenom periodu Grad vodi sljedeće sudske 
postupke:

1.) Radnik d.d. c/a Županija i Grad – spor radi isplate 
iznosa od 1.606.079,68 kn. Predmet se po odlu-
ci drugostupanjskog suda o žalbi tužitelja nalazi na 
ponovnom rješavanju pred prvostupanjskim sudom.

2.) Majo Commerce c/a Grad – II. stupanjska presu-
da u korist Grada Ivanić-Grada. Putem punomoćnika 
zaprimljeno rješenje Vrhovnog suda Republike Hr-
vatske, posl.br. Rev-1399/2019-2, kojim se revizija 
tužitelja izjavljena protiv presude Županijskog suda u 
Rijeci, posl.br. Gž-468/18, odbacuje kao nedopušte-
na.

3.) Snježana Srebačić c/a RH, Županija i Grad – spor 
radi naknade štete. I. stupanjska presuda kojom je 
RH, Zagrebačkoj županiji i Gradu Ivanić-Gradu na-
loženo solidarno isplatiti tužiteljici Snježani Srebačić 
iznos od 78.800,00 kn sa zakonskom zateznom kam-
atom od 1. studenoga 2016. godine, na što je Grad 
Ivanić-Grad uložio žalbu (žalbu uložile i RH i Za-
grebačka županija). Predmet se po odluci drugostu-
panjskog suda o žalbi nalazi na ponovnom rješavanju 
pred prvostupanjskim sudom.

4.) Martina Kovač Crnčec c/a Grad – tužba radi ut-
vrđenja vlasništva dosjelošću na nekretnini u vlasništ-
vu Grada Ivanić-Grada (zk.č.br. 1871/4 k.o. Ivanić 
Grad). Putem punomoćnika zaprimljena prvostupan-
jska presuda Općinskog suda u Velikoj Gorici, Stalna 
služba u Ivanić-Gradu, posl.br. P-284/2022-8, kojom 
se tužba tužiteljice odbija kao neosnovana.

5.) Martina Kovač Crnčec c/a Grad – tužba radi 
smetanja posjeda na zk.č.br. 1871/4 k.o. Ivanić Grad. 
Putem punomoćnika zaprimljeno prvostupanjsko 
rješenje Općinskog suda u Velikoj Gorici, Stalna služ-
ba u Ivanić-Gradu, posl.br. Psp-7/2022-8, kojim se 
tužba tužiteljice odbija kao neosnovana.

6.) Kapitel d.o.o. c/a Grad – rješenje o ovrsi na temelju 
vjerodostojne isprave javne bilježnice Nives Mirčetić, 
posl.br. Ovrv-4184/2022, UPP/OS-Ovrv-826/2022, 
povodom prigovora tuženika stavljeno izvan snage 
15. rujna 2022. godine. Postupak je nastavljen kao u 
povodu prigovora protiv platnog naloga pred Općin-
skim sudom u Velikoj Gorici, Stalna služba u Ivanić-
Gradu, radi isplate iznosa od 1.431.041,35 kn.

2. UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP-
ODARSTVO, PROSTORNO PLANIRANJE, GOSP-
ODARSTVO I POLJOPRIVREDU

Sukladno Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 06/19 i 08/22), Upravni odjel za komunalno gosp-
odarstvo, prostorno planiranje, gospodarstvo i poljop-
rivredu obavlja:

- pripremu prijedloga odluka i drugih akata koji su u 
ovlasti Grada iz djelokruga Upravnog odjela,

- komunalno gospodarstvo,

- postupke prisilne naplate komunalne naknade i 
komunalnih doprinosa,

- održavanje nekretnina u vlasništvu Grada,

- korištenje javnih površina,

- prostorno uređenje i urbanističko planiranje, zaštitu 
i unaprjeđenje prirodnog okoliša,

- uređenje naselja,

- osnivanje i vođenje katastra vodova,

- osnivanje izvorne i grafičke evidencije naselja, ulica 
i kućnih brojeva,

- regulaciju prometa i prometno redarstvo,

- gospodarstvo,

- poljoprivredu,
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- poljoprivredno zemljište u vlasništvu Republike Hr-
vatske i vlasništvu Grada,

- brigu o službenim automobilima,

- ostale poslove sukladno posebnim popisima.

2.1. RASPOLAGANJE POLJOPRIVREDNIM ZEML-
JIŠTEM U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE

Grad Ivanić-Grad dana 26. svibnja 2022. godine 
raspisao je Javni natječaja za zakup poljoprivred-
nog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Grada Ivanić-Grada za sveukupnu pov-
ršinu od 479,4838 ha i početnu zakupninu u iznosu 
163.050,87 kn. U natječaju je raspisano 80 PTC-ova 
(proizvodno-tehnoloških cjelina) koje obuhvaćaju 86 
katastarskih čestica. Na temelju članka 7. stavka 2. 
Pravilnika o provođenju javnog natječaja za zakup pol-
joprivrednog zemljišta i zakup za ribnjake u vlasništ-
vu Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 47/19), 
objavljenog Javnog natječaja za zakup poljoprivred-
nog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na po-
dručju Grada Ivanić-Grada od 26.05.2022. (KLASA: 
940-01/22-01/8; URBROJ: 238-10-01-22-4) i ispravka 
Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 
Ivanić-Grada od 10.06.2022.          (KLASA: 940-01/22-
01/8; URBROJ: 238-10-04-03/2-22-5) dana 20. rujna 
2022. godine Povjerenstvo za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Ivanić-Grada izvršilo je javno otvaranje ponuda 
pristiglih na Javni natječaj za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Ivanić-Grada.

Na javni natječaj pristiglo je ukupno 56 ponuda od 
kojih su sve pravovremene, odnosno pristigle su u 
zakonskom roku. Na javnom otvaranju ponuda Pov-
jerenstvo za zakup utvrdilo je da su tri ponude ne-
važeće.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada, na prijedlog 
Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države na području Grada Ivanić-Grada, na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2022. 
donijelo je Odluku o izboru najpovoljnije ponude za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Repub-
like Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada. 

2.2. PROGRAMI POTPORA U POLJOPRIVREDI

Na temelju Odluke o raspisivanju Javnog poziva za 
dodjelu bespovratnih potpora poljoprivredi na područ-
ju Grada Ivanić-Grada u 2022. godini (KLASA: 024-
05/22-11/69;  URBROJ: 238-10-04-03/2-22-1 od 30. 
lipnja 2022.) Upravni odjel za komunalno gospodarst-
vo, prostorno planiranje, gospodarstvo i poljoprivredu 
raspisao je Javni poziv za dodjelu bespovratnih pot-
pora poljoprivredi na području Grada Ivanić-Gra-
da u 2021. godini (KLASA: 022-05/21-01/27,  UR-

BROJ:238/10-02-02-03/1-21-1, od 15. ožujka 2021.) 
u trajanju od 08. kolovoza 2022. do 14. listopada 
2022. godine. Gradonačelnik je donio Odluku o osniv-
anju i imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i 
provjeru propisanih uvjeta iz Javnog poziv za dodjelu 
potpora male vrijednosti u poljoprivredi na području 
Grada Ivanić-Grada u 2022. (KLASA: 024-05/22-
11/107; URBROJ: 238-10-04-03/2-22-4 od 28. rujna 
2022.).

Dana 04. listopada 2022. godine Gradonačelnik je 
donio Odluku o odobrenju i dodjeli bespovratnih pot-
pora poljoprivredi (KLASA: 024-05/22-11/108; UR-
BROJ: 238-10-04-03/2-22-1) u ukupnom iznosu od 
89.884,78 kn. Povjerenstvo je dana 30. rujna 2022. 
godine razmatralo zahtjeve pristigle na Javni poziv za 
dodjelu bespovratnih potpora poljoprivredi na područ-
ju Grada Ivanić-Grada u 2022. godini (Zapisnik - KLA-
SA: 320-01/22-03/2; URBROJ: 238-10-04-03/2-22-8 
od 30. rujna 2022.). Pozitivno je riješen 21 zahtjev.

Dana 25. listopada 2022. godine Gradonačelnik je do-
nio Odluku o odobrenju i dodjeli bespovratnih potpora 
poljoprivredi (KLASA: 024-05/22-11/117; URBROJ: 
238-10-04-03/2-22-1) u ukupnom iznosu od 58.241,25 
kn. Povjerenstvo je dana 20. listopada 2022. godine 
razmatralo zahtjeve pristigle na Javni poziv za dodjelu 
bespovratnih potpora poljoprivredi na području Grada 
Ivanić-Grada u 2022. godini (Zapisnik - KLASA: 320-
01/22-03/2; URBROJ: 238-10-04-03/2-22-13 od 20. 
listopada 2022.). Pozitivno je riješeno 15 zahtjeva.

Dana 21. studenoga 2022. godine Gradonačelnik je 
donio Odluku o odobrenju i dodjeli bespovratnih potpo-
ra poljoprivredi (KLASA: 024-05/22-11/131; URBROJ: 
238-10-04-03/2-22-1) u ukupnom iznosu od 53.314,43 
kn. Povjerenstvo je dana 10. studenog 2022. godine 
razmatralo zahtjeve pristigle na Javni poziv za dodjelu 
bespovratnih potpora poljoprivredi na području Grada 
Ivanić-Grada u 2022. godini (Zapisnik - KLASA: 320-
01/22-03/2; URBROJ:238-10-04-03/2-22-24 od 10. 
studenog 2022.). Pozitivno je riješeno 14 zahtjeva.

Dana 02. prosinca 2022. godine Gradonačelnik je donio 
Odluku o odobrenju i dodjeli bespovratnih potpora pol-
joprivredi (KLASA: 024-05/22-11/127; URBROJ: 238-
10-04-03/2-22-35) u ukupnom iznosu od 40.760,32 
kn. Povjerenstvo je dana 25. studenoga 2022. godine 
razmatralo zahtjeve pristigle na Javni poziv za dodjelu 
bespovratnih potpora poljoprivredi na području Grada 
Ivanić-Grada u 2022. godini (Zapisnik - KLASA: 320-
01/22-03/2; URBROJ:238-10-04-03/2-22-24 od 25. 
studenoga 2022.). Pozitivno je riješeno 9 zahtjeva.

Dana 15. prosinca 2022. godine Gradonačelnik je do-
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nio Odluku o odobrenju i dodjeli bespovratnih potpora poljoprivredi (KLASA: 024-05/22-11/136; URBROJ: 238-10-04-
03/2-22-2) u ukupnom iznosu od 25.410,00 kn. Povjerenstvo je dana 14. prosinca 2022. godine razmatralo zahtjeve 
pristigle na Javni poziv za dodjelu bespovratnih potpora poljoprivredi na području Grada Ivanić-Grada u 2022. godini 
(Zapisnik - KLASA: 320-01/22-03/2; URBROJ:238-10-04-03/2-22-55 od 14. prosinca 2022.). Pozitivno je riješeno 8 
zahtjeva.

Gradonačelnik je donio 68 Odluka o  odobrenju  i dodjeli  potpora male vrijednosti za plaćanje premije osiguranja.  
Iznos potpore po korisniku je do  40% od ugovorene premije osiguranja za 2022. godinu, a najviše do 5.000,00 kuna 
po osiguranom poljoprivrednom gospodarstvu. Pozitivno je riješeno 48 zahtjeva u ukupnom iznosu od 58.294,97 kn.

Dana 07. rujna 2022. Gradonačelnik je donio Odluku o raspisivanju javnog natječaja za financiranje programa 
udruga u području poljoprivrede iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu (KLASA: 024-05/22-11/100; UR-
BROJ: 238-10-04-03/2-22-1).

Nakon provedenog postupka Javnog natječaja za financiranje programa udruga u području poljoprivrede iz proraču-
na Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu (KLASA: 320-01/22-01/2, URBROJ: 238-10-04-03/2-22-3 od 8. rujna 2022. 
godine Gradonačelnik je donio Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. godinu 
za sufinanciranje programa udruga iz područja poljoprivrede (KLASA: 024-05/22-11/130; URBROJ: 238-10-04-03/2-
22-1 od 01. prosinca 2022. godine) kojim je odobrena isplata sredstava potpore poljoprivredi na području Grada 
Ivanić-Grada u 2022. godini  u ukupnom iznosu od 24.095,00 kn  slijedećim udrugama iz područja poljoprivrede s 
kojima su sklopljeni ugovori:

1.	 Pčelarsko društvo „Moslavina Otok Ivanić“   5.000,00 kuna  

2.	 Udruga za uzgoj i zaštitu malih životinja 

„Mali uzgajivač“ Ivanić-Grad                          5.000,00 kuna 

Udruga uzgajivača Posavskog konja             5.000,00 kuna 

 „Ivanić-Grad“                                                         

3.	 Udruga proizvođača bučinog ulja Hrvatske    4.095,00 kuna 

4.	 Udruga vinogradara i vinara „Brenta“             5.000,00 kuna 

 

2.3. POSTUPCI PRISILNE NAPLATE POTRAŽIVANJA GRADA IVANIĆ-GRADA

Svi aktivni postupci pokrenuti c/a pravnih i fizičkih osoba su nastavljeni te je pripremljen velik dio ovrha radi 
naplate naknade za uređenje voda protiv pravnih i fizičkih osoba. 

Tijekom ovog izvještajnog perioda Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, gosp-
odarstvo i poljoprivredu izdao je:

-	 89 rješenja o ovrsi komunalne naknade

-	 412 rješenja o ovrsi naknade za uređenje voda.

1.1.1.	 Ovrhe

U navedenom razdoblju provedene su ovrhe po osnovi nenaplaćenog komunalnog doprinosa, komunalne naknade 
i naknade za uređenje voda.

Po ispostavljenim karticama kupaca Upravnog odjela za financije i proračun na kojima su knjižena dugovanja po os-
novi komunalnog doprinosa, komunalne naknade i naknade za uređenje voda pripremana su rješenja o ovrhama, od 
kojih je dio naplaćen od stranaka primitkom rješenja o ovrsi, a dio je naplaćen putem FINA-e, a u skladu sa Zakonom 
o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima (Narodne novine, broj 68/18, 02/20, 46/20, 47/20, 83/20 i 133/20).
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Naplaćeni iznos po ovrhama za komunalnu naknadu ukupno iznosi 43.260,09 kn.

Naplaćeni iznos po ovrhama za naknadu za uređenje voda ukupno iznosi  169.823,87 kn.

									         ____________________

                                                                                               ukupno:  213.083,96 kn

1.1.2.	 Prijave tražbina u stečajnom postupku 

1)	 DAMEX GRADNJA d.o.o., Radnička cesta 173, Zagreb – Trgovački sud u Zagrebu, Amruševa 2 / II dana 
01. listopada 2021. godine donio je Rješenje o otvaranju stečajnog postupka nad dužnikom Damex gradnja 
d.o.o. za građenje, trgovinu i usluge (St-1265/21-26) kojim rješenjem se pozivaju vjerovnici da prijave svoje 
tražbine stečajnom upravitelju.

Grad Ivanić-Grad podnio je prijavu tražbine u stečajnom postupku i to za tražbinu Grada za komunalnu naknadu u 
iznosu od 5.534.241,02 kn i za tražbinu za naknadu za uređenje voda u iznosu od 1.357.297,62 kn.

Dana 12. travnja 2022. godine Trgovački sud u Zagrebu donio je Rješenje (St-1265/21-68) kojim se utvrđuje tražbina 
Grada Ivanić-Grada u iznosu od 2.680.743,92 kn, a osporava iznos od  4.210.794,72 kn  te se Grad Ivanić- Grad 
upućuje na parnicu protiv stečajnog dužnika Damex gradnje d.o.o. radi utvrđivanja osporene tražbine u iznosu od 
4.210.794,72 kn.

Na navedeno rješenje Trgovačkog suda u Zagrebu, Grad Ivanić-Grad je izjavio žalbu temeljem koje je Visoki Trgov-
ački sud u Zagrebu, Berislavićeva 11, dana 17. svibnja 2022. godine preinačio Rješenje Trgovačkog suda u Zagrebu 
od 12. travnja 2022. godine (St-1265/21-68).

Rješenjem Visokog trgovačkog suda u Zagrebu (39 Pž-2171/2022-2) stečajni upravitelj dužnika Damex gradnje 
d.o.o. upućuje se da u roku od 8 dana od primitka istoga pokrene parnicu radi utvrđivanja osnovanosti osporavanja 
tražbine Grada Ivanić-Grada u iznosu od 4.210.794,72 kn jer će se u protivnome smatrati da je osporavanje otklon-
jeno te će se potraživanje Grada Ivanić-Grada smatrati utvrđenim za puni iznos od  6.891.538,64 kn.

Dana 28. lipnja 2022. godine stečajna upraviteljica Damex gradnje d.o.o. zaprimila je Rješenje Visokog trgovačkog 
suda u Zagrebu (39 Pž-2171/2022-2) te kako parnica radi utvrđivanja osnovanosti osporavanja tražbine Grada 
Ivanić-Grada nije pokrenuta u ostavljenome roku, potraživanje Grada Ivanić-Grada na dan 07. srpnja 2022. godine 
utvrđeno je za puni iznos od 6.891.538,64 kn.

2)	 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 8, Ivanić-Grad – Trgovački sud u Zagrebu, Amruševa 2 
/ II dana 16. studenoga 2022. godine donio je Rješenje o otvaranju predstečajnog postupka nad dužnikom 
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. (48 St-3077/2022-8) kojim rješenjem se pozivaju vjerovnici da prijave 
svoje tražbine nadležnoj jedinici Financijske agencije.

Grad Ivanić-Grad je dana 02. prosinca 2022. godine podnio prijavu tražbine u predstečajnom postupku i to za tražbi-
nu Grada za komunalnu naknadu u iznosu od  32.129,91 kuna, za naknadu za uređenje voda u iznosu od 10.172,22 
kuna, za izvođenje radova rekonstrukcije i dogradnje zgrade Dječjeg vrtića Ivanić-Grad, objekt Livada na Žeravincu 
u iznosu od 215.008,64 kuna te za izvođenje radova na izgradnji jednodijelne školske sportske dvorane s rekonstruk-
cijom zgrade Osnovne škole Josipa Badalića na dijelu spoja sa sportskom dvoranom u iznosu od 347.675,16 kuna.

3)	 PETEK TOURS – PUTNIČKA AGENCIJA društvo s ograničenom odgovornošću za turizam, prijevoz i 
usluge, Vukovarska ulica 1, Ivanić-Grad – Trgovački sud u Zagrebu, Stalna služba u Karlovcu, Trg hrvatskih 
branitelja 1, Karlovac dana 02. prosinca 2022. godine donio je Rješenje o otvaranju predstečajnog postupka 
nad dužnikom PETEK TOURS – PUTNIČKA AGENCIJA društvo s ograničenom odgovornošću za turizam, 
prijevoz i usluge (4 St-3152/2022-10) kojim rješenjem se pozivaju vjerovnici da prijave svoje tražbine na-
dležnoj jedinici Financijske agencije.

Grad Ivanić-Grad je dana 14. prosinca 2022. godine podnio je prijavu tražbine u predstečajnom postupku i to za 
tražbinu Grada za komunalnu naknadu u iznosu od 178.576,11 kuna te za naknadu za uređenje voda u iznosu od 
416.365,02 kuna. 

2.4. STATUS PROJEKATA
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2.5. KOMUNALNI DOPRINOSI     

U razdoblju od srpnja do prosinca 2022. godine od 
strane Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradn-
ju i zaštitu okoliša Zagrebačke županije zaprimljeno je 
72 predmeta, a prihod Grada Ivanić-Grada po istima 
iznosi 1.004.675,99 kuna.

2.6. NAKNADA ZA NELEGALNO IZGRAĐENE OB-
JEKTE

U razdoblju od srpnja do prosinca 2022. godine od 
strane Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradn-
ju i zaštitu okoliša Zagrebačke županije zaprimljeno je 
36 predmeta, a prihod Grada Ivanić-Grada po istima 
iznosi 37.425,57 kuna. 

2.7. GRADILIŠTA 

Zgrada Visoke škole u Ivanić-Gradu

Radovi elektroinstalacija (video nadzor, 
klimatizacija dodatnih prostorija, obnova postojećih 
elektroinstalacija) prostora zgrade Visoke škole u 
Ivanić-Gradu, Moslavačka 13.

Zgrada stare škole u Lijevom Dubrovčaku

Opremanje prostora zgrade stare škole za potrebe 
čuvaonice (depoa) Muzeja Ivanić-Grad.

Izgradnja dvorane u naselju Graberje Ivanićko

Izgradnja jednodijelne školsko sportske dvorane 
s rekonstrukcijom zgrade Osnovne škole Josipa 
Badalića u Graberju Ivanićkom.

Izgradnja šetnice uz lijevu obalu rijeke Lonje u 
Ivanić-Gradu

Izgradnja šetnice u Ivanić-Gradu grupa A – od 
plinskog mosta do ušća potoka Žeravinec u rijeku 
Lonju. Ukupna dužina šetnice iznosi 660m, te je 
sufinancirana od strane Hrvatskih voda.

Izgradnja šetnice uz lijevu obalu rijeke Lonje u 
Ivanić-Gradu

Izgradnja šetnice u Ivanić-Gradu grupa B – obuhvat 
od Savske ulice prema jugu. Ukupna dužina šetnice 
iznosi 202 m, te je sufinancirana od strane Hrvatskih 
voda.

Dječji vrtić Ivanić-Grad, objekt “Livada“ na 
Žeravincu 

Završetak radova na rekonstrukciji i dogradnji dječjeg 
vrtića na Žeravincu, dograđene su dvije jedinice za 
smještaj dvije vrtićke skupine jasličke dobi. Izvršen 

tehnički pregled te ishođena uporabna dozvola.

Dječji vrtić Ivanić-Grad, objekt “Livada“ na 
Žeravincu 

Nabavljena i ugrađena oprema u dograđeni 
prostor novih vrtićkih jedinica objekta Dječjeg vrtića 
Žeravinec.

Dječji vrtić Ivanić-Grad, objekt “Livada“ na 
Žeravincu 

Nabava i montaža skladišnog kontejnera uz dograđeni 
dio objekta za potrebe dječjeg vrtića.

Cesta “Cvjetko Krnjević“

Završeni su radovi na izgradnji produžetka ceste i 
pješačkih staza kojima je ulica “Cvjetko Krnjević“ u 
Zoni C spojena sa ulicom Karla Matice.

Cesta “Franje Moguša“

Ugovoreni su radovi na “Rekonstrukciji kolnika i 
izgradnji nogostupa u Franje Moguša II faza“ u dužini 
210 m. Radovi su započeli tijekom mjeseca rujna i 
završeni su u prosincu 2022. godine.

Nogostup u ulici Ivana Šveara

Izgradnja nogostupa u ulici Ivana Šveara, (Poljana, 
Zona C), između Škrinjarove i Kelšinove ulice, u 
dužini 100 m, radovi izvedeni tijekom mjeseca rujna 
2022. godine.

Nogostup u ulici Kralja Tomislava

Rekonstrukcija nogostupa u ulici Kralja Tomislava 
(od parkirališta ispred penzionerca, do skretanja 
u Školsku ulicu) u dužini 110 m, radovi su izvedeni 
tijekom studenog i prosinca 2022. godine.

Nogostup u Posavskim Bregima između 
Dugoselske ulice i ulice Zaklepica

Ugovoreni su radovi o “izgradnji nogostupa uz cestu 
na Posavskim Bregima između Dugoselske ulice i 
ulice Zaklepica“ u dužini 330 m. U površini zahvata 
nogostupa izvodi se nova ulična plinska instalacija i 
kućni priključci. Radovi su započeli u prosincu 2022. 
godine, te su u tijeku.  

Sanacija krovišta na tržnici “Maznica“

Započeli su radovi sanacije krovišta na gradskoj 
tržnici “Maznici“, demontiran je stakleni pokrov te je 
izveden novi pokrov od krovnih panela, uključujući 
sve potrebne radove na limenim opšavima, detalji i dr. 
Radovi su izvedeni tijekom studenog i prosinca 2022. 
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godine.

Gradska tržnica “Maznica“

Rekonstrukcija rasvjete unutar gradske tržnice 
„Maznica“.

Društveni dom i vatrogasna garaža u Trebovcu

Radovi na adaptaciji društvenog doma i rekonstrukciji 
krovišta vatrogasne garaže u naselju Trebovec. 
Radovi su ugovoreni, započeli u prosincu 2022. 
godine, te su u tijeku.

Odvodnja Grada Ivanić-Grada

Rješavanje odvodnje na području Grada Ivanić-
Grada.

Razno

U sklopu obavljanja poslova iz djelokruga odsjeka, kao 
javnopravno tijelo u postupku ishođenja uporabnih 
dozvola, obavljao se tehnički pregled objekata na 
području Grada Ivanić-Grada. 

Prilikom ishođenja građevinskih dozvola, kao 
javnopravno tijelo obavljali su se javni uvidi na terenu.

Rješavanje pojedinačnih zahtjeva građana vezano 
uz komunalnu problematiku.

2.8. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 

Izrada projektne dokumentacije za IZGRADNJU NO-
VOG GROBLJA U                   IVANIĆ-GRADU pov-
jerena je Sveučilištu u Zagrebu, Arhitektonski fakultet, 
Zavod za urbanizam, Prostorno planiranje i pejzažnu 
arhitekturu, Fra Andrije Kačića Miošića 26, 10000 Za-
greb. 

Idejni projekt je izrađen i podnesen je zahtjev za iz-
davanje lokacijske dozvole Upravnom odjelu Za-
grebačke županije za prostorno uređenje, gradnju i 
zaštitu okoliša, Ispostava Ivanić-Grad. Postupak izda-
vanja lokacijske dozvole je u tijeku.

Izrada projektne dokumentacije za izmjenu i dopunu 
građevinske dozvole za izgradnju POSJETITEL-
JSKOG CENTRA – PAVILJONA na k.č.br. 2052/1 
k.o. Ivanić-Grad, povjerena je trgovačkom društvu AT-
MOSFERA d.o.o. Zagreb. Projektiranje je dovršeno i 
predan je zahtjev za izdavanje Rješenja o izmjeni i 
dopuni građevinske dozvole. Izmjena u projektu odno-
si se na poboljšanje energetske učinkovitosti zgrade u 
cilju ostvarivanja dodatnih bodova u okviru planirane 
prijave projekta na EU natječaj.

Izrada projektne dokumentacije za CJELOVITU OB-

NOVU ZGRADE STARE ŠKOLE NA K.Č.BR. 1885/2 
K.O. IVANIĆ-GRAD povjerena je trgovačkom društvu 
JAS DESIGN j.d.o.o. Kloštar Ivanić. Cilj je obnoviti 
zgradu stare škole tako da se u budućnosti omogući 
sigurno korištenje, a kojom obnovom se planiraju 
urediti podrumske i tavanske prostorije, koji su tre-
nutno bez funkcije i namjene. Izrada projektne doku-
mentacije je u tijeku.

Izrada idejnog arhitektonskog rješenja za IZGRADN-
JU SPORTSKO-EDUKACIJSKOG CENTRA KOS-
TELIĆ na Zelenjaku, povjerena je trgovačkom društ-
vu ATMOSFERA d.o.o. Zagreb.  Izrada predmetnog 
idejnog rješenja je u tijeku.

Projektna dokumentacija za IZGRADNJU ZGRADE 
AKCELERATORA ZA OBNOVLJIVE IZVORE EN-
ERGIJE na k.č.br. 242/3, k.o. Šarampov, u formi 
idejnog projekta izrađena je u ožujku 2022. godine 
od strane trgovačkog društva TRANSEPT STUDIO 
d.o.o., Ivanić-Grad. 

Na temelju izrađenog idejnog projekta potrebno je 
pokrenuti izradu projektne dokumentacije, glavnog 
i izvedbenog projekta s troškovnikom za izgradnju 
predmetne zgrade.

Izrada idejnog arhitektonskog rješenja za DOGRAD-
NJU ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA IVANIĆ-GRAD 
NA OBJEKTU U GRABERJU IVANIĆKOM na k.č.br. 
38/1, k.o. Graberje Ivanićko, povjerena je trgovačkom 
društvu TRANSEPT STUDIO d.o.o., Ivanić-Grad.

Za proširenje, odnosno dogradnju predmetne zgrade 
ishođena je građevinska dozvola u srpnju 2021. go-
dine, ali je u međuvremenu došlo do povećanja potre-
bnih mjesta za djecu u jaslićkim skupinama te se pris-
tupilo izradi idejnog rješenja radi provjere mogućnosti 
za povećanjem kapaciteta. 

Idejno rješenje izrađeno je u lipnju 2022. godine te 
je njime provjerena i dokazana mogućnost proširen-
ja kapaciteta. Potrebno je pokrenuti postupak izrade 
projektne dokumentacije - glavnog i izvedbenog pro-
jekta radi izmjene postojeće građevinske dozvole.

Izrada projektne dokumentacije za IZGRADNJU 
POUČNE STAZE TE UREĐENJE RIBNJAKA BA-
JERI na k.č.br. 283/2, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 
290, 291/1, sve k.o. Ivanić-Grad, povjerena je trgov-
ačkom društvu VOLUMEN d.o.o., Zagreb. 

Idejno rješenje izrađeno je u prosincu 2022. godine te 
se pristupilo izradi glavnog projekta s troškovnikom u 
cilju prijave na EU natječaj. Dovršetak izrade projek-
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tne dokumentacije očekuje se krajem siječnja 2023. 
godine.

Projektna dokumentacija za IZGRADNJU POUČNE 
STAZE PETICA na k.č.br. 2091, 2094, 2095, k.o. 
Caginec, u formi idejnog projekta izrađena je u srpnju 
2020. godine od strane trgovačkog društva ATMOS-
FERA d.o.o., Zagreb. 

Na temelju izrađenog idejnog projekta pokrenuta je 
izrada projektne dokumentacije, glavnog projekta za 
izgradnju predmetne građevine koja je povjerena tr-
govačkom društvu ATMOSFERA d.o.o., Zagreb.

Navedena projektna dokumentacija, odnosno glavni 
arhitektonski projekt izrađen je u studenom 2022. go-
dine.

Izrada projektne dokumentacije za PROŠIRENJE 
ODLAGALIŠTA OTPADA TARNO na k.č.br. 9/2, k.o. 
Lepšić, povjerena je trgovačkom društvu H-PROJEKT 
d.o.o., Zagreb. 

Idejno rješenje izrađeno je u rujnu 2022. godine, a 
elaborat zaštite okoliša u studenom iste godine. Izra-
da idejnog projekta je u tijeku.

Projektna dokumentacija za SANACIJU ODLAGAL-
IŠTA OTPADA TARNO na k.č.br. 9/1, k.o. Lepšić, u 
formi glavnog projekta povjerena je trgovačkom društ-
vu H-PROJEKT d.o.o., Zagreb.

Predmetna dokumentacija izrađena je u svibnju 2022. 
godine te je na temelju nje, u kolovozu 2022. godine 
ishođena građevinska dozvola od strane Upravnog 
odjela Zagrebačke županije za prostorno uređenje, 
gradnju i zaštitu okoliša, Ispostava Ivanić-grad.

Izrada projektne dokumentacije za ADAPTACIJU 
I OPREMANJE DIJELA ZGRADE UČENIČKOG 
DOMA ZA POTREBE VISOKE ŠKOLE na k.č.br. 
2295/3, k.o. Ivanić-Grad, povjerena je trgovačkom 
društvu VOLUMEN d.o.o., Zagreb.

Izrada projektne dokumentacije, glavnog projekta s 
troškovnikom, je u tijeku te se njen dovršetak očekuje 
početkom siječnja 2023. godine.

Idejni projekt za IZGRADNJU ZGRADE NOVOG 
DJEČJEG VRTIĆA na k.č.br. 2295/1, k.o. Ivanić-
Grad, izrađen je u svibnju 2022. godine na temelju 
kojeg je u listopadu 2022. godine ishođena lokacijska 

dozvola.

Krajem listopada pokrenuta je izrada glavnog projek-
ta koja je povjerena trgovačkom društvu FORESIGHT 
d.o.o., Ivanić-Grad. Dovršetak predmetne dokument-
acije očekuje se u ožujku 2023. godine.

2.9. PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA 

II. IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA UPU-3 ZONE GOSPODARSKE NAM-
JENE NA PODRUČJU IVANIĆ-GRADA

Izrada II. izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja UPU-3 zone gospodarske namjene na pod-
ručju Ivanić-Grada, povjerena je stručnom izrađivaču 
-  Sveučilište u Zagrebu, Arhitektonski fakultet. 

Postupak izrade izmjena navedenog dokumenta 
prostornog uređenja je u tijeku.

Postupak javne rasprave je održan u periodu od 01. 
srpnja 2022. godine do 15. srpnja 2022. godine. Po 
završenoj javnoj raspravi izrađeno je izvješće o javnoj 
raspravi, koje je objavljeno na Internet stranici Gra-
da Ivanić-Grada i Ministarstva prostornoga uređenja, 
graditeljstva i državne imovine.

Postupak izrade predmetnih izmjena i dopuna Ur-
banističkog plana uređenja UPU-3 zone gospodar-
ske namjene na području Ivanić-Grada dovršen je 
donošenjem Odluke o donošenju predmetnog Plana 
na 11. sjednici Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada 
dana 27. rujna 2022. godine. Odluka je objavljena u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada br. 06/22.

URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA UPU-9 ZA POD-
RUČJE GRABERJE IVANIĆKO

Izrada Urbanističkog plana uređenja UPU-9 za pod-
ručje Graberje Ivanićko, u površini od oko 3,48 ha, 
povjerena je trgovačkom društvu URBIA d.o.o. Čak-
ovec. 

Izrađen je Nacrt Prijedloga Plana te je dana 07. stu-
denog 2022. godine Gradonačelnik donio Zaključak 
o utvrđivanju Prijedloga Plana za javnu raspravu. 
Određeno je da se javna rasprava održi u periodu od 
19. prosinca 2022. godine do 17. siječnja 2023. go-
dine. 

Objava o javnoj raspravi objavljena je na Internet 
stranici Grada, u dnevnom tisku 24 sata te na Internet 
stranici Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljst-
va i državne imovine.

Po dovršetku javne rasprave slijedi izrada Izvješća o 
javnoj raspravi, izrada Nacrta Konačnog Prijedloga 
Plana, izrada Konačnog Prijedloga Plana i usvajanje 
istog na Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada.

V. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA GRADA IVANIĆ-GRADA

Izrada V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
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Grada Ivanić-Grada, povjerena je stručnom izrađivaču 
- Sveučilište u Zagrebu, Arhitektonski fakultet. 

U tijeku je analiza svih zaprimljenih zahtjeva građana, 
javnopravnih tijela te zahtjeva iz Odluke o izradi pred-
metnog Plana. Po utvrđivanju Prijedloga Plana za 
javnu raspravu, provesti će se postupak same javne 
rasprave.

VII. IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA UPU-4 ZA PODRUČJE IVANIĆ-GRAD, 
ŠARAMPOV DONJI I JALŠEVEC BREŠKI

U cilju stvaranja preduvjeta za donošenje Odluke 
o izradi VII. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Šarampov 
Donji i Jalševec Breški, pokrenut je postupak Ocjene 
o potrebi strateške procjene utjecaja predmetnog pla-
na na okoliš, sukladno posebnim propisima kojima se 
uređuje zaštita okoliša i prirode. 

Po završetku postupka Ocjene, odnosno po ishođen-
ju završnog mišljenja nadležnog upravnog tijela Za-
grebačke županije da nije potrebno provesti strateš-
ku procjenu utjecaja Plana na okoliš, moći će se na 
Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada donijeti Odluka 
o izradi navedenih izmjena i dopuna UPU-4.

SUDJELOVANJE U POSTUPCIMA IZRADE I 
DONOŠENJA DOKUMENATA PROSTORNOG 
UREĐENJA SUSJEDNIH JEDINICA LOKALNE 
SAMOUPRAVE, ZAGREBAČKE ŽUPANIJE I RE-
PUBLIKE HRVATSKE

Grad Ivanić-Grad sukladno Zakonu o prostornom 
uređenju sudjeluje u postupcima izrade prostornih 
planova susjednih jedinica lokalne samouprave, Za-
grebačke županije, Republike Hrvatske, i to davanjem 
smjernica, podataka, raznih očitovanja te sudjelovan-
ja u javnim raspravama, prema potrebi.

Na državnoj razini u tijeku je postupak izrade Državnog 
plana prostornog razvoja donošenjem Odluke o izra-
di predmetnog plana 2018. godine (Narodne novine, 
broj 39/18). Grad Ivanić-Grad se u postupak izrade 
plana uključio 2018. godine davanjem svojih zahtjeva 
za izradu Državnog plana. Do pisanja ovoga izvješća 
nije bilo drugih aktivnosti niti postupaka od strane 
stručnog izrađivača Plana  - Hrvatskog zavoda za 
prostorni razvoj, kao i Nositelja izrade – Ministarstva 
graditeljstva i prostornoga uređenja (sada Ministarst-
vo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne im-
ovine).

Izrada Državnog plana prostornog razvoja je u tijeku.

Razno

U sklopu obavljanja poslova iz djelokruga Odjela za 
komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, gosp-
odarstvo i poljoprivredu, a sukladno Zakonu o gradnji 
i Zakonu o prostornom uređenju izdavani su prema 
zaprimljenim zahtjevima posebni uvjeti te potvrde 
glavnog projekta.

Prema pojedinačnim zahtjevima, omogućavan je nep-
osredan uvid u dokumente prostornog uređenja te su 

se vršili i drugi poslovi, u skladu s zakonom i aktima 
Gradskog vijeća i Gradonačelnika.

2.10. ZAŠTITA OKOLIŠA

(1.)	 2.10.1. Gospodarenje otpadom na pod-
ručju Grada Ivanić-Grada:

(2.)	 Na temelju Odluke Fonda br. 2021/001957 
Fond za zaštitu okoliša i energetsku učink-
ovitost i Grad Ivanić-Grad sklopili su Ugov-
or br. 2021/001958 o neposrednom sud-
jelovanju Fonda u sufinanciranju troškova 
izrade projektno-tehničke dokumentacije 
nadvišenja odlagališta komunalnog otpada 
„Tarno“ davanjem sredstava pomoći (KLA-
SA: 300-01/20-01/85, URBROJ: 238/10-
02-02-01/05-21-10, od 13. srpnja 2021. 
godine). Projekt je proveden sukladno uv-
jetima potpisanog ugovora, izrađena je pro-
jektna dokumentacija te je poslan završni 
izvještaj u Fond za zaštitu okoliša i ener-
getsku učinkovitost, a iznos sufinanciranja 
je isplaćen.

Kontinuirano se provodila i sanacija divljih deponija 
na području Grada Ivanić-Grada. 

2.10.2. Mišljenje za ocjenu o potrebi procjene ut-
jecaja na okoliš

1.	 Tijekom ovog izvještajnog perioda u Upravni 
odjel zaprimljena su 3 zahtjeva Ministarstva 
zaštite okoliša i energetike, Uprave za proc-
jenu utjecaja na okoliš i održivo gospodaren-
je otpadom, Sektora za procjenu utjecaja na 
okoliš u kojima se traži mišljenje za ocjenu 
o potrebi procjene utjecaja na okoliš te je 
izdano:

Mišljenje o ocjeni o potrebi procjene utjecaja na okoliš 
dogradnje sustava vodoopskrbe na području gradova 
Vrbovec i Ivanić-Grad te Općina Kloštar Ivanić i Križ 
te sustava odvodnje na području Grada Dugo Selo 
te Općina Rugvica i Križ, Zagrebačka županija (KLA-
SA: 024-05/22-14/3, URBROJ: 238-10-04/2-22-50, 
Ivanić-Grad, 1. srpnja 2022.).

2.	

Mišljenje o ocjeni o potrebi procjene utjecaja na 
okoliš sunčane elektrane Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, 
Zagrebačka županija (KLASA: 024-05/22-14/3, UR-
BROJ: 238-10-04/2-22-60, Ivanić-Grad, 29. rujna 
2022.).

3.	

Mišljenje o ocjeni o potrebi procjene utjecaja na oko-
liš pretovarne stanice Ivanić-Grad, Grad Ivanić-Grad, 
Zagrebačka županija (KLASA: 024-05/22-14/3, UR-
BROJ: 238-10-04/2-22-63, Ivanić-Grad, 11. listopada 
2022.).
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2.11. KOMUNALNA NAKNADA

-	 Promjena obveznika komunalne nak-
nade

82 kom - izdano  rješenja o promjeni obveznika

Promjena visine duga s osnova prom-
jene koeficijenta namjene i promjene 
koeficijenta zone temeljem nove Od-
luke o komunalnoj naknadi

-	

Računi za komunalnu naknadu  - poslovni prostori 
mjesečni           968 kom

-	

Računi za komunalnu naknadu  - poslovni 
prostori tromjesečni      545 kom  

-	

(Obračun, knjiženje zaduženja, printanje, pečaćenje, 

                 pakiranje)                                                                          
------------------------- 

                                                                                                       1.453 
kom

- Obavljeni su razgovori sa strankama – obveznicima, 
te su izvršene promjene matičnih podataka na objekti-
ma i obveznicima, temeljem dostavljenih dokumenata 
i zahtjeva o promjeni obveznika.  Navedeno uključuje 
ispunjavanje obrazaca zahtjeva za promjenu obvezni-
ka.

- Obrada stranaka koji su zatražili obročnu otplatu 
duga te ispunjavanje zahtjeva za isto.

- Evidentiranje novih obveznika te korekcija posto-
jećih kvadratura i obračuna po novim zapisnicima za 
stambene prostore

- Obrađivanje te usklađivanje stanja sa strankama 
putem telefona.

- Obrađeno  24 knjižnih zapisa ispravka zaduženja. 

- Obrađeno  24 knjižnih zapisa odobrenja, po Rješen-
jima o oslobođenju od plaćanja komunalne naknade. 

- Knjiženje uplata po izdanim računima i uplatnicama 
– izvodi iz ŽR.

- Razne potvrde o plaćanjima, popratni dopisi i drugo.

- Praćenje naplate te obrada stranaka po ovrhama. 

RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA OSLOBOĐENJE OD 
OBVEZE PLAĆANJA KOMUNALNE NAKNADE ZA 

2022. GODINU

- izdano 62 rješenja o oslobođenju od obveze 
plaćanja komunalne naknade

- izdano 13 rješenja o odbijanju oslobođenja od ob-
veze plaćanja komunalne naknade

2.12. NAKNADA ZA UREĐENJE VODA

-	

-	 Odrađena priprema i formiranje 5520 
Rješenja za stambene prostore

-	

Odrađena priprema i formiranje 513 Rješenja za 
poslovne prostore.

-	

Uplatnice za naknadu za uređenje voda - poslovni 
prostori mjesečni    905 kom

-	

Uplatnice za naknadu za uređenje voda -poslovni 
prostori tromjesečni 548 kom 

-	

(Obračun, knjiženje zaduženja, printanje, 
pečaćenje, 

 pakiranje)                                                                          ---
---------------------

                                                                                                       1453 
kom

- Obavljeni su razgovori sa  strankama 
– obveznicima, te su izvršene prom-
jene matičnih podataka na objektima 
i obveznicima, temeljem dostavljenih 
dokumenata i zahtjeva o promjeni ob-
veznika. Navedeno uključuje ispunja-
vanje obrazaca zahtjeva za promjenu 
obveznika.

- Obrada stranaka koji su zatražili 
obročnu otplatu duga,  te također ispun-
javanje zahtjeva za isto.

- Evidentiranje novih obveznika, te ko-
rekcija postojećih kvadratura i obračuna 

- Obračun uplata prema Hrvatskim vodama.

- Zaprimljeno 117 zahtjeva promjene obveznika, ko-
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rekcije podataka ili kvadrature.

-	 Promjena obveznika naknade za uređenje 
voda

izdana rješenja o promjeni obveznika

-	 2.13. OTKUP GRADSKIH STANOVA  

-	 Mjesečni obračun rata za otkup stanova pre-
ma srednjem tečaju EUR-a po HNB, 

-	 Ispis i slanje uplatnica za 10 obveznika (za 
07-12/2022. Poslano 60 uplatnica),

-	 Obračun uplata prema državnom proračunu, 

-	 Prijevremeni otkup i izračun prijevremenog 
otkupa,

Obračun preostalih obveza do konačne otplate 
prema zahtjevu stranaka.  

2.14. POSTUPANJE GRADA RADI UBLAŽAVAN-
JA I OTKLANJANJA POSLJEDICA RAZORNIH 
POTRESA KOJI SU U PROSINCU 2020. ZADESILI 
GRAD IVANIĆ-GRAD I ŠIRE PODRUČJE

·	 Nastavno na sve aktivnosti provođene nakon 
potresa u 2021. godini, iste su nastavljene i u 
drugoj polovici 2022. godine pa je tako: 

·	 12. srpnja 2022. godine Gradonačelnik je do-
nio Odluku o izmjeni Odluke o sufinanciranju 
najamnine za stambeno zbrinjavanje osoba 
čije su nekretnine stradale u potresu na po-
dručju Grada Ivanić-Grada kojom se sufinan-
ciranje najamnine za stambeno zbrinjavanje 
osoba čije su nekretnine stradale u potresu 
produljuje do 15. svibnja 2023. godine

Grad Ivanić-Grad nastavio je sa pružanjem pravne i 
administrativne pomoći osobama čije su nekretnine 
stradale u potresu na području Grada Ivanić-Grada.

Aktivnosti u vezi ublažavanja i otklanjanja posljedica 
razornih potresa još uvijek traju.

2.15. KOMUNALNO REDARSTVO 

Tijekom izvještajnog perioda za razdoblje od 
7. mjeseca do 12. mjeseca 2022. godine Komunal-
no redarstvo je obavljalo poslove i zadatke nadzora 
nad provedbom odredaba Odluke o komunalnom 
redu, Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništ-
vu Grada Ivanić-Grada, Odluke o držanju pasa, Od-
luke o spaljivanju otpada biljnog porijekla, Odluke o 
uređenju prometa na cestama, Odluke o priključen-
ju na komunalnu infrastrukturu kao i ostalih Odluka 

Gradonačelnika, odnosno Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada po službenoj dužnosti, preventivno, te 
po prijavama i zahtjevima mjesnih odbora, pravnih 
i fizičkih osoba. Sukladno spomenutim odlukama te 
ukazanim potrebama na terenu, komunalni redar na-
dzirao je radove i surađivao s izvođačima radova oko 
obavljanja komunalnih djelatnosti održavanja čistoće 
javnih i zelenih površina, prokopa javnih površina, 
sanacije neuređenih odlagališta otpada, održavanja 
parkirališta, održavanja i izgradnje javne rasvjete i sl.. 
Pripremao je troškovnike za nabavu radova i usluga iz 
svog djelokruga rada, aktivno je sudjelovao u pripremi 
i izradi odluka Grada, surađivao je s mjesnim odbori-
ma u rješavanju problema na terenu, te intervenirao 
u poslovima održavanja i radovima na površinama u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada. 

Osnovni poslovi i zadaci koji su se obavlja-
li u ovom Upravnom odjelu – komunalno redarstvo 
proizlaze iz provedbe odgovarajućih propisa pre-
ma Zakonu o komunalnom gospodarstvu, Zakonu 
o građevinskoj inspekciji, Zakonu o gospodarenju 
otpadom, Zakon o prijevozu u cestovnom prometu, 
Zakona o zaštiti životinja, Zakonu o buci, Prekršajnom 
zakonu, Zakonu o zaštiti od požara te propisa veza-
nih uz kontrolu komunalnog reda, pravilno korištenje 
javnih površina, nadzora nad uređenjem javnih pov-
ršina, problematiku održavanja zemljišta uz javne 
površine i izmjere stambenih i poslovnih prostora za 
utvrđivanje visine komunalne naknade.

Komunalno redarstvo kontrolu javnih površi-
na provodi svakoga radnoga dana, a po potrebi i u 
dane vikenda te nakon radnog vremena. Tom prilikom 
redovno se kontrolira stanje na terenu uz redovni 
obilazak gradskog područja, a o poduzetim mjerama 
vodi se službena evidencija. Prilikom terenskih uvi-
da u cilju kvalitetnijeg utvrđivanja činjeničnog stanja, 
komunalni redar provodi praksu da o većini sluča-
jeva koje prati na terenu izrađuje foto dokumentac-
ije što predstavlja priložni dokument u predmetima 
koje komunalno redarstvo provodi. Predmetna foto 
dokumentacija sadržajno se odnosi na nedostatke i 
oštećenja u komunalnoj opremi na području grada, 
korištenja javnih površina, izvršenju obveznih radnji. 
Izrada foto dokumentacije koristi se kao dokazni ma-
terijal u provođenju daljnjih mjera prema prekršitelji-
ma odredaba komunalnoga reda.

U drugoj polovici godine – razdoblje 7. do 12. 
mjeseca 2022. godine, komunalno redarstvo sukladno 
svojim ovlastima pokrenulo je 38 upravnih postupaka 
prilikom kojih je izdano više od 45 rješenja o izvršenju 
obaveznih radnji koja su izdavana za uređenje parce-
la i uređenje odvodnih jaraka za odvod oborinskih 
voda na području Grada Ivanić-Grada te zaključaka 
o izvršenju naloženih radnji po izdanim rješenjima, 
rješenja o troškovima postupka nakon provedenog 
kompletnog upravnog postupka te rješenja o uklan-
janju predmeta sa javnih površina (tehnički neisprav-
na vozila i sl.).
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 Sukladno ovlastima prema Zakonu o 
građevinskoj inspekciji, komunalno redarstvo je na 
terenu izvršilo 5 nadzora, nakon čega je pokrenuto 4 
upravna postupka – izdavanje rješenja o uklanjanju 
objekta koji je izgrađen bez potrebne dokumentacije, 
odnosno izvođenje radova sanacije javnih površina. 
Uz spomenuta 4 postupka u tijeku su još 2 postup-
ka započeta u 2021. godini – uklanjanje objekata. Uz 
navedeno, komunalno redarstvo je na terenu izvršilo 
4 nadzora prema Zakonu o gospodarenju otpadom.

Sva navedena rješenja izdavana su nakon što 
je provjerom na terenu utvrđeno da se javna površina, 
odnosno površina uz javnu prometnu ili zelenu pov-
ršinu ne koristi sukladno Odluci o komunalnom redu 
odnosno koristi se protivno odlukama Grada i drugim 
zakonskim propisima. U svim postupcima Komunalni 
redar izvršavao je službene očevide, a strankama u 
postupku ostavljen je rok da se usklade sa važećim 
odlukama po kojima komunalni redar ima pravo pos-
tupati. Stranke su u većini slučajeva izvršile zadanu 
obvezu iz rješenja. 

Osim rješenja, komunalno redarstvo je u 
predmetnom periodu izdalo 22 obvezna prekršajna 
naloga s ciljem kažnjavanja osoba za neizvršavanje 
određenih naloženih radnji ili nepostupanja sukladno 
odredbama odluka Grada – nepropisno parkiranje, 
odbačeni otpad, držanje pasa, neodržavanje zelenih 
površina i sl.

U drugoj polovici 2022. godine, Komunal-
no redarstvo je izdalo 20 naloga trgovačkom društ-
vu Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. i više od 30 
naloga veterinarskim ambulantama sa potrebom iz-
vođenja preko 50 radnji i aktivnosti s ciljem trenutnog 
uklanjanja uočenih nepravilnosti na terenu, odnosno 
izvršavanje određenih radnji s ciljem funkcioniranja 
odvodnje na javnim površinama, funkcioniranjem pro-
meta u Gradu, održavanja objekata javne namjene, 
uklanjanja lešina sa prometnica i javnih površina, te 
ostalih radnji. Ovim načinom se  osigurava poštivanje 
zakona i odluka, sigurnost, zdravlje i zadovoljstvo 
građana.

Osim spomenutih, izdana su 42 rješenja te 18 
suglasnosti za korištenje javnih površina, kojima se 
odobrava određena javna površina u svrhu postave 
ugostiteljskih terasa, za održavanje određenih mani-
festacija, zatvaranja prometa na nerazvrstanim cesta-
ma te u svrhu ostalih potreba pravnih i fizičkih osoba 
(prezentacije, informiranja i sl.). Izdano je 8 rješenja i 
2 odluke o produljenom radu ugostiteljskih objekata i 
4 suglasnosti za prometovanje vozila težih od 3,5 t. 
Komunalni redar je također vršio nadzor nad korišten-
jem javnih površina sukladno izdanim rješenjima o 
odobrenju  korištenja javne površine kao i izdanim 
suglasnostima te nisu ustanovljene nepravilnosti po 
istima.

U razdoblju od 7. do 12. mjeseca 2022. go-

dine odrađeno je 8 akcija kontrole koje su obuhvatile 
prodaju robe i korištenje javnih površina u dane 
vikenda (subotom), kontrolu parkiranja automobila na 
javnim površinama, uklanjanja određenih bespravnih 
predmeta s javne površine, prisutnosti pasa na javnim 
površinama bez nadzora te ostale radnje koje nisu 
zahtijevale nametanje određenih obaveza građanima. 
Sve navedene akcije i aktivnosti su provođene samo-
stalno te u dogovoru sa PP Ivanić - Grad i trgovačkim 
društvom Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.

Izdane su 35 suglasnosti kojima se građani-
ma i tvrtkama dozvoljava prokop javne površine ili sl. 
s ciljem priključenja instalacije vode, plina ili kanal-
izacije na javnu mrežu te ostalih radova u zoni javne 
površine. Radnje koje su obuhvaćene izdavanjem 
ovih suglasnosti obuhvatile su pregled stanja na ter-
enu, nadzor nad izvođenjem prekopa javnih površina, 
kontrola izvođenja radova neposredno prije spajanja 
na mrežu i kontrola završetka radova i provjera san-
acije predmetne površine. 

Također, komunalni redar je prema zahtje-
vima predstavnika mjesnih odbora, izvršio obilaske 
mjesnih odbora, a po obrađenim prijavama pristupilo 
se rješavanju problema na terenu, odnosno prijavama 
nadležnim institucijama.

Komunalni redar je nastavio sa provođenjem 
revizije poslovnih prostora u svrhu plaćanja komu-
nalne naknade na području Grada Ivanić-Grada – 
dopisi, uvidi na terenu, izrada zapisnika, rješavanje 
po žalbama te izdavanje rješenja o komunalnoj nak-
nadi kao djelu ukupnog broja rješenja koje izdaje ovaj 
Upravni odjel.

Komunalno redarstvo je aktivno sudjelovalo 
u nastavku svih radova u cilju provođenja Projekta 
NEW Light - rekonstrukcija javne rasvjete na području 
Grada – obilazak terena, komunikacija i koordinaci-
ja sa izvođačima, pregled izvršenih radova na ter-
enu, utvrđivanje nedostataka i kvarova i sl. Također, 
za sve lampe koje nisu mijenjane u sklopu projekta, 
zaprimane su prijave o kvarovima, nakon čega su u 
određenim periodima prijave obrađivane, te putem 
ugovorenog izvođača na terenu vršeni popravci. Sve 
navedene aktivnosti prije izvršenja ili poslije izvršenja, 
uvida ili sl. zahtijevale su pisano očitovanje, povratnu 
informaciju putem telefona ili pisani odgovor, što je 
komunalno redarstvo redovno izvršavalo.

S obzirom da su u opisu posla komunalnog 
redara i ostale radnje po nalogu Pročelnika Upravnog 
odjela, u drugoj polovici 2022. godine komunalni re-
dar je zajedno sa ostalim djelatnicima Upravnog odje-
la aktivno sudjelovao u rješavanju nastalih problema 
na području Grada prilikom izvođenja radova na po-
dručju Grada (po prijavama građana ili predstavnika 
mjesnih odbora), uviđaju na terenu, izdavanje naloga, 
kontrola po izvršenju istih. U kontroli izvršenja radova 
na održavanju zelenih površina, manjih građevinskih 
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radova, izvođenju radova iscrtavanja horizontalne sig-
nalizacije, obavljanja higijeničarske službe, tarupiran-
je – krčenje i košnja javnih zelenih površina, odvodnja 
na području Grada, rekonstrukcije ulica na području 
Grada,  postupanje na terenu nakon prijava građana 
te pražnjenje kontejnera na zelenim otocima. 

O svojim aktivnostima i radu Komunalni redar 
Grada Ivanić-Grada redovno je podnašao Izvješće na 
sjednici Gradskog vijeća. U svojem Izvješću obrađu-
je se problematika postavljenih pitanja na prethodnoj 
sjednici, postupanje po istom te  se ukratko daje in-
formacija o svim aktivnostima koje u vremenu između 
dviju sjednica provodi Komunalno redarstvo.  

U cilju rješavanja svega gore navedenoga, 
spomenuti radovi su uključivali izlazak na teren sa-
mostalno ili zajedno sa izvođačima radova održavan-
ja javnih površina, utvrđivanje količinu izvedenih ra-
dova, rješavanje problema nastalih prilikom izvođenja 
predmetnih radova, utvrđivanje obima radova prije 
izvršenja, te kontrola istog poslije izvršenja. Zajedno 
sa predstavnicima komunalnih tvrtki (Ivakop, Ivaplin i 
VIOZŽ), sa predstavnicima HEP-a, Hrvatskih cesta, 
Županijskih cesta te Hrvatskih voda vršeni su obilas-
ci terena -  prometnice, telekomunikacijska mreža, 
kanalska mreža i ostalo, a sve u cilju rješavanja ut-
vrđene problematike na terenu. 

Prema Pravilniku o zaštiti od požara, ko-
munalni redar obavlja poslove referenta zaštite od 
požara u pravnoj osobi (Gradska uprava). Prema 
navedenom, komunalni redar je aktivno sudjelovao i 
surađivao u inspekcijskom nadzoru koje je provodio 
MUP na objektu Gradske vijećnice, nakon kojega je 
bilo nužno provesti i koordinirati ispitivanja instalacija 
te popravke na vatrodojavnom sustavu i sl. Redovno 
je svaka 3 mjeseca izvršena kontrola instalacija, 
prohodnost evakuacijskih puteva, stanje aparata za 
početno gašenje požara i sl., a o svemu je redovno 
ispisivano Izvješće koje je dostavljano Gradonačelni-
ku.

Ostali svakodnevni dopisi u dogovoru sa Pročelnikom 
odjela, dostavljani su u nadležne institucije na svaki 
zahtjev stranke koja se sa određenom problematikom 
javila u ovaj Upravni odjel. 

2.16. REVIZIJA UČINKOVITOSTI UPRAVLJAN-
JA I RASPOLAGANJA NOGOMETNIM STADION-
IMA I IGRALIŠTIMA U VLASNIŠTVU JEDINICA 
LOKALNE SAMOUPRAVE NA PODRUČJU ZA-
GREBAČKE ŽUPANIJE U 2017. I 2018. 

Grad Ivanić-Grad je sukladno traženju Državnog ure-
da za reviziju, Područnog ureda Bjelovar je počet-
kom rujna 2022. godine dostavio dokumentaciju na 
temelju koje je izvještavano o provedbi danih naloga 
i preporuka odnosno o statusu naloga i preporuka 
iz Obrasca Plan provedbe naloga i preporuka i izv-
ještavanje o provedbi te je krajem studenoga 2022. 
godine dostavio očitovanje o prihvaćanju izvješća 

o obavljenoj provjeri provedbe naloga i preporuka 
danih u reviziji učinkovitosti upravljanja i raspolaganja 
nogometnim stadionima i igralištima u vlasništvu jed-
inica lokalne samouprave na području Zagrebačke 
županije u 2017. i 2018. godini. 

2.17. REVIZIJA UČINKOVITOSTI UPRAVLJANJA 
KOMUNALNOM INFRASTRUKTUROM GRADA 
IVANIĆ-GRADA DRŽAVNOG UREDA ZA REVIZIJU, 
PODRUČNI URED BJELOVAR 

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada donijelo je na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2022. 
godine Program održavanja komunalne infrastrukture 
za 2023. godinu (Službeni glasnik Grada Ivanić-Gra-
da, broj 09/22), a koji sukladno danim nalozima i 
preporukama Državnog ureda za reviziju po obav-
ljenoj reviziji učinkovitosti upravljanja komunalnom 
infrastrukturom sadrži elemente propisane Zakonom 
o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 
68/18, 110/18 i 32/20), uključujući cjeloviti opis poslo-
va održavanja komunalne infrastrukture. Rok određen 
za provedbu istoga bio je 31. prosinca 2022. godine. 

3. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN

Sukladno Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 06/19 i 08/22), Upravni odjel za financije i 
proračun obavlja:

-	

-	 pripremu prijedloga odluka i drugih akata koji su u 
ovlasti Grada i djelokruga Upravnog odjela,

-	 izradu i donošenje proračuna te izradu pripadajuće 
dokumentacije vezane uz izradu i donošenje 
proračuna, 

-	 praćenje proračunskih prihoda proračuna, 

-	 izvršenje proračuna i poslove knjigovodstva i 
računovodstva proračuna, 

-	 utvrđivanje naplate i praćenje gradskih prihoda, 

-	 praćenje i realizaciju proračunskih rashoda, 

-	 financijsko praćenje i nadzor nad financijskim 
poslovanjem korisnika gradskog proračuna,

-	 financiranje rada mjesnih odbora,

-	 pripremu financijske dokumentacije za prisilnu 
naplatu potraživanja, 

-	 vođenje propisanih evidencija, 

-	 financijsku operativu, 

-	 vođenje evidencije i izrađivanje izvješća o 
decentraliziranim sredstvima vatrogastva,

-	 obračun plaća i ostalih primanja lokalnih 
dužnosnika, službenika i namještenika, upravnih 
tijela Grada te naknada članovima Gradskog 



Grad Ivanić-Gradbroj 03/2023. strana 43

vijeća i njegovih radnih tijela te naknada članovima 
savjetodavnih tijela gradonačelnika,

-	 vođenje evidencije o dugotrajnoj imovini Grada, 

-	 financijsko upravljanje i kontrole u skladu sa 
Zakonom o sustavu unutarnjih financijskih 
kontrola u javnom sektoru, 

-	 poslove sukladno Zakonu o fiskalnoj odgovornosti, 

-	 javnu nabavu, 

ostale poslove sukladno posebnim popisima. 

3.1. JAVNA NABAVA

1.	

Priprema i provođenje postupka javne na-
bave male vrijednosti za nabavu  usluge 
izrade projektno-tehničke dokumentacije 
(glavni projekt, izvedbeni projekt s trošk-
ovnikom) za izgradnju zgrade akceleratora 
za obnovljive izvore energije u Ivanić-Gradu

2.	

Priprema i provođenje postupka javne na-
bave  radova na sanaciji krovišta tržnice 
Maznica u Ivanić-Gradu

3.	  

Provođenje postupka javne nabave radova  
na rekonstrukciji Moguševe ulice  i  izgradnji 
nogostupa  (II. faza) u Ivanić-Gradu

-	

-	 pregled i ocjena ponuda  

-	 izrada Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda i 
Odluke o odabiru

-	 objava Zapisnika i Odluke u EOJN-u

-	 izrada ugovora o izvođenju radova

objava Obavijesti o 
dodjeli ugovora u EO-
JN-u

4.	

Provođenje postupka javne nabave za opskrbu ele-
ktričnom energijom za potrebe Grada Ivanić-Grada  
za razdoblje od  01.01.2022. godine do 31.12.2023. 
godine

  -  izrada Odluke o zaključenju I.  ANEKSA 
Broj: O-22-465/1 UGOVORU O       OPSKRBI 
KRAJNJEG KUPCA Broj: O-22-465 i I. Aneksa 
Ugovoru

5.	  

Provođenje postupka javne nabave male vrijed-
nosti za nabavu radova  na  izgradnji jednodijelne 
školske sportske dvorane  s rekonstrukcijom 
zgrade Osnovne škole Josipa Badalića na  dijelu 
spoja sa sportskom dvoranom, na k.č.br. 2190, 
k.o. Caginec

-	  izrada Odluke o zaključenju IV.  Aneksa 
Ugovoru o izvođenju   radova  na izgradnji jednodi-
jelne školske sportske dvorane  s rekonstrukcijom 
zgrade Osnovne škole Josipa Badalića na  dijelu spo-
ja sa sportskom dvoranom, na k.č.br. 2190, k.o. Cag-
inec i izrada IV. Aneksa Ugovoru

 6.  Priprema i provođenje postupka javne nabave 
radova natkrivanja nadstrešnicom postojećih 
tribina nogometnog igrališta na k.č.br. 2079/1, 
k.o. Ivanić-Grad (Ivanić-Grad, Omladinska - 
Zelenjak)

3.2. JEDNOSTAVNA  NABAVA

1.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za pružanje usluge koordinatora zaštite na 
radu (Koordinator II)   nad  izvođenjem  radova na  

sanaciji krovišta tržnice Maznica u Ivanić-Gradu

2.	

Provođenje postupka jednostavne nabave za 
uslugu  izrade projektne dokumentacije za cjelo-
vitu obnovu  zgrade stare škole na k.č.br. 1885/2 
k.o. Ivanić-Grad

-  izrada Odluke o zaključenju I. Aneksa  Ugovoru o 
izradi projektne dokumentacije za cjelovitu obnovu  
zgrade stare škole na k.č.br. 1885/2 k.o. Ivanić-Grad i 
izrada I. Aneksa Ugovoru

3.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za pružanje usluge stručnog nadzora 
nad izvođenjem radova  na sanaciji krovišta 
tržnice Maznica u Ivanić-Gradu

  

4. 	 Provođenje postupka jednostavne nabave 
za pružanje usluge koordinatora zaštite na 
radu (Koordinator II)  nad izvođenjem radova 
na izgradnji jednodijelne školske sportske 
dvorane  s rekonstrukcijom zgrade Osnovne 
škole Josipa Badalića na  dijelu spoja sa 
sportskom dvoranom, na k.č.br. 2190, k.o. 
Caginec



Grad Ivanić-Grad broj 03/2023.strana 44

-   izrada Odluke o zaključenju I. Aneksa Ugovoru  
o obavljanju stručnog nadzora nad izvođenjem 
radova na  izgradnji jednodijelne školske sportske 
dvorane  s rekonstrukcijom zgrade Osnovne škole 
Josipa Badalića na  dijelu spoja sa sportskom 
dvoranom, na k.č.br. 2190, k.o. Caginec i izrada I. 
Aneksa Ugovoru

5. Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu najma mobilnog    klizališta  i opreme 

6.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave radova rekonstrukcije nogostupa u Ulici 
kralja Tomislava (ispred parka)

7.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za nabavu radova popravka pješačke 
staze - Vulinčeva ulica (od Etanske do granice  
Kloštar Ivanić)

8.	

Provođenje postupka jednostavne nabave 
za  uslugu izrade  projektne dokumentacije za 
ishođenje lokacijske dozvole (idejno rješenje i 
idejni projekt za izgradnju novog groblja u Ivanić-
Gradu)

-	

Izrada Odluke o sklapanju I. Dodatka ugovoru 
o izradi  projektne dokumentacije za ishođenje 
lokacijske dozvole (idejno rješenje i idejni projekt 
za izgradnju novog groblja u Ivanić-Gradu) i I. 
Dodatka Ugovoru

9.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne nabave 
za izvođenje radova uređenja društvenog doma i 
vatrogasne garaže u Trebovcu

10.	

 Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu nabave i prijevoza spremnika 
za odvojeno prikupljanje otpada

11.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu zbrinjavanja  zelenog otpada 
i sanaciju terena stočnog sajma Posavski 
Bregi i uređenje parcela na području Grada 
Ivanić-Grada

12.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu izrade Idejnog rješenja, 

Elaborata zaštite okoliša i Idejnog projekta za 
ishođenje Lokacijske dozvole za proširenje 
odlagališta Tarno

13.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu uvođenja sustava za 
informativno praćenje kvalitete zraka i razine 
buke 

14.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu izgradnje sportskog igrališta 
u Dubrovčaku Lijevom

15.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu izvođenja građevinskih 
radova postavljanja skladišnog kontejnera uz 
Planinarski dom Grabersko brdo 

16.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
za uslugu nabave i prijevoza sanitarnog 
kontejnera m/ž

17.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu nabave i prijevoza 
skladišnog kontejnera uz Dječji vrtić Žeravinec, 
Ulica Milke Trnine 2, Ivanić-Grad

18.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za  uslugu izrade projektne 
dokumentacije – Glavni projekt s troškovnikom 
za adaptaciju i opremanje dijela zgrade 
Učeničkog doma u Ivanić-Gradu

19.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave urbane opreme po gradu

20.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu izrade projektne 
dokumentacije – Glavni projekt s troškovnikom 
za izgradnju nove zgrade dječjeg vrtića na 
k.č.br. 2295/1, k.o. Ivanić Grad

21.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave - Aplikacija – Otvoreni Grad

22.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu izrade projektne 
dokumentacije za cjelovitu interpretaciju 
Grada – Zemlja crnog zlata
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23.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave  - Nogostup na Posavskim Bregima – 
između Dugoselske ulice i ulice Zaklepica

24.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu  izrade projektne 
dokumentacije – BAJERI

25.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu dogradnje garaže 
društvenog doma Dubrovčak Lijevi 

26.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za uslugu uređenja višegodišnje 
neuređenih parcela – Grad Ivanić-Grad i RH

27.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave klupa kod Visoke škole Ivanić-Grad

28.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za pružanje usluge stručnog nadzora 
na rekonstrukciji Moguševe ulice i izgradnji 
nogostupa (II. faza)

29.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za pružanje usluge stručnog nadzora 
nad izvođenjem radova obnove i uređenja 
prostora stare zgrade škole u Lijevom 
Dubrovčaku za potrebe čuvaonice (depoa) 
Muzeja Ivanić-Grada

30.	

31.	 Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za pružanje usluge stručnog nadzora 
za izgradnju nogostupa uz cestu na Posavskim 
Bregima između Dugoselske ulice i ulice 
Zaklepica Ivanić-Grad

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za pružanje usluge stručnog nadzora 
za izvođenje radova popravka pješačke staze 
– Vulinčeva ulica (od Etanske do granice 
Kloštar Ivanić) 

32.	

Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za pružanje usluge stručnog nadzora 
za izvođenje radova automatskog zalijevanja 
terena na Sportskom parku Zelenjak 

-	

Izrada Narudžbenica za nabave do 

200.000,00 kuna bez PDV-a (robe i usluge) 
odnosno 500.000,00 kuna bez PDV-a (rado-
vi) – 212  komada

-	

Izrada II. Izmjena i dopuna Plana nabave za 2022. 
godinu  i objava u EOJN-u

-	

Ažuriranje Registra Ugovora u EOJN-u

3.3. POSLOVI KNJIGOVODSTVA I RAČUNOVOD-
STVA

-	 Poslovi koji su se obavljali u razdoblju od srp-
nja do prosinca 2022. godine su: 

-	 Knjiženja svih promjena po izvodima banke, 
ulaznim i izlaznim računima, 

-	 Knjiženje i preuzimanje formiranih obveza iz 
socijalnog programa, te knjiženje po izvodima,

-	 Knjiženja i ispravci po rebalansu proračuna,

-	 Preuzimanje obrađenih zahtjeva proračunskih 
korisnika kroz riznicu, kontiranje i knjiženje u 
glavnu knjigu,

-	 Blagajničko poslovanje te knjiženje blagajne 
svakog proračunskog korisnika prema dostav-
ljenim mjesečnim temeljnicama,

-	 Ispis i obrada putnih naloga,

-	 Usklađivanje prihoda i rashoda sa svakim pro-
računskim korisnikom,

-	 Sudjelovanje u izradi kvartalnih obračuna te 
završnog računa,

-	 Usklađivanje sa saldakontima po svim vrsta-
ma prihoda,

-	 Unos rješenja za komunalni doprinos – 
formiranje izlaznih računa za obveznike KD, 

-	 Knjiženje uplata po komunalnom doprinosu, 

-	 rad sa strankama,

-	 Unos rješenja za legalizaciju -  formiranje 
izlaznih računa za obveznike legalizacije,

-	 Formiranje i knjiženje knjižnih zapisa – odo-
brenja za uplate po legalizaciji, a koje se 
plaćaju u državni proračun (Izvodi Fine putem 
e-maila),

Formiranje IR-a po ugovorima za kupoprodaju 
i zakup nekretnina, te praćenje naplate i pre-
knjiženje jamčevina.
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Knjiženja se obavljaju na način: pojedinačno 
zatvaranje stavaka u salda-konti programu i 
nakon toga, integralnim knjiženjem u financi-
jskom računovodstvu, kontiranje pojedinačno 
po stavkama na pozicije proračuna i pripada-
jućim kontima, te prijenos u glavnu knjigu.

-	 Obračunato je:

-	 6 redovnih plaća za 27 zaposlenika, 

-	 obračuni bolovanja, 

-	 Izdavanje zahtjeva za refundacije bolovanja 
od HZZO,

-	 6 obračuna naknade za rad u Gradskom vi-
jeću,

-	 26 obračuna za povjerenstava i radnih tijela 
Gradskog vijeća, 

-	 6 naknada po Ugovorima o djelu, 

·	 45 naknada po Ugovorima o djelu za domare,

·	 Za sve navedene isplate formirani su JOPPD 
obrasci i poslani u Poreznu upravu.

-	 Odrađivanje ispravaka JOPPD obrazaca 
(SNU).

-	 6 mjesečnih obračuna naknada za prijevoz 
zaposlenicima, koji imaju pravo na naknadu 

-	 6 mjesečnih obračuna naknada za prehranu 
zaposlenicima

-	 Blagajničko poslovanje: isplate po potre-
bi zaposlenicima te knjiženje blagajničkog 
poslovanja

-	 Priprema i obračun putnih naloga

Ostali poslovi po nalogu Pročelnice Odjela.

- ULAZNI  RAČUNI  GRADA IVANIĆ-GRAD-a (1300 
komada - dopuna podataka potrebnih za plaćanje), 
izrada i knjiženje knjižnih zapisa (ispravak, terećenje, 
odobrenje) za dobavljače  u salda konti, usklađenje 
sa dobavljačima-slanje IOS-a

Obračun Poreza na dodanu vrijednost po ulaznim 
računima sa prijenosom porezne obveze-formiranje 
knjižnog zapisa terećenja dobavljača i kupaca (PPO) 
te formiranje PDV tromjesečnog obrasca. 

- RIZNICA - priprema naloga za plaćanje

Vatrogasna postrojba, Dječji vrtić Ivanić-Grad, Pučko 
otvoreno učilište, Muzej Ivanić-Grada, Gradska kn-
jižnica Ivanić-Grad

Slanje izvoda proračunskim  korisnicima na Web .

- slanje i priprema naloga za plaćanje putem banke 
prema Gradonačelniku za:

- ulazne račune 

- Odluke Gradonačelnika  

- političke stranke 

- pomoć za novorođenčad  

- socijalno ugrožene osobe 

- kompenzacije 

- ostale udruge i korisnici koji se financiraju iz 
gradskog Proračuna (unos u knjižne zapise dobavl-
jača ostalo radi evidencije analitike u salda konti.)

IZVODI  GRAD IVANIĆ-GRAD (devizni i kunski)

- preuzimanje izvoda od banke (181 komada)

- knjiženje izvoda u salda konti po stavkama 

- KNJIŽENJE IZVODA ODNOSNO EVIDITIRANJE 
UPLATA PREMA IZDANIM POTVRDAMA I UGOV-
ORIMA  – PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVRED-
NOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU DRŽAVE, 
PRIVREMENO KORIŠTENJE DPZ, ZAKUP PAŠN-
JAKA DPZ. 

Unos IR-a zaduženja po sklopljenim Ugovorima i sud-
skim nagodbama, praćenje istih i dostavljanje potre-
bne dokumentacije (kartice kupaca, potvrde dugovan-
ja).

- IZVODI - PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 
u vlasništvu Republike Hrvatske. Unos IR-a  pre-
ma Ugovorima o prodaji poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države RH te evidentiranje uplata putem 
knjižnih zapisa prema izvodima FINE.

Unos novih IR-a i praćenje uplata prema Ugovori-
ma o prodaji poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države RH-

IZLAZNI RAČUNI

- zakup domova po MO (unos IR-a i knjiženje izvoda 
po Ugovorima)

- zakup poslovnog prostora Grada Ivanić-Grada pre-
ma Ugovorima 

- OSTALO (ispostavljanje računa, praćenje uplata po 
izvodima, slanje opomena i izvoda otvorenih stavaka 
– usklađenje sa kupcima)

- obračun PDV-a i slanje obrasca u poreznu upravu.
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3.4. POSLOVI PRORAČUNA

Poslovi proračuna odnose se na poslove izrade pro-
računa i izmjena i dopuna proračuna, odnosno izvrša-
vanja proračuna. 

PRORAČUN GRADA IVANIĆ-GRADA za 2023.

Proračun Grada Ivanić-Grada za 2023. i projekcije 
za 2024. i 2025. godinu usvojen je na 14. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj dana 22.12.2022. godine. 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA za 2022.

U navedenom razdoblju donesene su dvije izmjene i 
dopune Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2022. god-
inu i to:

-	 II. izmjene i dopune Proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2022. godinu usvojene  na 
11. sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 
27.09.2022. godine

III. izmjene i dopune Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2022. godinu usvojene  na 14. sjednici Gradskog 
vijeća održanoj dana 22.12.2022. godine

IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

Rashodi i izdaci na proračunskim stavkama izvrša-
vani su u skladu sa naplatom proračunskih prihoda u 
dijelu koji se odnosi na proračunske korisnike. 

Grad je svoje ugovorene obveze u drugom polugodiš-
tu izvršavao pravodobno, redovno su isplaćivane 
plaće svim korisnicima proračuna, redovno su is-
plaćivane naknade koje proizlaze iz socijalnih prava. 

U drugom dijelu godine priljev sredstava bio dovoljan 
za podmirenje svih nastalih i prenesenih obaveza. 

Ostvareni prihodi poslovanja u 2022. godini (razina 
22) iznose 87.583.064 kn, što je za 23,6% više od 
prihoda ostvarenih 2021. godini. Povećanje prihoda 
poslovanja posljedica je utjecaja povećanja prihoda 
od poreza, prihoda od upravnih i administrativnih pris-
tojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknadama 
(rudna renta), te prihoda od kazni, upravne mjere i 
ostali prihodi.

09. rujna 2022. godine Gradonačelnik je predao Polu-
godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna za 2022. god-
inu Predsjedniku Gradskog vijeća na razmatranje. 
Gradsko vijeće je isto razmatralo na svojoj 11. sjedn-
ici dana 27.09.2022. godine. Izvještaj je objavljen na 
web stranici Grada Ivanić-Grada

Izvršenje proračuna - Ivanić Grad online (ivanic-grad.
hr)

FINANCIJSKO IZVJEŠTAVANJE

Dana 11.07.2022. godine predani su Financijski izv-
ještaji proračuna za razdoblje 01.01.-30.06.2022. za 
razinu 22 koji se sastoje od:

- Izvještaja o prihodima i rashodima, primicima i iz-
dacima na Obrascu: PR-RAS,

- Izvještaja o obvezama na Obrascu: OBVEZE,

- Bilješke

Dana 19.07.2022. godine predani su Financijski izv-
ještaji proračuna za razdoblje 01.01.-30.06.2022. za 
razinu 23, odnosno konsolidirani financijski izvještaj.

Dok je dana 10.10.2022. godine predani su Financijski 
izvještaj proračuna za razdoblje 01.01.-30.09.2022. 
za razinu 22.

Financijski izvještaji predani su putem aplikacije Fi-
nancijsko izvještavanje u sustavu proračuna i Regis-
tar proračunskih i izvanproračunskih korisnika (RKP-
FI).

PROVEDBENI PROGRAM 

Izrađeno je i objavljeno Polugodišnje izvješće o 
provedbi provedbenog programa za 2022. godinu.

DRŽAVNA REVIZIJA, KONTROLE, INSPEKCIJE

Tijekom drugog polugodišta 2022. godine Državni 
ured za reviziju provodio je provjeru provedbe naloga 
i preporuka danih u reviziji učinkovitosti upravljanja i 
raspolaganja nogometnim stadionima i igralištima u 
vlasništvu jedinica lokalne samouprave na području 
Zagrebačke županije u 2017. i 2018. 

Državnom uredu za reviziju je dana 05.07.2022. 
dostavljen Izvještaj o provedbi naloga i preporuka 
vezano za Reviziju učinkovitosti upravljanja komunal-
nom infrastrukturom u jedinicama lokalne samouprave 
na području Zagrebačke županije za 2019. i 2020.

Drugih kontrola i inspekcija nije bilo.

OSTALI DOKUMENTI

Ažurirana je knjiga Evidencija primljenih i danih vri-
jednosnih papira s datumom 31.12.2022. godine.

KREDITNO ZADUŽENJE GRADA IVANIĆ-GRADA

Dana 04.07.2022. i 07.10.2022. godine Ministarstvu 
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DANE SUGLASNOSTI

Dana 10. srpnja 2019. godine dana je suglasnost 
Vatrogasnoj postrojbi Ivanić Grad za zaduženje kod 
Privredne banke Zagreb d.d., za kupnju vatrogasnog 
vozila i opremanje u iznosu 900.000,00 kuna. Real-
izirano je 896.312,50 kuna. Otplaćeno je 290.471,59 
kn glavnice i 44.024,46 kn kamata. Preostalo je za 
platiti 605.840,91 kn glavnice.

Dana 30. rujna 2019. godine dana je suglasnost 
Vodoopskrbi i odvodnji Zagrebačke županije za za-
duženje kod EBRD, za sufinanciranje projekta Re-
gionalni vodoopskrbni sustav u iznosu 67.810.500 kn. 
Kredit je u realizaciji. 

Dana 02. prosinca 2020. godine dana je suglasnost 
Komunalnom centru Ivanić-Grad za zaduženje kod 
Raiffeisen Bank Austria Leasing d.o.o., za nabavu 
kombi vozila IVECO u iznosu 305.000,00 kuna. Ot-
plaćeno je 145.448,60 kn glavnice i 15.184,45 kn 
kamata. Preostalo je za platiti 159.551,40 kn glavnice. 

Dana 25. siječnja 2022. godine dana je suglasnost 
trgovačkom društvu IVAKOP d.o.o. za dugoročno 
zaduživanje putem financijskog leasinga za na-
bavu teretnog vozila za prikupljanje otpada zaprem-
ine 7 m3. Nabavna vrijednost predmeta leasinga je 
750.436,20 kn s rokom otplate 60 mjeseci. Otplaćeno 
je 242.731,75 kn glavnice i 16.531,15 kn kamate. Os-
talo je za platiti 507.704,45 kn.

Dana 27. rujna 2022. godine Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na 11. sjednici donijelo je Odluku o da-
vanju suglasnost Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada 
Ivanić-Grada za dugoročno zaduživanje kod Hrvatske 
banke za obnovu i razvitak, Zagreb, za kupnju vatro-
gasnog kombiniranog vozila u iznosu 900.000,00 kn. 
Realizirano je 899.636,63 kn. 

Dana 22. studenoga 2022. godine Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na 12. sjednici donijelo je Odluku 
o davanju suglasnost za dugoročno zaduživanje tr-
govačkom društvu IVAKOP d.o.o. putem financijskog 
leasinga za nabavu komunalnog vozila za odvojeno 
prikupljanje otpada (podvozje i nadogradnja) zaprem-
ine 16 m3.

Nabavna vrijednost predmeta leasinga je 198.440,00 
EUR bez PDV-a, odnosno s PDV-om 248.050,00 
EUR s rokom otplate 60 mjeseci. 

GRADONAČELNIK:

Javor Bojan Leš, dr.vet.med.

__________________________________________

Na temelju članka 42. stavka 1. Zakona o lokalnim 
porezima (Narodne novine, broj 115/16, 101/17, 
114/22), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 35. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradsko vijeće Gra-
da Ivanić-Grada na svojoj 17. sjednici održanoj dana 
16. ožujka 2023. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o gradskim porezima Grada 

Ivanić-Grada

Članak 1.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada je donijelo Odlu-
ku o gradskim porezima Grada Ivanić-Grada („Nar-
odne novine“ broj 34/17 i „Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada“ broj 02/17, 07/17 i 08/22), dalje u tek-
stu: Odluka.

Članak 2.

Članak 1. Odluke mijenja se i glasi: 

„Članak 1.

       Ovom Odlukom se utvrđuju porezi koji su izvori 
prihoda Grada Ivanić-Grada, stope i visina poreza 
te nadležno porezno tijelo za utvrđivanje i naplatu 
poreza.“.

Članak 3.

U članku 4. Odluke stavak 1. i 2. brišu se.

Članak 4.

Članak 5. Odluke briše se.

Članak 5.

U članku 6. Odluke stavak 1., 2., 3., 4., 5. i 7. brišu se.

Članak 6.

Članak 7., 8., 10., 11., 12. i 23. Odluke brišu se.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/23-04/4 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238-10-01/23-2 
Ivanić-Grad, 16. ožujka 2023.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 
pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 17. 
sjednici održanoj dana 16. ožujka 2023. godine doni-
jelo je sljedeću

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje 
Vatrogasnoj zajednici Grada Ivanić-Grada uz 

jamstvo Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Daje se suglasnost za kreditno zaduženje 
Vatrogasnoj zajednici Grada Ivanić-Grada kod odab-
ranog ponuditelja OTP banka d.d., 21000 Split, Ulica 
Domovinskog rata 61, OIB: 52508873833.

Članak 2.

Kredit iz članka 1. ove Odluke odobrava se uz 
sljedeće uvjete:

•	 dugoročni investicijski kredit za na-
bavu vatrogasnih vozila i opreme 

           (4 vozila sa opremom i nadogradnjom)

•	 iznos kredita: 250.000,00 EUR

•	 kamatna stopa: 5,50 %, fiksna

•	 rok korištenja kredita: do 3 mjeseca 

•	 način korištenja kredita: direktno na 
račun dobavljača, za kupnju opreme, 
temeljem zahtjeva za  isplatu, te prih-
vatljive dokumentacije (ponuda/faktu-
ra/ugovor)

•	 rok otplate je 8 godina, u mjesečnim 
uzastopnim ratama.

Članak 3.

U proračunu Grada Ivanić-Grada osigurat će 
se sredstva kao jamstvo Vatrogasnoj zajednici Grada 
Ivanić-Grada za otplatu kredita iz članka 1. ove Od-
luke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od 
dana objave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/23-04/4 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238-10-01/23-3 
Ivanić-Grad, 16. ožujka 2023.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 
04/22) te članka 28. Poslovnika Gradskog vijeća Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Gra-
da, broj 02/21) Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada 
na svojoj 17. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2023. 
godine donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izboru predsjednika i 

članovaMandatne komisije

I.

Odluka o izboru predsjednika i članova Mandatne 
komisije (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 05/21), donesena na konstituirajućoj sjednici 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada održanoj dana 
07. lipnja 2021. godine, mijenja se na način da se toč-
ka I. Odluke pod rednim brojem 3. mijenja i sada glasi: 

3. Aleksandra Toth.

II.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana ob-
jave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE
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KLASA: 024-05/23-04/4 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238-10-01/23-4 
Ivanić-Grad, 16. ožujka 2023.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 
04/22) te članka 28. Poslovnika Gradskog vijeća Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Gra-
da, broj 02/21) Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada 
na svojoj 17. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2023. 
godine donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izboru predsjednika i članova 

Odbora za izbor i imenovanja

I.

U Odluci o izboru predsjednika i članova Odbora za iz-
bor i imenovanja (Službeni glasnik Grada Ivanić-Gra-
da, broj 05/21 i 06/21), točka I. pod rednim brojem 4. 
mijenja se i sada glasi: 

4. Irena Fučkar.

II.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana ob-
jave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/23-04/4 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238-10-01/23-5 
Ivanić-Grad, 16. ožujka 2023.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) i članka 6. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 4/2017) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 21. veljače 
2023. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o pokretanju postupka jednostavne nabave i 
imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu 

CNC stroja 

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet jednostavne nabave: 

Predmet nabave je dobava i dostava CNC stroja.

3.	 Procijenjena vrijednost jednostavne nabave:

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 
15.568,00 € (bez PDV-a).

4.	 Kriterij za odabir ponude:

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol-
javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 

 

5.	 Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 
Ivanić-Grada:

1.	 Vidosava Hrvojić

2.	 Ivana Vnučec Perko

3.	 Martin Madaras

6.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit  će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRADGRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/23 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/5-23-1 
Ivanić-Grad, 21. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) te članka 6. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. 
godinu (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
09/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 21. 
veljače 2023. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o raspodjeli i isplati sredstava Proračuna Grada 

Ivanić-Grada za 2023. godinu za nacionalne 
manjine Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Pro-
gram rada predstavnika srpske nacionalne manjine 
te Program rada predstavnika albanske nacionalne 
manjine.

II.

Programima rada iz točke I. ove Odluke predviđene 
su aktivnosti predstavnika navedenih nacionalnih 
manjina te sredstva potrebna za financiranje plan-
iranih programa.

III.

Proračunom Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu 
osigurana su sredstva za donacije nacionalnim man-
jinama u iznosu od 1.200,00 eura / 9.041,40 kuna1, 
pozicija R0244-1 – Ostale donacije nacionalnim man-
jinama.

Navedena sredstva raspodjeljuju se u 2023. godini i 
isplatit će se na sljedeći način:

Srpska nacionalna manjna………………600,00 eura 
/ 4.520,70 kuna21 

Albanska nacionalna manjina……………600,00 eura 
/ 4.520,70 kuna31.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

1	  Fiksni tečaj konverzije: 1 euro = 7,53450 kuna
2	 _____________________________________________________________________________________
______
3	

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/23 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-2 
Ivanić-Grad, 21. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 21. 
veljače 2023. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 

Alojza Vulinca Udruzi antifašističkih boraca i 
antifašista grada Ivanić Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Udruge antifašističkih boraca i antifašista 
grada Ivanić Grada za korištenje prostora u Spomen 
domu  Alojza Vulinca, dana 08. ožujka 2023. godine 
u vremenu od 9:00 do 15:00 sati radi održavanja 
godišnje skupštine.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 
točke I. ove odluke te Udruzi antifašističkih boraca i 
antifašista grada Ivanić Grada odobrava korištenje 
prostora u Spomen domu Alojza Vulinca u gore 
navedenu svrhu, bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/23 Gradonačelnik:
URBROJ: 38-10-03-01/2-23-3 
Ivanić-Grad, 21. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) i članka 6. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 4/2017) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 21. veljače 
2023. godine, donio je sljedeću

O D L U K U 
o pokretanju postupka jednostavne nabave i 

imenovanju Stručnog povjerenstva za nabavu 
instalaterskih radova u Poduzetničkom 

inkubatoru 

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet jednostavne nabave: 

Predmet nabave je nabava instalaterskih radova u 
Poduzetničkom inkubatoru.

3.	 Procijenjena vrijednost jednostavne nabave:

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 
44.976,00 € (bez PDV-a).

4.	 Kriterij za odabir ponude:

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol-
javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 

 

5.	 Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 
Ivanić-Grada:

1.	 Vidosava Hrvojić

2.	 Ivana Vnučec Perko

3.	 Martin Madaras

6.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit  će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/23 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/5-23-4 
Ivanić-Grad, 21. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 36. Zakona o zaštiti zraka (Narodne 
novine 127/19, 57/22), te članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 21. veljače 
2023. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o provedbi mjerenja posebne namjene odnosno 

procjene razine onečišćenosti zraka 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donosi 
Odliku kojom se utvrđuju razlozi, sadržaj, razdoblje i 
način financiranja mjerenja posebne namjene na po-
dručju kompostane pravne osobe Eko-flor Plus d.o.o., 
Duga ulica 60. Kloštar Ivanić. 

II.

Mjerenja posebne namjene provode se na 
Zahtjev Državnog inspektorata Republike Hrvatske; 
Središnjeg ureda, Sektora za nadzor zaštite okoliša, 
zaštite prirode i vodopravni nadzor, Službe nadzora 
u području zaštite zraka i klimatskih promjena KLA-
SA: 351-01/23-10/72; URBROJ:443-01-16-23-3 od 
17. veljače 2023. godine, a vezano za učestale pred-
stavke građana o širenju neugodnih mirisa s lokacije 
kompostane pravne osobe Eko-flor Plus d.o.o., Duga 
ulica 60 Kloštar Ivanić.

III. 

Mjerenja posebne namjene provesti će se 
akredetiranim pokretnim laboratorijem za mjeren-
je kvalitete zraka, od strane ovlaštene tvrtke, a  sve 
vezano za miris karakterističan za proces komposti-
ranja.

IV.

Mjerenja posebne namjene obavit će se ti-
jekom 2023. godine u trajanju od 6 mjeseci od 01. 
travnja 2023 do 30. rujna 2023. godine.

Točan početak mjerenja definirat će se nakon 
provedene nabave u dogovoru s izabranim ponuditel-
jem

V.

Ispitni laboratorij će izvještaj o mjerenjima 
posebne namjene i kvaliteti zraka izraditi i dostaviti 
Gradu Ivanić-Gradu najkasnije u roku od 30 dana od 
dana završetka mjerenja.

VI.

Ako se mjerenjem utvrdi prekomjerna 
onečišćenost zraka, a onečišćivač je poznat, troškove 
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mjerenja snosit će onečišćivač.

Ako se mjerenjem utvrdi da nije došlo do pre-
komjerne onečišćenosti ili je došlo do prekomjerne 
onečišćenosti, a onečišćivač nije poznat, troškove će 
snositi Grad Ivanić-Grad.

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/23 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-04-03/4-23-5 
Ivanić-Grad, 21. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), član-
ka 39. Zakona o elektroničkim medijima (Narodne 
novine, broj 111/21, 114/22) i članka 55. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Gra-
da, broj 01/21, 04/22), a na temelju Zaključka Povje-
renstva za dodjelu sredstava elektroničkim medijima 
(KLASA: 024-05/22-12/10, URBROJ: 238-10-03/1-
23-13), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 22. veljače 2023. godine sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli financijskih sredstava za pružatelje 
elektroničkih publikacija od interesa za Grad 

Ivanić-Grad u 2023. godini

I.

Temeljem provedenog Javnog poziva za financiran-
je proizvodnje i objavljivanja programskih sadržaja 
pružatelja elektroničkih publikacija od interesa za 
Grad Ivanić-Grad u 2023. godini (KLASA: 614-05/23-
01/1, URBROJ: 238-10-03/1-23-1, od 19. siječnja 
2023. godine) dodjeljuju se sredstva u ukupnom izno-
su od 9.915,00 eura (74.704,57 kuna)41 kako slijedi:

Red.

br.

Naziv pri-
javitelja

Naziv pro-
gramskog sa-
držaja

Iznos

1. 01Portal 
j.d.o.o.

Informator 
Ivanić-Grada

2.790,00 €

(21.021,26 
kn)

4	 1 Fiksni tečaj konverzije: 1 euro = 7,53450 kuna
___________________________________________________________________________________________

2. Ferotehnik 
d.o.o.

Vijesti iz grada 4.125,00 €

(31.079,81 
kn)

Video vijesti 3.000,00 €

(22.603,50 
kn)

II.

Odobrena sredstva isplatit će se iz proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2023. godinu, pozicija R0245-2.

III.

S navedenim prijaviteljima iz točke I. ovoga Zaključka 
sklopit će se Ugovor o financiranju programskih sa-
držaja kojim će se urediti međusobna prava i obveze 
korisnika financijskih sredstava i Grada Ivanić-Grada.

IV.

Prijavitelj ima pravo prigovora u roku od 8 (osam) 
dana od objave ovog Zaključka na mrežnim stranica-
ma Grada Ivanić-Grada www.ivanic-grad.hr.

O prigovoru odlučuje gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da.

V.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se na mrežnim stranicama i u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-1 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), član-
ka 39. Zakona o elektroničkim medijima (Narodne 
novine, broj 111/21, 114/22) i članka 55. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Gra-
da, broj 01/21, 04/22), a na temelju Zaključka Povje-
renstva za dodjelu sredstava elektroničkim medijima 
(KLASA: 024-05/22-12/10, URBROJ: 238-10-03/1-
23-12), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 22. veljače 2023. godine sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli financijskih sredstava za programske 
sadržaje lokalnih i regionalnih nakladnika radija 
od interesa za Grad Ivanić-Grad u 2023. godini

I.

Temeljem provedenog Javnog poziva za financiran-
je proizvodnje i objavljivanja programskih sadržaja 
lokalnih i regionalnih nakladnika radija od interesa za 
Grad Ivanić-Grad u 2023. godini (KLASA: 614-05/23-
01/2, URBROJ: 238-10-03/1-23-1, od 19. siječnja 
2023. godine) dodjeljuju se sredstva u ukupnom izno-
su od 32.000,00 eura (241.104,00 kuna)5, kako slijedi:

Red.

br.

Naziv pri-
javitelja

Naziv program-
skog sadržaja

Iznos

1. Obiteljski 
radio Ivanić 

d.o.o.

Izravni prijenosi 
sjednica Gradskog 
vijeća Grada 
Ivanić-Grada

8.273,90 €

(62.339,70 
kn)

Vijesti Obiteljskog 
radija Ivanić

11.285,70 €

(85.032,11 
kn)

Na žeravici Obitel-
jskog radija Ivanić

7.890,12 €

(59.448,11 
kn)

Kaj te muči, Njof-
ra?

4.550,28 €

(34.284,08 
kn)

II.

Odobrena sredstva isplatit će se iz proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2023. godinu, pozicija R0245-1.

III.

S navedenim prijaviteljem iz točke I. ovoga Zaključka 
sklopit će se Ugovor o financiranju programskih sa-
držaja kojim će se urediti međusobna prava i obveze 
korisnika financijskih sredstava i Grada Ivanić-Grada.

5	  Fiksni tečaj konverzije: 1 euro = 7,53450 kuna

IV.

Prijavitelj ima pravo prigovora u roku od 8 (osam) 
dana od objave ovog Zaključka na mrežnim stranica-
ma Grada Ivanić-Grada www.ivanic-grad.hr.

O prigovoru odlučuje gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da.

V.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se na mrežnim stranicama i u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-2 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 22. veljače 
2023. godine sljedeći

Pravilnik o izmjenama

PRAVILNIKA O PLAĆAMA I DRUGIM MATERIJAL-
NIM PRAVIMA SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 

GRADSKE UPRAVE GRADA IVANIĆ-GRADA

Članak 1.

U Pravilniku o plaćama i drugim materijalnim pravi-
ma službenika i namještenika gradske uprave Grada 
Ivanić-Grada („Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada“ 
broj 09/14, 01/16, 04/20 i 06/20) članak 6. mijenja se 
i glasi:

„Članak 6.

Pojedinačna rješenja o plaći službenika i namješteni-
ka donosi pročelnik ili službena osoba kojoj je rješa-
vanje o tome utvrđeno opisom poslova radnog mjesta, 
sukladno Pravilniku o unutarnjem redu tijela Gradske 
uprave Grada Ivanić-Grada.“.                                                                                                   
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Članak 2.

Članak 8. mijenja se i glasi:

„Članak 8.

Vrijednost koeficijenata za obračun plaće službenika 
i namještenika određuje se unutar raspona koeficije-
nata od 1,00 do 6,00 unutar kategorije, potkategori-
je, razine potkategorije i klasifikacijskog ranga radnih 
mjesta, sukladno odredbama Uredbe o klasifikaciji 
radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi.“.

Članak 3.

Članak 13. a mijenja se i glasi:

„Članak 13. a

Službenik i namještenik ima pravo na novčanu 
paušalnu naknadu za podmirivanje troškova prehrane 
u iznosu od 50,00 eura mjesečno, sukladno odredba-
ma Pravilnika o porezu na dohodak.

Novčana paušalna naknada za podmirivanje troško-
va prehrane isplaćuje se jednom mjesečno zajedno 
s plaćom.

Službenik ili namještenik koji je bio odsutan s rada 
(godišnji odmor, bolovanje i sl.) samo dio kalendar-
skog mjeseca ima pravo na razmjernu naknadu za 
podmirivanje troškova prehrane za taj mjesec.“.

Članak 4.

Ostale odredbe Pravilnika o plaćama i drugim materi-
jalnim pravima službenika i namještenika gradske up-
rave Grada Ivanić-Grada ostaju neizmijenjene.

Članak 5.

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o plaćama i 
drugim materijalnim pravima službenika i namješteni-
ka gradske uprave Grada Ivanić-Grada stupa na sna-
gu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-3 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) i članka 5. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 4/2017) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 22. veljače 
2023. godine, donio je sljedeću

O D L U K U 
o pokretanju postupka jednostavne nabave i 
imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu 

usluge izrade projektne dokumentacije za 
izgradnju kružnog raskrižja ŽC 3041 i Ulice 

slobode u Ivanić-Gradu

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet jednostavne nabave: 

Predmet nabave je usluga izrade projektne 
dokumentacije - Glavni  projekt s izvedbenim detaljima 
i troškovnikom te ishođenje građevinske dozvole za 
izgradnju kružnog raskrižja ŽC 3041 i Ulice slobode 
u Ivanić-Gradu.

3.	 Procijenjena vrijednost jednostavne nabave:

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 
8.000,00 € bez poreza na dodanu vrijednost (PDV).

4.	 Kriterij za odabir ponude:

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol-
javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 

 

5.	 Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 
Ivanić-Grada:

1.	 Ivana Vnučec Perko

2.	 Sandra Abramović

3.	 Vidosava Hrvojić

6.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit  će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK
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KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/5-23-4 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj  33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je 22. veljače 2023. go-
dine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Sporazuma o raskidu Ugovora o 

zakupu poslovnog prostora

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako su 
Grad Ivanić-Grad i LAG „Moslavina“ dana 25. kolovo-
za 2022. godine sklopili Ugovor o zakupu poslovnog 
prostora (KLASA: 372-03/22-04/4, URBROJ: 238-
10-03/1-22-1), solemniziran 21. rujna 2022. godine  
od strane javnoga bilježnika Mate Medića iz Kutine, 
Trg kralja Tomislava 7 pod poslovnim brojem OV-
3644/2022, a kojim je Grad Ivanić-Grad LAG-u „Mo-
slavina“ dao u zakup poslovni prostor u objektu Mod-
ularnog drvno-tehnološkog inkubatora Ivanić-Grad 
(MDTI) koji se nalazi u Poduzetničkoj zoni 6 Ivanić-
Grad na adresi Poduzetnička ulica 11, Ivanić-Grad, 
na k.č.br. 242/3, k.o. Šarampov, i to poslovni prostor 
koji se sastoji od ureda 3, površine 5,00 m2 na 1. katu 
zgrade. 

II.

Grad Ivanić-Grad primio je 13. veljače 2023. godine 
dopis LAG-a „Moslavina“ kojim je LAG „Moslavina“ 
obavijestila Grad Ivanić-Grad kako više nema po-
trebe za korištenjem prostora iz točke I. ove Odluke te 
predložila sporazumni raskid ugovora sa danom 01. 
ožujka 2023. godine. 

III.

Slijedom navedenoga, gradonačelnik je razmatrao 
prijedlog Sporazuma o raskidu Ugovora o zakupu 
poslovnog prostora te pristupa sklapanju istog.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-5 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 40., 67. 
i 74. Pravilnika o geodetskim elaboratima (Narodne 
novine, broj 59/18 i 112/18) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da donio je dana 22. veljače 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Izvješće o utvrđivanju 
međa i drugih granica te o novom razgraničenju 

na k.č.br. 3558 u k.o. Ivanić Grad

I.

Sukladno članku 67. Pravilnika o geodetskim elab-
oratima (Narodne novine, broj 59/18, 112/18) izv-
ješće o utvrđivanju međa i drugih granica te o novom 
razgraničenju obavezno se sastavlja kada je ovlašte-
na osoba, zbog potrebe izrade elaborata, obavila

obilježavanje međa i drugih granica katastarskih čes-
tica vidljivim trajnim oznakama.

II.

Slijedom navedenoga, ovom Odlukom daje se suglas-
nost na Izvješće o utvrđivanju međa i drugih granica 
te o novom razgraničenju, koje je sastavilo trgovačko 
društvo GEOMETRICUS d.o.o. za geodetske usluge, 
Ferovac 32, 34 340 Kutjevo, u postupku utvrđivanja 
međa i drugih granica te o novom razgraničenju na 
k.č.br. 3588 u k.o. Ivanić Grad.

III.

Sukladno članku 74. Pravilnika o geodetskim elabo-
ratima (Narodne novine, broj 59/18, 112/18) izvješće 
iz točke II. ove Odluke potpisuje gradonačelnik Gra-
da Ivanić-Grada kao osoba ovlaštena za zastupanje 
Grada Ivanić-Grada kao nositelja prava upravljanja i 
održavanja na k.č.br. 4068/1 u k.o. Ivanić Grad, sus-
jedne k.č.br. 3558 u k.o. Ivanić Grad, koja je predmet 
elaborata čije je izvješće iz točke II. ove Odluke sas-
tavni dio.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-6 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 22. veljače 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 

Alojza Vulinca Udruzi roditelja djece i osoba s 
invaliditetom „Mali Princ“

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Udruge roditelja djece i osoba s invaliditetom 
„Mali Princ“  za korištenje prostora u Spomen domu 
Alojza Vulinca dana 24. ožujka 2023. godine u 
vremenu od 17:30 do 20:00 sati za potrebe održavanja 
redovne godišnje Skupštine udruge.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 
točke I. ove Odluke te Udruzi roditelja djece i osoba s 
invaliditetom „Mali Princ“ odobrava korištenje prostora 
u Spomen domu Alojza Vulinca u gore navedenu 
svrhu, bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-7 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 22. veljače 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 
Alojza Vulinca Gradskom društvu Crvenog križa 

Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Gradskog društva Crvenog križa Ivanić-Grad, 
Vulinčeva 30, za korištenje prostora u Spomen domu 
Alojza Vulinca i to velike prostorije na katu i ureda broj 
8 dana 04. ožujka 2023. godine u vremenu od 7:00 
do 14:00 sati radi organizacije i realizacije natjecanja 
podmlatka iz prve pomoći.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 
točke I. ove Odluke te Gradskom društvu Crvenog 
križa Ivanić-Grad odobrava korištenje prostora u 
Spomen domu Alojza Vulinca u gore navedenu svrhu, 
bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-8 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Na temelju članka 197. stavka 1. Zakona o javnoj 
nabavi (Narodne novine, broj 120/16, 114/22), član-
ka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 - vjer-
odostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20 ) te članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj, 01/21,04/22 ), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  dana 22. veljače 
2023. godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju Stručnog povjerenstva za pripremu 

i provođenje postupka javne nabave  radova 
rekonstrukcije postojeće prometne infrastrukture 

(kolnika, pješačke staze, oborinske odvodnje i 
kolnih ulaza) u  Ulici Stjepana Gregorka u Ivanić-
Gradu (1. uporabna cjelina – od km 0+012.00 do 

km 1+220.00) 

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih 
branitelja 1, Ivanić-Grad, OIB: 52339045122, provo-
di otvoreni postupak javne nabave radova rekon-
strukcije postojeće prometne infrastrukture (kolnika, 
pješačke staze, oborinske odvodnje i kolnih ulaza) u  
Ulici Stjepana Gregorka u Ivanić-Gradu (1. uporabna 
cjelina – od km 0+012.00 do km 1+220.00).

Članak 2.

Za pripremu i provođenje postupka javne nabave iz 
članka 1. ove Odluke imenuje se Stručno povjeren-
stvo za javnu nabavu u sastavu:

1.	 Vidosava Hrvojić 

2.	 Mato Ravlić

3.	 Ivana Vnučec Perko

Članak 3.

Obveze i ovlasti Stručnog povjerenstva za javnu na-
bavu  iz članka 2. ove Odluke su slijedeće:

-	 izrada Dokumentacije o nabavi,

-	 javno otvaranje ponuda

-	 pregled i ocjena ponuda

-	 utvrđivanje prijedloga odluke o odabiru ili od-
luke o poništenju

-	 ostali poslovi u vezi s pripremom i provedbom 
postupka javne nabave.

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu za svoj rad 
odgovara odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Javor Bojan 
Leš, dr.vet.med., gradonačelnik.

Članak 4.

Ukupna procijenjena vrijednost predmeta nabave 
iznosi 825.000,00 € bez PDV-a.

Evidencijski broj nabave: 23/2023

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/5-23-9 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 22. veljače 
2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 

Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu za 
provedbu programa Košarkaškog kluba Ivanić u 

2023. godini

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao 
prijedlog Ugovora o korištenju sredstava Proraču-
na Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu kojim Grad 
Ivanić-Grad i Košarkaški klub Ivanić iz Ivanić-Grada, 
Jalševečka 19, utvrđuju međusobna prava i obveze 
za provedbu programa Košarkaškog kluba Ivanić u 
2023. godini.

II.

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad 
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i Košarkaški klub Ivanić utvrđuju da će Grad Ivanić-
Grad sredstvima osiguranim u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2023. godinu za sportove od pose-
bnog interesa, sufinancirati navedeni program koji će 
se provoditi u Košarkaškom klubu Ivanić u razdoblju 
siječanj-lipanj 2023. godine u ukupnom iznosu od 
10.153,00 EUR/76.497,78 kuna (Fiksni tečaj konver-
zije: 7,53450).

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdoblje 
srpanj-prosinac 2023. godine uredit će se Aneksom 
tog Ugovora.

III.

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke, 
osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2023. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 
interesa.

IV.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovo-
ra iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a obja-
viti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-10 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 22.veljače 
2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 

Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu za 
provedbu programa Karate kluba Mladost u 2023. 

godini

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri-
jedlog Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Gra-
da Ivanić-Grada za 2023. godinu kojim Grad Ivanić-
Grad i Karate klub Mladost iz Ivanić-Grada, Barišceva 
9, utvrđuju međusobna prava i obveze za provedbu 
programa Karate kluba Mladost u 2023. godini. 

II.

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad 
i Karate klub Mladost utvrđuju da će Grad Ivanić-
Grad sredstvima osiguranim u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2023. godinu za sportove od pose-
bnog interesa, sufinancirati navedeni program koji 
će se provoditi u Karate klubu Mladost u razdoblju 
siječanj-lipanj 2023. godine u ukupnom iznosu od 
4.558,00 EUR/34.342,25 kuna (Fiksni tečaj konverzi-
je: 7,53450).

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdoblje 
srpanj-prosinac 2023. godine uredit će se Aneksom 
tog Ugovora.

III.

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke, 
osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2023. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 
interesa.

IV.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovo-
ra iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a obja-
viti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-11 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 22. veljače 
2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 

Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu 
za provedbu programa Rukometnog kluba Ivanić-

Grad u 2023. godini

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri-
jedlog Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Gra-
da Ivanić-Grada za 2023. godinu kojim Grad Ivanić-
Grad i Rukometni klub Ivanić-Grad iz Ivanić-Grada, 
Milke Trnine 14, utvrđuju međusobna prava i obveze 
za provedbu programa Rukometnog kluba Ivanić-
Grad u 2023. godini. 

II.

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad 
i Rukometni klub Ivanić-Grad utvrđuju da će Grad 
Ivanić-Grad sredstvima osiguranim u Proračunu 
Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu za sportove od 
posebnog interesa, sufinancirati navedeni program 
koji će se provoditi u Rukometnom klubu Ivanić-Grad 
u razdoblju siječanj-lipanj 2023. godine u ukupnom 
iznosu od 14.656,00 EUR/110.425,63 kuna (Fiksni 
tečaj konverzije: 7,53450).

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdoblje 
srpanj-prosinac 2023. godine uredit će se Aneksom 
tog Ugovora.

III.

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke, 
osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2023. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 
interesa.

IV.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovo-
ra iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a obja-
viti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-12 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 22. veljače 
2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 

Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu 
za provedbu programa ŠNM NK Naftaš Ivanić u 

2023. godini

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao 
prijedlog Ugovora o korištenju sredstava Proraču-
na Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu kojim Grad 
Ivanić-Grad i ŠNM NK Naftaš Ivanić iz Ivanić-Grada, 
Omladinska 21, utvrđuju međusobna prava i obveze 
za provedbu programa ŠNM NK Naftaš Ivanić u 2023. 
godini.

II.

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad 
i ŠNM NK Naftaš Ivanić utvrđuju da će Grad Ivanić-
Grad sredstvima osiguranim u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2023. godinu za sportove od pose-
bnog interesa, sufinancirati navedeni program koji 
će se provoditi u ŠNM NK Naftaš Ivanić u razdoblju 
siječanj-lipanj 2023. godine u ukupnom iznosu od 
18.741,00 EUR/141.204,06 kuna (Fiksni tečaj kon-
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verzije: 7,53450).

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdoblje 
srpanj-prosinac 2023. godine uredit će se Aneksom 
tog Ugovora.

III.

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke, 
osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2023. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 
interesa.

IV.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovo-
ra iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a obja-
viti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-13 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 22. veljače 
2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 

Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu za 
provedbu programa Ženskog rukometnog kluba 

Ivanić u 2023. godini

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri-
jedlog Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Gra-
da Ivanić-Grada za 2023. godinu kojim Grad Ivanić-
Grad i Ženski rukometni klub Ivanić iz Ivanić-Grada, 

Milke Trnine 14, utvrđuju međusobna prava i obveze 
za provedbu programa Ženskog rukometnog kluba 
Ivanić u 2023. godini. 

II.

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad 
i Ženski rukometni klub Ivanić utvrđuju da će Grad 
Ivanić-Grad sredstvima osiguranim u Proračunu 
Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu za sportove od 
posebnog interesa, sufinancirati navedeni program 
koji će se provoditi u Ženskom rukometnom klubu 
Ivanić u razdoblju siječanj-lipanj 2023. godine u ukup-
nom iznosu od 16.892,00 EUR/127.272,77 kuna (Fik-
sni tečaj konverzije: 7,53450).

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdoblje 
srpanj-prosinac 2023. godine uredit će se Aneksom 
tog Ugovora.

III.

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke, 
osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2023. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 
interesa.

IV.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovo-
ra iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a obja-
viti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-14 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 22. veljače 
2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 

Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu 
za provedbu programa Streljačkog kluba Ivanić u 

2023. godini

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao 
prijedlog Ugovora o korištenju sredstava Proraču-
na Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu kojim Grad 
Ivanić-Grad i Streljački klub Ivanić iz Ivanić-Grada, 
Omladinska 30, utvrđuju međusobna prava i obveze 
za provedbu programa Streljačkog kluba Ivanić u 
2023. godini.

+II.

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad 
i Streljački klub Ivanić utvrđuju da će Grad Ivanić-
Grad sredstvima osiguranim u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2023. godinu za sportove od pose-
bnog interesa, sufinancirati navedeni program koji 
će se provoditi u Streljačkom klubu Ivanić u razdo-
blju siječanj-lipanj 2023. godine u ukupnom iznosu od 
1.500,00 EUR/11.301,75 kuna (Fiksni tečaj konverzi-
je: 7,53450).

III.

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke, 
osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2023. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 
interesa.

IV.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovo-
ra iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a obja-
viti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/24 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-15 
Ivanić-Grad, 22. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i pod-
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22),  
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 27. 
veljače 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobravanju financijske pomoći Draganu 

Kosendaru

I.

	 Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao 
je zamolbu Dragana Kosendara (KLASA: 053-04/23-
01/1, URBROJ: 15-03-02-23-1).

II.

Predmet  zamolbe iz točke I. ove Odluke je 
financijska pomoć za sanaciju štete nastale uslijed 
požara na obiteljskom stambenom objektu.

III.

	 U provedenom postupku, a na temelju 
potvrde Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske 
uprave zagrebačke, Policijske postaje Ivanić-Grad, 
od dana 23. veljače 2023. godine (KLASA: 214-02/23-
33/236, URBROJ: 511-19-43-22-1), utvrđeno je da je 
dana 17. veljače 2023. godine došlo do požara na 
dijelu krovišta kuće u vlasništvu Dragana i Brankice 
Kosendar, u Cagincu, Ivanić-Grad, Omladinska ulica 
28. Izvidima i obavljenim razgovorima utvrđeno je 
kako je najvjerojatnije oko dimnjaka koji je sačinjen od 
cigli došlo do prijenosa topline na drvenu konstrukciju 
krovišta gdje je došlo do tinjanja i zapaljenja dijela 
krovišta.

	 Iz izvješća o Vatrogasnoj intervenciji Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada (Vatrogasni 
događaj: 01VZZŽ/00408/2023) utvrđeno je kako 
je dana 17. veljače  2023. godine postrojba izvršila 
intervenciju gašenja krovne konstrukcije obiteljske 
kuće na gore navedenoj adresi. 
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IV.

Gradonačelnik prihvaća zamolbu iz točke I. 
ove Odluke te je suglasan da se Draganu Kosendar 
kao pomoć za sanaciju štete nastale uslijed požara 
odobri iznos od 700,00 EUR/ 5.274,15 HRK (fiksni 
tečaj konverzije 7,53450).  Iznos će se isplatiti iz 
Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu, iz 
pozicije R0254 - sredstva za socijalno ugrožene.

Navedeni iznos iz stavka 1. ove točke Grad 
Ivanić-Grad uplatit će na IBAN (račun) primatelja: 
HR7323600003223775626   kod Zagrebačke banke 
d.d. (vlasnik: Dragan Kosendar).

V.

Gradonačelnik zadužuje  nadležni upravni 
odjel za poduzimanje daljnjih radnji u provođenju ove 
Odluke.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/25 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/7-23-1 
Ivanić-Grad, 27. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 34. Od-
luke o zakupu poslovnog prostora i korištenju ostalih 
prostora u vlasništvu Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 03/19, 03/20 i 04/20) 
i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 27. vel-
jače 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o korištenju prostora

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o korištenju prostora između Grada 
Ivanić-Grada i udruge Streličarski klub „Tomislav“ 
Ivanić-Grad, Milke Trnine 14. 

II.

Predmet ovog Ugovora je korištenje sale Društvenog 
doma Lonja, Ulica Stjepana Gregorka 18, nekretnine 
k.č.br. 777 upisane u zk.ul. br. 2792  k.o. Ivanić Grad 
kod Općinskoga suda u Velikoj Gorici, Zemljišnokn-
jižni odjel Ivanić Grad.

III.

Prostor iz točke II. ove Odluke se daje na korištenje 
od 1. ožujka 2023. godine do 31. ožujka 2023. godine.

Prostor će se koristiti srijedom i petkom u mjesecu 
ožujku u vremenu od 19,00 do 21,00 sati za održa-
vanje treninga novih streličara.

IV.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je sa 
prijedlogom Ugovora iz točke I. ove Odluke te pristu-
pa sklapanju istog.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRADGRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/25 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-2 
Ivanić-Grad, 27. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 
04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 27. veljače 2023. godine sljedeću  

O D L U K U 
o zaključenju II. Aneksa Ugovoru o izvođenju 

radova  izgradnje nogostupa uz cestu na 
Posavskim Bregima između Dugoselske ulice i 

ulice Zaklepica, Ivanić-Grad

Članak 1.

Grad Ivanić-Grad zaključio je s tvrtkom  CVIPEK d.o.o., 
Savska 113, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 85500684167:

-	 Ugovor o izvođenju radova  izgradnje nogostupa 
uz cestu na Posavskim Bregima između Dugosel-
ske ulice i ulice Zaklepica, Ivanić-Grad (KLASA: 
300-01/22-01/64, URBROJ: 238-10-05/2-22-1) 
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dana 17. studenog  2022. godine i 

-	 I. Aneks Ugovoru o izvođenju radova  izgradnje 
nogostupa uz cestu na Posavskim Bregima iz-
među Dugoselske ulice i ulice Zaklepica, Ivanić-
Grad (KLASA: 300-01/22-01/64, URBROJ: 238-
10-05/2-22-2) dana 22. prosinca  2022. godine.

Predmetni Ugovori sklopljeni su na iznos od 
392.300,00 kn / 52.067,15 €* bez PDV-a odnosno 
490.375,00 kn / 65.083,94 €* s PDV-om (*Fiksni tečaj 
konverzije 1 € = 7,53450) i rokom izvođenja radova 
do 28.02.2023. godine.

Članak 2.

Tijekom  izvođenja predmetnih radova došlo je  do 
izvođenja dodatnih radova te povećanja  količina 
stvarno izvedenih radova koje je potrebno izvesti da 
bi se građevina dovela do potpune funkcionalnosti 
zbog čega je potrebno  izmijeniti  Ugovor.

Izvođač radova CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 
Ivanić-Grad, OIB: 85500684167, dana 22.02.2023. 
godine dostavio je Ponudu s Troškovnikom za 
povećane količine stvarno izvedenih radova i dodatne 
radove. 

Članak 3.

Zahtjevom tvrtke CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 
Ivanić-Grad, OIB: 85500684167, zaprimljenim dana  
22.02.2023. godine zatraženo je produljenje roka 
završetka radova najkasnije do 31.03.2023. godine 
budući da su na vrijeme izvođenja radova utjecali 
nepovoljni vremenski uvjeti (kiša i niske temperature 
zraka) što je utjecalo na planirani rok izvođenja rado-
va.

Članak 4.

Slijedom naprijed navedenog, temeljem Ponude i zaht-
jeva tvrtke CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-
Grad, OIB: 85500684167 te očitovanja  stručnog nad-
zora tvrtke REVERTO PROJEKT d.o.o., Ivanić-Grad, 
Savska 29, 10 310 Ivanić-Grad, OIB: 25225628008, 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava sklapa-
nje II. Aneksa Ugovoru iz članka 1. ove Odluke kojim 
će se ugovoriti  vrijednost stvarno izvedenih i dodatnih 
radova u ukupnom iznosu od 9.608,60 € bez PDV-a 
odnosno  12.010,75 € s uračunatim PDV-om i produl-
jenje roka izvođenja istih do 31.03.2023. godine.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

6	 1 Fiksni tečaj konverzije: 1 euro = 7,53450 kuna
7	
8	 _____________________________________________________________________________________
______________
9	

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/25 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/5-23-3 
Ivanić-Grad, 27. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Gra-
da Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 28. veljače 2023. 
godine sljedeću

O D L U K U 
o postupku isplate jednokratne novčane pomoći 

umirovljenicima

I.

Za potrebe isplate jednokratne novčane pomoći 
povodom uskrsnih blagdana (uskrsnice) u iznosu 
od 30,00 eura / 226,04 kuna61 po umirovljeniku, 
umirovljenicima s mirovinama do 400,00 eura / 
3.013,80 kuna71  koji imaju prebivalište na području 
Grada Ivanić-Grada, Grad Ivanić-Grad će od 
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje zatražiti 
popis umirovljenika s mirovinama do 400,00 eura / 
3.013,80 kuna81 koji će sadržavati sljedeće podatke:

-	 ime i prezime, 

-	 adresa, 

-	 osobni identifikacijski broj (OIB) i 

-	 IBAN računa za sve umirovljenike s popisa 
koji imaju prebivalište na području Grada 
Ivanić-Grada.

Umirovljenici koji mirovinu nisu ostvarili u Republici 
Hrvatskoj, a imaju prebivalište na području Grada 
Ivanić-Grada, pravo na isplatu ostvaruju putem 
zahtjeva, uz predočenje važeće osobne iskaznice, 
posljednjeg odreska mirovine te podatka o OIB-u. 
Navedeni umirovljenici dužni su potpisati izjavu kojom 
se pod materijalnom i kaznenom odgovornošću očituju 
o visini ukupnih mirovinskih primanja do iznosa od 
400,00 eura / 3.013,80 kuna91, a sve radi naknadne 
provjere istinitosti podataka.
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II.

Svi osobni podaci koji će se u okviru ovog postupka 
obrađivati u smislu Uredbe (EU) 2016/679 Europskog 
parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti po-
jedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slo-
bodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan 
snage Direktive 95/46 EZ, smatraju se poslovnom 
tajnom te ih Grad Ivanić-Grad neće ni na koji način 
obrađivati izvan svrhe za koju su prikupljeni, odnosno 
bez zakonske osnove. Grad Ivanić-Grad se obvezuje 
čuvati povjerljivost svih osobnih podataka te će pri-
kupljene osobne podatke koristiti isključivo u točno 
određenu propisanu svrhu, a nakon ostvarenja prop-
isane svrhe svi osobni podaci će se brisati.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKAZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/26 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-1 
Ivanić-Grad, 28. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Gra-
da Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 28. veljače 2023. 
godine sljedeću

O D L U K U 
o postupku isplate jednokratne novčane pomoći 
korisnicima nacionalne naknade za starije osobe

I.

Za potrebe isplate jednokratne novčane pomoći 
povodom uskrsnih blagdana (uskrsnice) u iznosu od 
30,00 eura / 226,04 kuna101 po korisniku nacionalne 
naknade za starije osobe, korisnicima  koji imaju 
prebivalište na području Grada Ivanić-Grada, Grad 
Ivanić-Grad će od Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje zatražiti popis korisnika nacionalne 
naknade za starije osobe koji će sadržavati sljedeće 
podatke:
10	 1 Fiksni tečaj konverzije: 1 euro = 7,53450 kuna 
__________________________________________________________________________________________

-	 ime i prezime, 

-	 adresa, 

-	 osobni identifikacijski broj (OIB) i 

-	 IBAN računa za sve korisnike s popisa koji 
imaju prebivalište na području Grada Ivanić-
Grada.

Korisnici nacionalne naknade za starije osobe pravo 
na isplatu ostvaruju putem zahtjeva, uz predočenje 
važeće osobne iskaznice, posljednjeg odreska 
mirovine te podatka o OIB-u. 

II.

Svi osobni podaci koji će se u okviru ovog postupka 
obrađivati u smislu Uredbe (EU) 2016/679 Europskog 
parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti po-
jedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slo-
bodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan 
snage Direktive 95/46 EZ, smatraju se poslovnom 
tajnom te ih Grad Ivanić-Grad neće ni na koji način 
obrađivati izvan svrhe za koju su prikupljeni, odnosno 
bez zakonske osnove. Grad Ivanić-Grad se obvezuje 
čuvati povjerljivost svih osobnih podataka te će pri-
kupljene osobne podatke koristiti isključivo u točno 
određenu propisanu svrhu, a nakon ostvarenja prop-
isane svrhe svi osobni podaci će se brisati.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/26 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-2 
Ivanić-Grad, 28. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Temeljem članka 51. Zakona o proračunu (Narodne 
novine, broj 144/21), članka 6. stavka 2. i 4. Zakona o 
fiskalnoj odgovornosti (Narodne novine, broj 111/18) 
i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), a 
sukladno članku 11. Naputka o obavljanju kontrole 
na licu mjesta kod primatelja transfera iz proračuna 
Grada Ivanić-Grada i Smjernicama za obavljanje kon-
trola na licu mjesta kod primatelja transfera iz pro-
računa (Ministarstvo financija, Uprava za financijsko 
upravljanje, unutarnju reviziju i nadzor, rujan 2014.), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 28. 
veljače 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o utvrđivanju Plana kontrola na licu mjesta i 

imenovanju osoba tima koji obavlja kontrolu na 
licu mjesta za 2023. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom se utvrđuje godišnji Plan kontrola na 
licu mjesta te se imenuju osobe tima koji obavlja kon-
trolu na licu mjesta kod primatelja transfera iz Pro-
računa Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu.

Članak 2.

U tim za obavljanje kontrola na licu mjesta kod pri-
matelja transfera iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2023. godinu imenuju se:

1.	 Mario Biršić (poslovi iz područja odgoja i 
obrazovanja, javnih ustanova koje se bave 
kulturnom djelatnošću, poslovi vezani uz rad 
udruga civilnog društva te ostalih neprofitnih 
organizacija i slično)

2.	 Martin Madaras (poslovi iz područja razvoja 
poduzetništva)

3.	 Anita Sušac (poslovi iz područja poljoprivre-
de)

4.	 Tamara Mandić (proračunski korisnici)

5.	 Denis Duvnjak – član tima

6.	 Martina Lipošćak Bunjevac – član tima

7.	 Jasna Toromanović – član tima

8.	 Biserka Jaić – član tima

Članak 3.

Obveze kontrolora pri provođenju kontrole na licu 
mjesta su sljedeće: 

-	 utvrditi činjenično stanje te popuniti obrazac 
Kontrolna lista ili sastaviti Zapisnik, 

-	 izraditi izvješće o obavljenoj kontroli i o istom 

obavijestiti nadležnog pročelnika, 

-	 o sumnjama na nepravilnosti istodobno 
obavijestiti gradonačelnika i službenika Gra-
da Ivanić-Grada zaduženog za nepravilnosti.

Članak 4.

Kontrola na licu mjesta provodit će se kod primatel-
ja tekućih transfera iz proračuna Grada Ivanić-Grada 
koji su slučajnim odabirom izabrani u uzorak. 

Neovisno o slučajnom odabiru, kontrola na licu mjes-
ta provodit će se kod primatelja tekućih transfera iz 
proračuna Grada Ivanić-Grada koji su sa službenim 
osobama Grada Ivanić-Grada povezane osobe.

Povezanim osobama u smislu stavka 2. ovoga član-
ka smatraju se članovi obitelji (bračni ili izvanbračni 
drug, životni partner i neformalni životni partner, srod-
nici po krvi u uspravnoj lozi, braća i sestre, posvojitelj 
odnosno posvojenik) te sve ostale osobe koje se pre-
ma drugim osnovama i okolnostima opravdano mogu 
smatrati interesno povezanima sa službenim osoba-
ma Grada Ivanić-Grada.

Članak 5.

Prema prijedlogu Plana kontrola na licu mjesta Up-
ravnog odjela za lokalnu samoupravu, pravne poslove 
i društvene djelatnosti, kontrola će se provesti na 
uzorku:

1.	 primatelja sredstava prema Javnom pozivu 
za ostvarivanje prava na financiranje progra-
ma/projekata/manifestacija udruga i drugih 
neprofitnih organizacija civilnog društva u 
području tehničke kulture, sporta, civilnog 
društva, zdravstva i socijalne zaštite iz pro-
računa Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu 
(KLASA: 401-02/23-03/4, URBROJ: 238-10-
03-02/3-23-3).

Kontrole na licu mjesta obavit će se u zadnjem trom-
jesečju tekuće godine.

Članak 6.

Prema prijedlogu Plana kontrola na licu mjesta Up-
ravnog odjela za komunalno gospodarstvo, prostorno 
planiranje, gospodarstvo i poljoprivredu, kontrola će 
se provesti na uzorku:

1.	 primatelja sredstava prema Javnom pozivu 
za dodjelu bespovratnih potpora za poticanje 
razvoja poduzetništva Grada Ivanić-Grada u 
2022. godini (KLASA: 302-03/22-01/9, UR-
BROJ: 238-10-04/2-22-2), a sredstva su is-
plaćena u razdoblju listopad-prosinac 2022. 
godine.
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2.	 primatelja sredstava prema Javnom pozivu 
za dodjelu bespovratnih potpora poljoprivredi 
na području Grada Ivanić-Grada u 2022. god-
ini (KLASA: 320-01/22-03/2, URBROJ: 238-
10-04-03/2-22-6), a sredstva su isplaćena u 
studenom i prosincu 2022. godine

Kontrole na licu mjesta obavit će se u prvom i drugom 
tromjesečju tekuće godine.

Članak 7.

Prema prijedlogu Plana kontrola na licu mjesta Up-
ravnog odjela za financije i proračun, kontrola će se 
provesti kod proračunskih korisnika.

Kontrole na licu mjesta provodit će se tijekom cijele 
godine.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/26 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05/1-23-4 
Ivanić-Grad, 28. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 34. stavka 2. Zakona o vatrogast-
vu (Narodne novine, broj 125/19 i 114/22), članka 23. 
Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Gra-
da od 04.03.2021. godine i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da donio je dana 28. veljače 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o razrješenju zapovjednika Javne vatrogasne 

postrojbe Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Ivanić-Grada, Dario Kezerić, OIB: 75859324424, 
Deanovec, Ulica Josipa Badalića 78, razrješuje se s 
danom 28. veljače 2023. godine radi isteka mandata 
na koji je imenovan.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/26 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-6 
Ivanić-Grad, 28. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 39. 
stavka 5. Zakona o vatrogastvu (Narodne novine, broj  
125/19 i 114/22) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 
i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 28. veljače 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o potvrđivanju zapovjednika postrojbe 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Šumećani

I.

Sukladno odredbama članka 39. stavka 5. Zakona o 
vatrogastvu (Narodne novine, broj  125/19 i 114/22), 
potvrđuje se imenovanje Ivice Špoljarca za zapov-
jednika postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Šumećani na mandat od pet (5) godina.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/26 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-7 
Ivanić-Grad, 28. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Gra-
da Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 28. veljače 2023. 
godine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o održavanju računala i 

računalnih sustava

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o održavanju računala i računalnih 
sustava za 2023. godinu, između Grada Ivanić-Grada 
i trgovačkoga društva PROTRONIC d.o.o. za promet 
i usluge, Ivanić-Grad, Trg Vladimira Nazora 8, OIB: 
20105067699.

II.

Predmet Ugovora iz točke I. ove Odluke je pružanje 
usluge održavanja računala i računalnih sustava Gra-
da Ivanić-Grada, koja obuhvaća usluge održavanja i 
servisiranja računalnih mreža, informatičkih sustava i 
opreme prema vrsti kako slijedi:

-	 OSOBNA RAČUNALA s pripadajućim opera-
tivnim sustavom (isključivo 10-11 ili Linux distribucija 
ako je instalirana od strane PROTRONICA);

-	 POSLUŽITELJSKA RAČUNALA  s opera-
tivnim sustavom (MS Windows Server 2008, 2012 ili 
Linux server instaliran od strane PROTRONICA);

-	 MREŽNA OPREMA I PRIBOR.

III.

Mjesečna naknada za obavljanje usluga iz točke II. 
ove Odluke iznosi 859,00 eura, odnosno 6.472,14 
kuna (fiksni tečaj konverzije 7,53450) bez uračunatog 
PDV-a. 

IV.

Ugovor iz točke I. ove Odluke sklapa se na određeno 
vrijeme u trajanju od jedne (1) godine, od 1. siječnja 
2023. do 31. prosinca 2023. godine.

V.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz 

točke I. ove Odluke te pristupa sklapanju istog.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/26 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-8 
Ivanić-Grad, 28. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Gra-
da Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 28. veljače 2023. 
godine sljedeću

O D L U K U 
o odabiru upravitelja (operatera) Modularnog 
drvno-tehnološkog poduzetničkog inkubatora 

Ivanić-Grad (MDTI)

I.

Trgovačko društvo Razvojna agencija IGRA 
d.o.o. Ivanić-Grad, Poduzetnička ulica 11, OIB: 
05818308270, nakon provedenog postupka Javnog 
natječaja za odabir upravitelja (operatera) Modular-
nog drvno-tehnološkog poduzetničkog inkubatora 
Ivanić-Grad (MDTI), KLASA: 025-06/23-02/1, UR-
BROJ: 238-10-03/1-23-1, odabire se za upravitelja 
(operatera) Modularnog drvno-tehnološkog poduzet-
ničkog inkubatora Ivanić-Grad (MDTI).

II.

Grad Ivanić-Grad će sa odabranim upraviteljem iz 
točke I. ove Odluke sklopiti Ugovor o povjeravanju na 
upravljanje Modularnog drvno-tehnološkog poduzet-
ničkog inkubatora Ivanić-Grad (MDTI) kojim će se 
urediti međusobna prava i obveze.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/26 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-9 
Ivanić-Grad, 28. veljače 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 01. ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja Društvenog doma 
Posavski Bregi Ministarstvu poljoprivrede

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zamolbu Ministarstva poljoprivrede za korištenje 
prostora Društvenog doma Posavski Bregi dana 08. 
ožujka 2023. godine u vremenu od 12:00 do 16:00 
sati radi održavanja edukacije za poljoprivrednike s 
područja Grada Ivanić-Grada u svrhu upoznavanja 
poljoprivrednika sa novim načinom ostvarivanja 
poticaja u 2023. godini i načinom uzimanja uzoraka 
tla za analizu. 

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zamolbe 
iz točke I. ove Odluke te Ministarstvu poljoprivrede 
odobrava korištenje prostora Društvenog doma 
Posavski Bregi u gore navedenu svrhu, bez novčane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/27 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-1 
Ivanić-Grad, 01. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 34. stavka 2. Zakona o vatrogast-
vu (Narodne novine, broj 125/19 i 114/22) u svezi 
članka 25. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Gra-
da Ivanić-Grada od 04.03.2021. godine i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Gra-
da Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), uz prethodnu 
suglasnost županijskog vatrogasnog zapovjednika 
(KLASA: 214-05/23-01/02, URBROJ: 238/113-23-
4 od 01.03.2023. godine), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 01. ožujka 2023. godine 
sljedeću

O D L U K U 
o imenovanju vršitelja dužnosti zapovjednika 

Javne vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Mario Jelent, OIB: 19700639186, Kloštar Ivanić, 
Donja Obreška 31, imenuje se vršiteljem dužnos-
ti zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Ivanić-Grada s danom 1. ožujka 2023. godine, na vri-
jeme do imenovanja zapovjednika Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Ivanić-Grada na temelju javnog nat-
ječaja, a najduže do godine dana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/27 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-2 
Ivanić-Grad, 01. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Na temelju članka 18. u svezi članka 20. Zakona o 
kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kul-
turi (Narodne novine, broj 83/22), članka 6. Odluke 
o osnivanju Kulturnoga vijeća Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 02/23) 
i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada  (Službe-
ni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), 
gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 01. 
ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje 

kandidata za članove Kulturnoga vijeća Grada 
Ivanić-Grada 

I.

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv 
za predlaganje kandidata za članove 
Kulturnoga vijeća Grada Ivanić-Grada kojim se 
pozivaju ustanove u kulturi, umjetničke organizacije 
i udruge te druge pravne i fizičke osobe koje obav-
ljaju djelatnost u području kulture i umjetnosti, sa 
sjedištem odnosno prebivalištem na području Grada 
Ivanić-Grada, na podnošenje pisanih i obrazloženih 
prijedloga kandidata za članove Kulturnoga vijeća 
Grada Ivanić-Grada (dalje u tekstu: Vijeće).

II.

Pisani i obrazloženi prijedlog za člana Vijeća pred-
lagatelj može podnijeti isključivo na  propisanom 
obrascu koji je sastavni dio Javnog poziva. 

Uz pisani prijedlog, predlagatelj je dužan dostaviti:

-	 vlastoručno potpisan životopis predloženog 
kandidata i

-	 vlastoručno potpisanu suglasnost kandidata 
da ga se predloži za člana Vijeća, na propisa-
nom obrascu koji je sastavni dio ovog Javnog 
poziva.

III.

Prijedlog kandidata za člana Vijeća s potrebnom do-
kumentacijom podnosi se u zatvorenoj omotnici, u 
roku od 15 dana od dana objave Javnog poziva na 
mrežnim stranicama Grada Ivanić-Grada.

IV.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

	
KLASA: 024-05/23-11/27 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-3 
Ivanić-Grad, 01. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj  33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), član-
ka 7. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih 
potreba u kulturi (Narodne novine, broj 83/22) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 01. ožujka 
2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o raspisivanju Javnog 

poziva za ostvarivanje prava na financiranje 
programa/projekata/manifestacija udruga i 

drugih neprofitnih organizacija civilnog društva u 
području kulture za 2023. godinu

Članak 1.

U Odluci o raspisivanju Javnog poziva za ostvarivanje 
prava na financiranje programa/projekata/manifestac-
ija udruga i drugih neprofitnih organizacija civilnog 
društva u području kulture za 2023. godinu (KLA-
SA:024-05/23-11/7, URBROJ:238-10-03-02/3-23-7 
od 18.siječnja 2023.) mijenja se i dopunjuje članak 5. 
i glasi:

„Javni poziv, Upute za prijavitelje i pripadajući obras-
ci čine sastavni dio ove Odluke a objaviti će, danom 
objave ovog Javnog poziva, na mrežnim stranicama 
Grada Ivanić-Grada (http://www.ivanic-grad.hr/ser-
visne-informacije/javni-pozivi/).

Prijave se podnose 30 dana od dana objave ovog 
Javnog poziva na mrežnim stranicama Grada 
Ivanić-Grada.“ 

Članak 2.

Za provebu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/27 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-4 
Ivanić-Grad, 01. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), član-
ka 6. Pravilnika za primjenu Zakona o pečatima i žig-
ovima s grbom Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 93/95) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 
04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 01. ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o povjeravanju pečata na uporabu

I.

Ovom Odlukom određuju se službenici upravnih tijela 
Grada Ivanić-Grada kojima se povjeravaju na upora-
bu pečati tijela Grada Ivanić-Grada s grbom Repub-
like Hrvatske.

II.

Pečat Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada povjerava 
se na uporabu pročelnici Upravnog odjela za lokalnu 
samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti, 
Marini Šiprak.

Pečat broj 1. Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada 
povjerava se na uporabu pročelnici Upravnog odjela 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti, Marini Šiprak.

Pečat broj 2. Gradonačelnika Grada Ivanić-Gra-
da povjerava se na uporabu službeniku Ivanu Žar-
ku, raspoređenom na radno mjesto višeg stručnog 
suradnika za odnose s javnošću u Upravnom odjelu 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti.

III.

Pečat broj 1. Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, 
pravne poslove i društvene djelatnosti, povjerava se 
na uporabu službenici Adeli Rošin Jusić, raspoređenoj 
na radno mjesto referentice za uredsko poslovanje i 
arhivu u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu, 
pravne poslove i društvene djelatnosti.

Pečat broj 2. Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, 
pravne poslove i društvene djelatnosti, povjerava se 
na uporabu pročelnici Upravnog odjela za lokalnu 
samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti, 
Marini Šiprak.

IV.

Pečat broj 1. Upravnog odjela za komunalno gosp-
odarstvo, prostorno planiranje, gospodarstvo i poljo-
privredu, povjerava se na uporabu službenici Sandri 
Abramović, raspoređenoj na radno mjesto više stručne 
suradnice za prostorno planiranje u Upravnom odje-
lu za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, 
gospodarstvo i poljoprivredu.

Pečat broj 2. Upravnog odjela za komunalno gosp-
odarstvo, prostorno planiranje, gospodarstvo i poljop-
rivredu povjerava se na uporabu službeniku Tomislavu 
Abramoviću, raspoređenom na radno mjesto višeg 
stručnog suradnika – komunalnog redara u Upravnom 
odjelu za komunalno gospodarstvo, prostorno plan-
iranje, gospodarstvo i poljoprivredu.

V.

Pečat broj 1. Upravnog odjela za financije i proračun, 
povjerava se na uporabu pročelnici Upravnog odjela 
za financije i proračun, Tamari Mandić. 

Pečat broj 2. Upravnog odjela za financije i proračun, 
povjerava se na uporabu službenici Biserki Jaić, 
raspoređenoj na radno mjesto referentice – knjigov-
ođe u Upravnom odjelu za financije i proračun.

VI.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Od-
luka o povjeravanju pečata na uporabu (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 07/21).

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/27 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-5 
Ivanić-Grad, 01. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupa-
ka jednostavne nabave Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 04/17), te članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 1/21 i 04/22) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 06. 
ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o poništenju postupka jednostavne nabave 
za nabavu i dostavu CNC stroja (ponovljeni 

postupak)

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet jednostavne nabave za koju se 
donosi odluka o poništenju: 

Poništava se postupak jednostavne nabave 
za nabavu i dostavu CNC stroja, KLASA: 406-
07/23-02/17, URBROJ: 238-10-05-01/5-23-1.     

                                                                                                                                 

3.	 Obrazloženje razloga za poništenje pos-
tupka jednostavne nabave:

 

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad je dana 
21. veljače 2023. godine poslao Poziv za 
dostavu ponuda na adrese više gospodar-
skih subjekata sukladno članku 6. Pravilnika 
o provedbi postupka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
04/17). Rok za dostavu ponuda bio je do 03. 
ožujka 2023. godine do 12,00 sati. 

U ostavljenom roku nije zaprimljena niti jedna 
ponuda.

Slijedom naprijed navedenog, sukladno član-
ku 11. stavak 3. Pravilnika o provedbi postup-
ka jednostavne nabave Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 04/17) i točki 5. Poziva 
na dostavu ponude poništava se postupak 
jednostavne nabave za nabavu i dostavu 
CNC stroja, KLASA: KLASA: 406-07/23-
02/17, URBROJ: 238-10-05-01/5-23-1.     

 

4.       Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/28 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/5-23-1 
Ivanić-Grad, 06. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupa-
ka jednostavne nabave Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 04/17), te članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 1/21 i 04/22) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 06. 
ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o poništenju postupka jednostavne nabave za 
nabavu instalaterskih radova u Poduzetničkom 

inkubatoru

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet jednostavne nabave za koju se 
donosi odluka o poništenju: 

Poništava se postupak jednostavne nabave 
za nabavu i dostavu CNC stroja, KLASA: 406-
07/23-02/18, URBROJ: 238-10-05-01/5-23-1.     

                                                                                                                                 

3.	 Obrazloženje razloga za poništenje pos-
tupka jednostavne nabave:

 

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad je dana 
22. veljače 2023. godine poslao Poziv za 
dostavu ponuda na adrese više gospodar-
skih subjekata sukladno članku 6. Pravilnika 
o provedbi postupka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
04/17). Rok za dostavu ponuda bio je do 03. 
ožujka 2023. godine do 12,00 sati. 

U ostavljenom roku nije zaprimljena niti jedna 
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ponuda.

Slijedom naprijed navedenog, sukladno član-
ku 11. stavak 3. Pravilnika o provedbi postup-
ka jednostavne nabave Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 04/17) i točki 5. Poziva 
na dostavu ponude poništava se postupak 
jednostavne nabave za nabavu i dostavu 
CNC stroja, KLASA: KLASA: 406-07/23-
02/18, URBROJ: 238-10-05-01/5-23-1.     

 

4.       Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/28 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/5-23-2 
Ivanić-Grad, 06. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 105. stavka 3. Zakona o prostor-
nom uređenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19 i 98/19) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da dana 06. ožujka 2023. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju Konačnog prijedloga Urbanističkog 

plana uređenja UPU-9 za područje Graberje 
Ivanićko

I.

Na temelju Izvješća o javnoj raspravi (KLASA: 350-
01/21-01/2, URBROJ: 238-10-04-01/3-23-61 od 
20.02.2023. godine) i izrađenog Nacrta konačnog pri-
jedloga Urbanističkog plana uređenja UPU-9 za pod-
ručje Graberje Ivanićko, utvrđuje se Konačni prijed-
log Urbanističkog plana uređenja UPU-9 za područje 
Graberje Ivanićko.

II.

Konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja UPU-
9 za područje Graberje Ivanićko sadrži tekstualni i 

grafički dio te obrazloženje i obvezne priloge.

III.

Sukladno članku 109. stavku 6. Zakona o prostor-
nom uređenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19 i 98/19) prijedlog Odluke o donošen-
ju Urbanističkog plana uređenja UPU-9 za područje 
Graberje Ivanićko, koja je sastavni dio Konačnog pri-
jedloga Urbanističkog plana uređenja UPU-9 za pod-
ručje Graberje Ivanićko, uputit će se Gradskom vijeću 
Grada Ivanić-Grada na donošenje.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/28 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-04-01/3-23-3 
Ivanić-Grad, 06. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupa-
ka jednostavne nabave Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 04/17), te članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 06. 
ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o poništenju postupka jednostavne nabave za 

uslugu izrade projektne dokumentacije – Glavni 
projekt s izvedbenim detaljima i troškovnikom za 
izgradnju nogostupa uz lokalnu cestu LC 31172 

između Ivanić-Grada i naselja Opatinec

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet jednostavne nabave za koju se 
donosi odluka o poništenju: 

Poništava se postupak jednostavne nabave za uslugu 
izrade projektne dokumentacije – Glavni projekt s iz-
vedbenim detaljima i troškovnikom za izgradnju nogo-
stupa uz lokalnu cestu LC 31172 između Ivanić-Gra-
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da i naselja Opatinec, KLASA: 406-07/23-02/15 od 
15. veljače 2023. godine.     

                                                                                                                                 

3.	 Obrazloženje razloga za poništenje pos-
tupka jednostavne nabave:

 

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad je dana 15. veljače 
2023. godine poslao Poziv za dostavu ponuda na 
adrese više gospodarskih subjekata sukladno član-
ku 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne 
nabave Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
04/17). Rok za dostavu ponuda bio je do 23. veljače 
2023. godine. 

U ostavljenom roku zaprimljena je jedna ponuda po-
nuditelja TRANSEPT STUDIO d.o.o., Franje Jurinca 
7, Ivanić-Grad, OIB: 06528591670, od 21.2.2023. te 
iznos navedene ponude veći je od procijenjene vrijed-
nosti nabave

Slijedom naprijed navedenog, sukladno članku 11. 
stavak 3. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne 
nabave Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
04/17) i točki 7. Poziva na dostavu ponude poništava 
se postupak jednostavne za uslugu izrade projektne 
dokumentacije – Glavni projekt s izvedbenim detalji-
ma i troškovnikom za izgradnju nogostupa uz lokalnu 
cestu LC 31172 između Ivanić-Grada i naselja Opat-
inec, KLASA: 406-07/23-02/15 od 15. veljače 2023. 
godine.

4.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/28 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/2-23-4 
Ivanić-Grad, 06. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Gra-
da Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 06. ožujka 2023. 
godine sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o obavljanju usluga 

certificiranja za poslovne subjekte – Aplikacijski 
certifikati

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o obavljanju usluga certificiranja za 
poslovne subjekte – Aplikacijski certifikati između 
Grada Ivanić-Grada i Financijska agencija, Zagreb, 
Ulica grada Vukovara 70, OIB: 85821130368.

II. 

Predmet Ugovora iz točke I. ove Odluke je obavljan-
je usluge certificiranja za poslovne subjekte - aplik-
acijski certifikati. Aplikacijski certifikat je potreban za 
integraciju eUsluge za građane sa NIAS-om koja će 
biti implementirana na web platformi unutar aplikacije 
Otvoreni Grad Ivanić-Grad

III.

Naknada za uslugu iz točke II. ove Odluke iznosi 
185,81 eura bez PDV-a, odnosno 1.399,99 kuna (fik-
sni tečaj konverzije 7,53450) i odnosi se na razdoblje 
dvije godine.

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu, stav-
ka R0018 – Usluge platnog prometa i banaka. 

IV.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz 
točke I. ove Odluke te pristupa sklapanju istog.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK
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KLASA: 024-05/23-11/28 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05/1-23-5 
Ivanić-Grad, 06. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 06. ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 
Alojza Vulinca Gradskom društvu Crvenog križa 

Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Gradskog društva Crvenog križa Ivanić-
Grad, Vulinčeva 30, za korištenje prostora u Spomen 
domu Alojza Vulinca dana 22. ožujka 2023. godine 
u vremenu od 07:00 do 17:00 sati radi organizacije 
i realizacije velike akcije Dobrovoljnog darivanja krvi.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 
točke I. ove Odluke te Gradskom društvu Crvenog 
križa Ivanić-Grad odobrava korištenje prostora u 
Spomen domu Alojza Vulinca u gore navedenu svrhu, 
bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/28 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-6 
Ivanić-Grad, 06. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Na-
rodne novine, broj 120/2016 i 114/22) i  članka 9. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 08. 
ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za uslugu 

tarupiranja – uređenje višegodišnje zapuštenih 
parcela u vlasništvu Grada Ivanić-Grada i RH

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet bagatelne nabave za koju se donosi 
odluka o odabiru: 

Predmet nabave je usluga tarupiranja – uređenje 
višegodišnje zapuštenih parcela u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada i RH

1.	 Ivanić-Grad – Kolodvorska ulica, k.č.br. 
998/1 k.o. Ivanić-Grad,

2.	 Posavski Bregi – Savska ulica, k.č.br. 1411 
k.o. Posavski Bregi 

prema opisu i količinama navedenim u Trošk-
ovniku.

	

3.	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 
sklapanje narudžbenice:

HORTIS d.o.o., Sesvetski Kraljevac, Novo Svibje 
5, Svibje, OIB: 57142100051

4.	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 
ponude:

Ponuda broj: 008/2023 od 14.2.2023. godine, 
ponuditelja HORTIS d.o.o., Sesvetski Kraljevac, 
Novo Svibje 5, Svibje, OIB: 57142100051, odab-
rana je kao najpovoljnija ponuda sukladno kriteriju 
za odabir ponude.

Cijena ponude za predmetne usluge  iznosi 
20.919,60 eura (bez uključenog PDV-a) odnosno 
26.149,50  eura (s uključenim PDV-om).

5.	 Sredstva za provedbu 

Sredstva za provedbu nabave osigurana su u 
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Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu, 
stavke  R0061-1 – Tarupiranje – uređenje više-
godišnjih zapuštenih parcela vl. Grad i RH

6.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/29 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/2-23-1 
Ivanić-Grad, 08. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) i članka 6. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 4/2017) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 08. ožujka 
2023. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o pokretanju postupka jednostavne nabave i 
imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu 

sportske opreme na Sportskom igralištu u 
Dubrovčaku Lijevom 

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet jednostavne nabave: 

Predmet nabave nabava sportske opreme na 
Sportskom igralištu u Dubrovčaku Lijevom, k.č.br. 
381/1 k.o. Lijevi Dubrovčak.

3.	 Procijenjena vrijednost jednostavne nabave:

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 
4.107,50 € (bez PDV-a).

4.	 Kriterij za odabir ponude:

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol-
javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 

 

5.	 Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 
Ivanić-Grada:

1.	 Vidosava Hrvojić

2.	 Ivana Vnučec Perko

3.	 Ivan Pavičić

6.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit  će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/29 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/2-23-2 
Ivanić-Grad, 08. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da donio je 08. ožujka 2023. godine

O D L U K U 
o zaključenju Sporazuma o osiguranju i 

izdvajanju sredstava za darivanje starijih 
osoba, socijalno ugroženih osoba i osoba s 

invaliditetom te za ljetovanje učenika i osoba s 
invaliditetom u 2023.g.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Sporazuma o osiguranju i izdvajanju sredstava 
za darivanje starijih osoba, socijalno ugroženih osoba 
i osoba s invaliditetom te za ljetovanje učenika os-
novnih škola i osoba s invaliditetom u 2023.g.(dalje: 
Sporazum) između Grada Ivanić-Grada, Gradskog 
društva Crvenog križa Ivanić-Grad i Hrvatskog zavo-
da za socijalni rad, Područni ured Ivanić-Grad.

Sporazumom iz prethodnog stavka Grad Ivanić-Grad, 
Gradsko društvo Crvenog križa Ivanić-Grad i Hrvat-
ski zavod za socijalni rad, Područni ured Ivanić-Grad 
utvrđuju međusobna prava i obveze kojima će se ti-
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jekom 2023. godine osigurati uvjeti za ostvarivanje 
prava na darivanje starijih osoba, socijalno ugroženih 
osoba, osoba s invaliditetom te za ljetovanje učenika 
i osoba s invaliditetom s područja Grada Ivanić-Grada 
u 2023.g.

II.

Sredstva za provedbu Sporazuma iz točke I. ove Od-
luke, osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada 
za 2023. godinu, pozicija R0254-Sredstva za socijal-
no ugrožene.

III

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Sporazu-
ma iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Sporazuma.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javiti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/29 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-3 
Ivanić-Grad, 08. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 09. ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 

Alojza Vulinca Udruzi umirovljenika i građana 
„Treća dob“ Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Udruge umirovljenika i građana „Treća dob“ 
Ivanić-Grad za korištenje prostora u Spomen domu  
Alojza Vulinca dana 19. ožujka 2023. godine u 

vremenu od 15:00 do 20:00 sati radi održavanja 4. 
Izborne i 13. Izvještajne skupštine.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 
točke I. ove Odluke Udruzi umirovljenika i građana 
„Treća dob“ Ivanić-Grad odobrava korištenje prostora 
u Spomen domu Alojza Vulinca u gore navedenu 
svrhu, bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-2 
Ivanić-Grad, 09. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 1/21 i 4/22) i članka 6. Pravil-
nika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 4/2017) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 09. ožujka 
2023. godine, donio je sljedeću

O D L U K U 
o pokretanju postupka jednostavne nabave i 

imenovanju stručnog povjerenstva za izgradnju 
nogostupa u Ulici Stjepana Škrinjara 

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet jednostavne nabave: 

Predmet nabave su radovi izgradnje nogostupa u 
Ulici Stjepana Škrinjara, Ivanić-Grad.

3.	 Procijenjena vrijednost jednostavne nabave:

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 
39.300,00 €  (bez PDV-a).
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4.	 Kriterij za odabir ponude:

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol-
javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 

 

5.	 Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 
Ivanić-Grada:

1.	 Vidosava Hrvojić

2.	 Ivana Vnučec Perko

3.	 Damir Kušar

6.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit  će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/2-23-3 
Ivanić-Grad, 09. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 09. ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja prostora Centru za vozila 

Hrvatske, STP Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Centra za vozila Hrvatske, STP Ivanić-
Grad, Industrijska cesta bb, 10310 Ivanić-Grad, za 
korištenje prostora društvenih domova na području 
Grada Ivanić-Grada, u svrhu obavljanja tehničkog 
pregleda i registracije traktora.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 
točke I. ove Odluke te Centru za vozila Hrvatske, STP 
Ivanić-Grad, odobrava korištenje prostora društvenih 
domova u svrhu obavljanja tehničkog pregleda i 

registracije traktora, bez novčane naknade, prema 
sljedećem rasporedu:

•	 društveni dom Posavski Bregi, dana 
04.04.2023. godine, u vremenu od 8:00 do 
15:00 sati,

•	 društveni dom Greda Breška, dana 
05.04.2023. godine, u vremenu od 8:00 do 
15:00 sati,

•	 društveni dom Graberje Ivanićko, dana 
06.04.2023. godine, u vremenu od 8:00 do 
15:00 sati.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-4 
Ivanić-Grad, 09. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 09. ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja Društvenog doma Donji 
Šarampov Nogometnom klubu „Naftaš Ivanić“ - 

Veterani

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao 
je zahtjev Nogometnog kluba „Naftaš Ivanić“ – 
Veterani za korištenje prostora Društvenog doma 
Donji Šarampov svakoga drugoga ponedjeljka 
počevši od 13. ožujka 2023. godine za doček ekipa 
tijekom održavanja natjecanja prvenstva veterana 
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Zagrebačkog nogometnog saveza.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 
točke I. ove Odluke te Nogometnom klubu „Naftaš 
Ivanić“ - Veterani odobrava korištenje prostora 
Društvenog doma Donji Šarampov u gore navedenu 
svrhu, bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-5 
Ivanić-Grad, 09. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 09. ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja Društvenog doma 

Deanovec Dobrovoljnom vatrogasnom društvu 
Deanovec

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Dobrovoljnog vatrogasnog društva Deanovec 
za korištenje prostora Društvenog doma Deanovec 
dana 18. ožujka, 29. travnja i 13. svibnja 2023. godine 
za druženje članova Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Deanovec. 

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 

točke I. ove Odluke te Dobrovoljnom vatrogasnom 
društvu Deanovec odobrava korištenje prostora 
Društvenog doma Deanovec u gore navedenu svrhu, 
bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-6 
Ivanić-Grad, 09. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 
04/22) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je dana 
09. ožujka 2023. godine donio sljedeću

O D L U K U 
o prihvaćanju Ponude za uslugu stručnog 

nadzora nad izvođenjem radova natkrivanja 
nadstrešnicom postojećih tribina nogometnog 

igrališta na SP Zelenjak

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao 
je ponudu trgovačkog društva „JAKŠIĆ-GRAD-
NJA“ d.o.o. iz Ivanić-Grada, Šiftarova 1A, OIB: 
47294637791, za uslugu stručnog nadzora nad iz-
vođenjem radova natkrivanja nadstrešnicom posto-
jećih tribina nogometnog igrališta na SP Zelenjak.

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako ci-
jena pružanja usluge  iz članka 1. ove Odluke iznosi 
7.600,00 € (bez uključenog PDV-a) odnosno 9.500,00 
€ (s uključenim PDV-om).

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća Ponudu 
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br. 01-03-2023 od 24. veljače 2023. godine,  tr-
govačkog društva „JAKŠIĆ-GRADNJA“ d.o.o. iz 
Ivanić-Grada, Šiftarova 1A, OIB: 47294637791, za 
uslugu stručnog nadzora nad izvođenjem radova nat-
krivanja nadstrešnicom postojećih tribina nogomet-
nog igrališta na SP Zelenjak, k.č.br. 2079/1 k.o. 
Ivanić-Grad.

Članak 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/2-23-7 
Ivanić-Grad, 09. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je dana 09. ožujka 
2023. godine donio sljedeću

O D L U K U 
o prihvaćanju Ponude za uslugu koordinatora 

zaštite na radu u fazi izvođenja nad izvođenjem 
radova natkrivanja nadstrešnicom postojećih 
tribina nogometnog igrališta na SP Zelenjak

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
ponudu trgovačkog društva Arhitektura sigurnosti 
d.o.o. iz Svete Nedelje, Padež 22, OIB: 95066869516, 
za uslugu koordinatora zaštite na radu u fazi izvođen-
ja nad izvođenjem radova natkrivanja nadstrešnicom 
postojećih tribina nogometnog igrališta na SP Zelen-
jak.

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako ci-
jena pružanja usluge  iz članka 1. ove Odluke iznosi 
1.200,00 €  (bez uključenog PDV-a).

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća Ponudu 
br. 2307 od 24. veljače 2023. godine,  trgovačkog 
društva Arhitektura sigurnosti d.o.o. iz Svete Nedelje, 
Padež 22, OIB: 95066869516, za uslugu koordina-
tora zaštite na radu u fazi izvođenja nad izvođenjem 
radova natkrivanja nadstrešnicom postojećih tribina 
nogometnog igrališta na SP Zelenjak, k.č.br. 2079/1 
k.o. Ivanić-Grad.

Članak 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/2-23-8 
Ivanić-Grad, 09. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) članka 24. 
Zakona o radu (Narodne novine, broj 93/14, 127/17, 
98/19 i 151/22) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
01/21 i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
donio je dana 09. ožujka 2023. godine sljedeću  

O D L U K U 
o povratu troškova liječničkog pregleda 

I.

Dana 08. ožujka 2023. godine službenica Albina Marić 
primljena u službu na neodređeno vrijeme na radno 
mjesto referenta – komunalnog redara u Upravnom 
odjelu za komunalno gospodarstvo, prostorno plan-
iranje, gospodarstvo i poljoprivredu Grada Ivanić-Gra-
da pristupila je liječničkom pregledu na koji ju je upu-
tio poslodavac Grad Ivanić-Grad sukladno članku 24. 
stavku 2. Zakona o radu te je dostavila uvjerenje o 
zdravstvenoj sposobnosti radnika. 

II.

S obzirom na to da je službenica Albina Marić prilikom 
obavljanja liječničkog pregleda podmirila troškove is-
toga, Grad Ivanić-Grad će sukladno članku 24. stavku 
3. Zakona o radu izvršiti povrat troškova liječničkog 
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pregleda službenici u iznosu od 9,87 eura / 74,37 kuna (fiksni tečaj konverzije 7,53450) prema dostavljenom računu 
o plaćenoj usluzi, a koji iznos će se isplatiti na tekući račun službenice. 

III.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-9 
Ivanić-Grad, 09. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 09. ožujka 2023. godine sljedeću  

O D L U K U 
o prijenosu vlasništva donirane opreme za rad povijesne postrojbe Muzeju Ivanić-Grada

Članak 1.

Ovom Odlukom Grad Ivanić-Grad, osnivač ustanove, prenosi u vlasništvo doniranu opremu za rad povijesne postro-
jbe Ivanić-Grada Muzeju Ivanić-Grada, Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 6, OIB: 93840665340.

Članak 2.

Oprema iz članka 1. ove Odluke sastoji se od:

Red. 
broj Datum nabave Opis Jed. 

mjere Količina Nabavna 
vrijednost

Ispravak 
vrijednost

Sadašnja 
vrijednost

1 09.11.2016. Uniforma. Kom 4 2.654,46 2.654,46 0,00
2 28.04.2017. Uniforma. Kom 5 2.654,46 2.654,46 0,00
3 10.06.2019. Puška. Kom 8 7.233,39 5.063,37 2.170,02
4 08.04.2016. Replika zastave Kom 1 731,63 731,63 0,00
5 02.06.2016. Uniforma Kom 2 1.327,23 1.327,23 0,00
6 05.11.2018. Uniforma Kom 2 1.061,78 867,12 194,66

UKUPNO:
15.662,95 
€ /118.012,50 

kn111

13.298,27 € 
/100.195,52 kn

2.364,68 € / 
17.816,68 kn

11	 1 Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450
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Red. 
broj Datum nabave Opis Jed. mjere Količina

Ukupna 
nabavna 
vrijednost

1 12.12.2016. Replika sablji Kom 4 427,63
2 28.02.2017. Srednjovjekovni bubanj Kom 1 345,19
3 28.02.2017. Replika husarskih sablji Kom 5 526,44
4 07.03.2017. Udaraljke za bubanj Par 1 9,29
5 27.04.2017. Remen muški Kom 1 41,48
6 27.04.2017. Remeni Kom 14 92,91
7 25.05.2017. Počasna zastava Kom 1 265,45

Red. 
broj Datum nabave Opis Jed. mjere Količina

Ukupna 
nabavna 
vrijednost

8 25.05.2017. Komb.demontažno-dvodjelno koplje Kom 1 141,02
9 01.06.2017. Značka za kapu Kom 15 308,58
10 25.07.2017. Pelerina sa kapuljačom Kom 1 69,68
11 11.12.2017. Pelerina sa kapuljačom Kom 13 905,83

12 06.06.2018. Značka za kapu sa kutijicom 20+20 
komada Kom 20 527,57

13 25.08.2019. Navlake za puške Kom 8 318,53
14 19.12.2019. Plamenac 10 x 140 cm Komplet 2 132,72
15 30.03.2020. Počasna zastava i komb. dvodj.koplje Komplet 1 456,23
16 02.01.2021. Hlače bijele Kom 2 52,09
17 02.01.2021. Prsluk zeleni Kom 2 34,18
18 02.01.2021. Košulja Kom 2 34,84
19 02.01.2021. Kaput bijeli kratki Kom 2 59,06
20 14.06.2021. Muška visoka cipela Kom 2 132,72
21 28.01.2022. Kratki kaput bijeli Kom 17 902,52
22 28.01.2022. Hlače bijele Kom 13 452,92
23 28.01.2022. Košulja muška Kom 5 116,13
24 28.01.2022. Prsluk zeleni Kom 5 116,13
25 28.01.2022. Kravata Kom 2 19,91
26 28.01.2022. Visoka kapa Kom 5 132,72
27 08.03.2022. Gležnjače Par 1 66,36
28 03.06.2022. Gležnjače Par 1 66,36
29 26.10.2022. Krovna kutija Kom 1 390,06
30 21.10.2022. Sportske torbe sa tiskom Kom 20 502,36
31 21.11.2022. Muška polo majica Kom 20 230,24
32 21.11.2022. Muška majica dugih rukava Kom 20 318,14
33 21.11.2022. Šilt kapa Kom 20 62,65
34 02.11.2022. Rukavice Par 40 349,95
35 01.12.2022. Krovni nosači Kom 2 185,35
36 07.12.2022. Kapa Kom 4 318,53
37 14.12.2022. Gumbi Kom 2000 724,46
38 19.12.2022. Muške čizme par 2 225,63
39 19.12.2022. Remen sa nosačima sablje Kom 15 497,71
40 19.12.2022. Ruksak Kom 1 79,63
41 22.11.2019. Mužar M-1750 kal. 40mm (lijevan) Kom 1 1.161,32
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Red. 
broj Datum nabave Opis Jed. mjere Količina

Ukupna 
nabavna 
vrijednost

42 26.10.2019. Nosači sablje Kom 15 298,63
43 26.10.2019. Nosači bajuneta Kom 8 106,18
44 26.10.2019. Remen za bubanj Kom 1 26,54
45 26.10.2019. Torbica časnička Kom 1 33,18
46 26.10.2019. Tuljak za zastavu Kom 1 13,27
47 26.10.2019. Remen za pušku Kom 8 265,45
48 26.10.2019. Remen s torbicom Kom 8 398,17
49 24.09.2019. Ukrasi za časničku odoru (uvoz SAD) Kom 1 377,40
50 15.11.2019. Časnički šeširi (uvoz Italija) Kom 2 171,62
51 28.11.2019. Remeni za hlače (uvoz Vel.Britanija) Kom 17 188,22
52 28.11.2019. Rukavice pamučne (uvoz Vel.Britanija) Kom 20 171,02
53 30.10.2019. Časnička odora Kom 1 100,04
54 28.11.2019. Košulja bijela Kom 13 226,46
55 28.11.2019. Kravata Kom 15 136,87
56 20.12.2019. Hlače bijele Kom 6 156,28
57 19.05.2016. Replika sablje Kom 1 137,65
58 27.05.2016. Šeširi Kom 2 173,80
59 27.05.2016. Gležnjača muška Par 1 66,36
60 27.05.2016. Muška čizma Par 1 99,54
61 26.09.2016. Replika sablje Kom 5 568,10
62 06.06.2018. Muška cipela Par 2 132,72

Ukupno 15.648,02 € / 
117.900,01 kn

Članak 3.

Muzej Ivanić-Grada zadužuje se da opremu navedenu u članku 2. ove Odluke po vrsti, količini i vrijednosti unese u 
svoje poslovne knjige odnosno popis dugotrajne imovine.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03/1-23-10 
Ivanić-Grad, 09. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine, broj 120/2016 i 114/22) i  članka 9. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana  10. 
ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge 

izrade projektne dokumentacije za izgradnju 
kružnog raskrižja ŽC 3041 i Ulice slobode u 

Ivanić-Gradu

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, OIB: 52339045122

2.	 Predmet jednostavne nabave za koju se dono-
si odluka o odabiru: 

Predmet nabave je usluga izrade projektne doku-
mentacije – Idejno rješenje, Glavni  projekt s iz-
vedbenim detaljima i troškovnikom te ishođenje 
građevinske dozvole za izgradnju kružnog raskriž-
ja ŽC 3041 i Ulice slobode u Ivanić-Gradu.

	

3.	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 
sklapanje ugovora:

DOMITEL d.o.o., II. Vinogradski odvojak 16, 
Kloštar Ivanić, OIB: 18934027139

4.	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 
ponude:

Ponuda broj: 1/23 od  6.3.2023. godine, ponu-
ditelja DOMITEL d.o.o., II. Vinogradski odvojak 
16, Kloštar Ivanić, OIB: 18934027139, odabrana 
je kao najpovoljnija ponuda sukladno kriteriju za 
odabir ponude.

Sukladno Ponudi broj: 1/23 od  6.3.2023.godine, 
Ponuditelj će dio ugovora o  nabavi dati u podugov-
or  podugovaratelju FORESIGHT d.o.o., Franje Ju-
rinca 28, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 50195244463, 
projekt rasvjete, vrijednost projekta cca 8-10%,  
IBAN: HR2340009111102288 PBZ, zakonski zas-
tupnici Karlo Zajčić, Mario Božić.  

Ukupna cijena ponude za predmetne usluge  izno-
si 6.400,00 € (bez uključenog PDV-a) odnosno 
8.000,00 € (s uključenim PDV-om).

5.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/31 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-05-01/5-23-1 
Ivanić-Grad, 10. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 
04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 13. 
ožujka 2023. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih 

sredstava za projekte koji se financiraju iz 
Mehanizma za oporavak i otpornost – Izgradnja 
nove zgrade Dječjeg vrtića Ivanić-Grad (NPOO.

C3.1.R1-I1.01.0136)

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 
projekte koji se financiraju iz Mehanizma za opo-
ravak i otpornost – Izgradnja nove zgrade Dječjeg 
vrtića Ivanić-Grad (NPOO.C3.1.R1-I1.01.0136) Gra-
da Ivanić-Grada i Ministarstva znanosti i obrazovanja 
iz Zagreba, Donje Svetice 38, OIB: 49508397045 i 
Središnje agencije za financiranje i ugovaranje pro-
grama i projekata Europske unije iz Zagreba, Ulica 
grada Vukovara 284, OIB: 11548277852.

Članak 2.

Predmet Ugovora iz članka 1. ove Odluke je dodjela 
bespovratnih sredstava Gradu Ivanić-Gradu u svrhu 
provedbe projekta pod nazivom: Izgradnja nove 
zgrade Dječjeg vrtića Ivanić-Grad. 

Razdoblje provedbe projekta započinje s datumom 
zadnjeg potpisa ugovora te traje 30 mjeseci.

Ukupna vrijednost projekta se određuje u iznosu 
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1.815.648,02 € / 13.680.000,00 kn te su tom iznosu 
korisniku dodjeljuju bespovratna sredstva što je ujed-
no i najviši mogući iznos sufinanciranja. 

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je sa 
zaključenjem Ugovora o dodjeli bespovratnih sred-
stava za projekte koji se financiraju iz Mehanizma za 
oporavak i otpornost – Izgradnja nove zgrade Dječjeg 
vrtića Ivanić-Grad (NPOO.C3.1.R1-I1.01.0136) te za-
dužuje nadležni upravni odjel za provedbu potrebnih 
radnji.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/32 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-04-03/2-23-1 
Ivanić-Grad, 13. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) članka 24. 
Zakona o radu (Narodne novine, broj 93/14, 127/17, 
98/19 i 151/22) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 
i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 13.

 ožujka 2023. godine sljedeću  

O D L U K U 
o povratu troškova liječničkog pregleda 

I.

Dana 13. ožujka 2023. godine službenica Ilijana Mišk-
ović primljena u službu na neodređeno vrijeme na 
radno mjesto višeg stručnog suradnika – komunalnog 
redara u Upravnom odjelu za komunalno gospodarst-
vo, prostorno planiranje, gospodarstvo i poljoprivredu 
Grada Ivanić-Grada pristupila je liječničkom pregledu 
na koji ju je uputio poslodavac Grad Ivanić-Grad suk-
ladno članku 24. stavku 2. Zakona o radu te je dostavi-
la uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti radnika. 

II.

S obzirom na to da je službenica Ilijana Mišković pri-

likom obavljanja liječničkog pregleda podmirila trošk-
ove istoga, Grad Ivanić-Grad će sukladno članku 
24. stavku 3. Zakona o radu izvršiti povrat troškova 
liječničkog pregleda službenici u iznosu od 9,87 eura 
/ 74,37 kuna (fiksni tečaj konverzije 7,53450) prema 
dostavljenom računu o plaćenoj usluzi, a koji iznos će 
se isplatiti na tekući račun službenice. 

III.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/32 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-2 
Ivanić-Grad, 13. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
01/21 i 04/22), Odluke o izmjeni Odluke o sudjelovan-
ju investitora u gradnji javnih parkirališta na području 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 7/2019) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 14. ožujka 
2023. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o oslobođenju od plaćanja naknade za 

sudjelovanje u izgradnji javnih parkirališta i 
sklapanju Ugovora

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
„Zahtjev za korištenje javnih parkirališta za potrebe 
Centra za socijalnu skrb Ivanić-Grad“ podnesen dana 
24. siječnja 2023. godine od strane Republike Hrvat-
ske, Ministarstva rada, mirovinskog sustava, obitelji i 
socijalne politike KLASA: 404-01/21-01/56, URBROJ: 
524-08-05-01/4-23-36. te za sklapanje Ugovora.

Zahtjevom iz st. 1 ovog članka traži se osiguranje ko-
rištenja jedanaest (11) parkirališnih mjesta za potrebe 
Centra za socijalnu skrb Ivanić-Grad, obzirom da na 
građevinskoj čestici građevine nema mogućnosti osi-
guranja istih, te oslobođenje od plaćanja naknade za 
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jedanaest (11) parkirališnih mjesta.

Članak 2.

Predmet Ugovora iz članka 1. ove Odluke je oslo-
bođenje od plaćanja naknade za korištenje jedanaest 
(11) parkirališnih mjesta te uređenja međusobnih od-
nosa Investitora i Grada Ivanić-Grada. 

Čl. 1 st. 3. Odluke o izmjeni Odluke o sudjelovanju 
investitora u gradnji javnih parkirališta na području 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 7/2019) 
propisano je da „Za zahvate na građevinama javne 
i društvene namjene kojih je vlasnik Republika Hr-
vatska ili Zagrebačka županija, te za zahvate na 
građevinama javne i društvene namjene koje su u 
vlasništvu pravnih osoba kojih su većinski vlasnik ili 
osnivač Republika Hrvatska ili Zagrebačka županija 
odluku o eventualnom oslobođenju od plaćanja na-
knade iz čl. 7 ove Odluke donosi Gradonačelnik ili 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada ovisno o visini 
iznosa oslobođenja“.

Visina iznosa oslobođenja za jedanaest (11) parkirnih 
mjesta koju bi investitor platio kao sudjelovanje u 
gradnji javnih parkirališta iznosio bi 110.000,00 kn 
(14.599,50 eura).

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je sa 
oslobođenju od plaćanja naknade za sudjelovanje u 
izgradnji javnih parkirališta i zaključenjem „Ugovora o 
sudjelovanju investitora u gradnji javnih parkirališta i 
oslobođenju od plaćanja naknade“, te zadužuje na-
dležni upravni odjel za provedbu potrebnih radnji.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/33 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-04-03/4-23-1 
Ivanić-Grad, 13. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 
04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
ožujka 2023. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih 

sredstava za projekte koji se financiraju iz 
Mehanizma za oporavak i otpornost – Dogradnja 
zgrade Dječjeg vrtića Sunce, Graberje Ivanićko 

(NPOO.C3.1.R1-I1.01.0143)

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 
projekte koji se financiraju iz Mehanizma za oporavak 
i otpornost – Dogradnja zgrade Dječjeg vrtića Sunce, 
Graberje Ivanićko (NPOO.C3.1.R1-I1.01.0143) Gra-
da Ivanić-Grada i Ministarstva znanosti i obrazovanja 
iz Zagreba, Donje Svetice 38, OIB: 49508397045 i 
Središnje agencije za financiranje i ugovaranje pro-
grama i projekata Europske unije iz Zagreba, Ulica 
grada Vukovara 284, OIB: 11548277852.

Članak 2.

Predmet Ugovora iz članka 1. ove Odluke je dodjela 
bespovratnih sredstava Gradu Ivanić-Gradu u svrhu 
provedbe projekta pod nazivom: Izgradnja nove 
zgrade Dječjeg vrtića Ivanić-Grad. 

Razdoblje provedbe projekta započinje s datumom 
zadnjeg potpisa ugovora te traje 30 mjeseci.

Ukupna vrijednost projekta se određuje u iznosu 
487.358,15 € / 3.672.000,00 kn te su tom iznosu ko-
risniku dodjeljuju bespovratna sredstva što je ujedno i 
najviši mogući iznos sufinanciranja. 

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je 
sa zaključenjem Ugovora o dodjeli bespovratnih 
sredstava za projekte koji se financiraju iz Meha-
nizma za oporavak i otpornost – Dogradnja zgrade 
Dječjeg vrtića Sunce, Graberje Ivanićko (NPOO.
C3.1.R1-I1.01.0143) te zadužuje nadležni upravni 
odjel za provedbu potrebnih radnji.

Članak 4.



Grad Ivanić-Grad broj 03/2023.strana 88

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/34 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-04-03/2-23-1 
Ivanić-Grad, 16. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________                                              

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i pod-
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 17. stavak. 3. Zakona o pravnom 
položaju vjerskih zajednica (Narodne novine broj 
83/02 i 72/13)  i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, broj 01/21 
i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
16. ožujka 2023. godine

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli namjenske potpore Župi sv. Petra 

apostola iz Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zam-
olbu župnika Župe sv. Petra apostola iz Ivanić-Grada, 
Park hrvatskih branitelja 3, za dotaciju financijskih 
sredstava za sufinanciranje troškova izložbe likovnih 
radova Andree Belić iz Ivanić-Grada, F.Jurinca 74, 
koja će se održati u Lječilištu Topusko od 17.3. do 
12.4.2023.g. u okviru programa Nacionalnih studijskih 
dana koji su, pod nazivom „Obitelj osoba s invalidi-
tetom u krilu Crkve“, posvećeni osobama s invalidi-
tetom, djeci s teškoćama u razvoju i njihovim obitel-
jima. 

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako prihvaća zamolbu te je 
suglasan da se za sufinanciranje navedenih potreba 
iz točke I. ovog Zaključka, Župi sv. Petra apostola iz 
Ivanić-Grada, dodijeli namjenska potpora iz Proraču-
na Grada Ivanić-Grada za 2023.g., pozicija R0236-
1-tekuće donacije vjerskim zajednicama, u iznosu 
od 398,17 EUR/3.000,00 kn (Fiksni tečaj konverzi-
je:7,53450).

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/34 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-23-2 
Ivanić-Grad, 16. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

 Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 16. ožujka 2023. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 

Alojza Vulinca Hrvatskom zavodu za socijalni 
rad, Područnom uredu Ivanić Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Hrvatskog zavoda za socijalni rad, Područnog 
ureda Ivanić Grad za korištenje prostora u Spomen 
domu Alojza Vulinca dana 21. ožujka 2023. godine 
u vremenu od 8:00 do 13:00 sati radi održavanja 
edukacije pravnika Hrvatskog zavoda za socijalni rad 
s područja Zagrebačke županije.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 
iz točke I. ove Odluke te Hrvatskom zavodu za 
socijalni rad, Područnom uredu Ivanić Grad odobrava 
korištenje prostora u Spomen domu Alojza Vulinca u 
gore navedenu svrhu, bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/23-11/34 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-23-3 
Ivanić-Grad, 16. ožujka 2023.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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